

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,6. (коригування) (черга будівництва III)

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	203541,32	71,32				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	55666,74	72,01				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	4918,84	99,91				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	25172,28	74,75				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1788,65	82,32				
9		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	31204,26	115,37				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	322292,09					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	470,83124	<u>283.63</u> 133541,86				
11	+КБМ201-11 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	4,75	<u>276.58</u> 1313,76				
12	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2999,064306	<u>355.95</u> 1067516,94				
13	+КБМ201-12 варіант 2	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4,56	<u>344.56</u> 1571,19				
14	КБМ201-15	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 15 т	маш. год	33,982	<u>472.52</u> 16057,17				
15	КБМ201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	16,21708	<u>375.87</u> 6095,51				
16	КБМ201-40	Тягачі сідельні, навантаження на сідельно-зчпний пристрій 14,5 т	маш. год	0,199738	<u>466.25</u> 93,13				
17	КБМ201-53	Напівпричіпи загального призначення, вантажопідйомність 14,4 т	маш. год	0,199738	<u>19.96</u> 3,99				
18	КБМ202-103	Крани баштові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	598,559	<u>376.48</u> 225345,49				
19	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	335,624735	<u>280.47</u> 94132,67				
20	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	200,9463208	<u>334.25</u> 67166,31				
21	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	5,401784	<u>493.32</u> 2664,81				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ202-815	Крани мостові електричні загального призначення при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50 т	маш. год	1,5	<u>366.93</u> 550,40				
23	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	23,66727	<u>80.35</u> 1901,67				
24	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	620,341014	<u>664.95</u> 412495,76				
25	+КБМ202-1102 варіант 1	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,75	<u>633</u> 3006,75				
26	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	12,718152	<u>631.96</u> 8037,36				
27	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	167,691208	<u>643.87</u> 107971,34				
28	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	30,934186	<u>532.74</u> 16479,88				
29	+КБМ203-101 варіант 2	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0468	<u>509.38</u> 23,84				
30	КБМ203-408	Лебідки електричні, тягове зусилля до 156, 96 кН [16 т]	маш. год	8,7	<u>268.83</u> 2338,82				
31	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	18,26144	<u>378.41</u> 6910,31				
32	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	18,709859	<u>494.93</u> 9260,07				
33	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	463,7167	<u>127.08</u> 58929,12				
34	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	19,255652	<u>141.54</u> 2725,44				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	903,81132	<u>519,74</u> 469746,90				
36	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	1,92	<u>623,54</u> 1197,20				
37	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	502, 12612068	<u>102,19</u> 51312,27				
38	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	33,804988	<u>156,63</u> 5294,88				
39	КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	7,846066	<u>553,26</u> 4340,91				
40	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	6,4125	<u>86,6</u> 555,32				
41	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	8,38	<u>343,23</u> 2876,27				
42	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1056,137794	<u>39,93</u> 42171,58				
43	+КБМ204-502 варіант 2	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	323,462328	<u>38,74</u> 12530,93				
44	+КБМ204-502 варіант 3	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	322,2781	<u>38,74</u> 12485,05				
45	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	167,648	<u>110,49</u> 18523,43				
46	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	46,562882	<u>47,04</u> 2190,32				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	5127,003	<u>15.47</u> 79314,74				
48	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш. год	234,755826	<u>330.63</u> 77617,32				
49	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м ³ /хв	маш. год	26,16807	<u>386.14</u> 10104,54				
50	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м ³ /хв	маш. год	19,2416	<u>53.58</u> 1030,96				
51	КБМ206-246	Екскаратори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м ³	маш. год	816,1409691	<u>477.03</u> 389323,73				
52	КБМ206-338	Екскаратори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,4 м ³	маш. год	40, 548379235	<u>471.77</u> 19129,51				
53	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	116,688	<u>591.87</u> 69064,13				
54	КБМ210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м ³ /год, напір 150 м	маш. год	32,8696	<u>20.86</u> 685,66				
55	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м ³ /год	маш. год	3,255242	<u>84.67</u> 275,62				
56	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	6,71300592	<u>78.68</u> 528,18				
57	КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м ³ /год	маш. год	16,24132	<u>937.16</u> 15220,72				
58	КБМ215-1302	Верстати трубозгинальні для труб діаметром до 1000 мм	маш. год	9,3325	<u>345.69</u> 3226,15				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	КБМ215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	4,024358	<u>416,17</u> 1674,82				
60	КБМ216-402	Машины бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	21,84	<u>783,52</u> 17112,08				
61	КБМ217-300	Монтажна машина для виконання робіт при прокладанні та монтажі кабеля на базі автомобіля	маш. год	3,12	<u>633,84</u> 1977,58				
62	КБМ225-2301	Тельфери електричні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	7,36	<u>11,07</u> 81,48				
63	КБМ225-2302	Тельфери електричні, вантажопідйомність 1 т	маш. год	1,77	<u>14,08</u> 24,92				
64	КБМ225-2303	Тельфери електричні, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,54	<u>22,6</u> 12,20				
65	КБМ225-2304	Тельфери електричні, вантажопідйомність 3,2 т	маш. год	1,12	<u>27,95</u> 31,30				
66	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	12594,0848	<u>136,84</u> 1723374,56				
67	КБМ233-201	Машины свердлильні електричні	маш. год	144,334	<u>6,22</u> 897,76				
68	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	10,695598	<u>16,89</u> 180,65				
69	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	1,32	<u>5,24</u> 6,92				
70	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	26,060732	<u>91,4</u> 2381,95				
71	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	187,495425	<u>5,39</u> 1010,60				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	5,2416	<u>11,66</u> 61,12				
73	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	7000	<u>148,63</u> 1040410,00				
74	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	985,06495	<u>161,86</u> 159442,61				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		6483560,46				
		Бензин	кг	15424,688					
		Дизельне паливо	кг	10468,766					
		Електроенергія	кВт-год	38869,695					
		Стиснене повітря	м3	12993,433					
		Мастильні матеріали	кг	1518,899					
		Гідравлічна рідина	кг	257,202					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
75	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	66,336423					
76	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	161,4536					
77	+КБМ200-64 варіант 1	Перфоратор електромагнітний	маш. год	0,78					
78	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	6221,5792					
79	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	2035,7527					
80	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	413,5819					
81	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	324,5969					
82	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	0,48					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	25,622412					
84	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	13,34904					
85	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	2247,848059					
86	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	523,9863					
87	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	320,22874					
88	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	140,6684765					
89	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	28,421027					
90	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	12,825					
91	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	6,75985					
92	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	76,694058					
93	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	69,703416					
94	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	73,096048					
95	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	18,9566					
96	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1805,464029					
97	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	442,526048					
98	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	61,1480725					
99	КБМ270-119	Щуруповерти	маш. год	1579, 6455323					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100	КБМ270-121	Машины мозаїчно-шліфувальні	маш. год	273,4528					
101	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	17,85168					
102	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	974,595076					
103	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	57,628002					
104	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	3042, 6080072					
105	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	62,935436					
106	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	720,998865					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
107	&C1-1-7-1	Дюбель-шурупи 100x10	шт	2301,8634	<u>4,79</u> 11025,93	<u>4,17</u> 9598,77	<u>0,53</u> 1219,99	<u>0,09</u> 207,17	80 км.
108	&C1-6-1781-7	Підвіконники пластикові шир. 500 мм, Данке, LDS 30	м	392,0064	<u>890,25</u> 348983,70	<u>870,81</u> 341363,09	<u>1,98</u> 776,17	<u>17,46</u> 6844,44	80 км.
109	&C1-755	Гідроізоляційні рулонні матеріали	м2	2758,8385	<u>46,28</u> 127679,05	<u>45,37</u> 125168,50	<u>-</u> -	<u>0,91</u> 2510,55	
110	&C1-2174	Дюбелі фасадний	шт	18826,2375	<u>7,18</u> 135172,39	<u>7,04</u> 132536,71	<u>-</u> -	<u>0,14</u> 2635,68	
111	&C1-2207-1	Дюбель 12x100 мм	шт	17212,56	<u>2,4</u> 41310,14	<u>2,34</u> 40277,39	<u>0,01</u> 172,13	<u>0,05</u> 860,62	80 км.
112	&C10-27-12-2	Дюбель 6x40 мм пласмасовий	шт.	7860,1225	<u>1,19</u> 9353,55	<u>1,06</u> 8331,73	<u>0,11</u> 864,61	<u>0,02</u> 157,21	80 км.
113	&C10-27-12-3	Дюбель металевий 6x40 мм	шт.	7860,1225	<u>1,19</u> 9353,55	<u>1,06</u> 8331,73	<u>0,11</u> 864,61	<u>0,02</u> 157,21	80 км.
114	&C10-27-12-2A	Дюбель 6x40 мм	шт	1103,5761	<u>4,6</u> 5076,45	<u>4,40</u> 4855,73	<u>0,11</u> 121,39	<u>0,09</u> 99,33	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
115	&C100-4001-9	Хомут з гайкою М8 4" (48-52мм) з віброгасителем	шт	22	<u>27.06</u> 595,32	<u>26.40</u> 580,80	<u>0.13</u> 2,86	<u>0.53</u> 11,66	80 км.
116	&C100-4001-10	Шуруп подвійний різьблений М8 100x10мм	шт	22	<u>9.11</u> 200,42	<u>8.80</u> 193,60	<u>0.13</u> 2,86	<u>0.18</u> 3,96	80 км.
117	&C111-1-23	Екструдований пінополістирол	м3	7,843392	<u>4884.71</u> 38312,70	<u>4725.04</u> 37060,34	<u>63.89</u> 501,11	<u>95.78</u> 751,25	80 км.
118	+C111-17	Азбестовий папір, марка БЭ, товщина 0,4-0,5 мм	т	0,00003	<u>89713.87</u> 2,69	<u>86194.47</u> 2,59	<u>1760.3</u> 0,05	<u>1759.1</u> 0,05	80 км.
119	+C111-20 варіант 1	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 2 мм	т	0,00308	<u>54320.74</u> 167,31	<u>51464.17</u> 158,51	<u>1791.46</u> 5,52	<u>1065.11</u> 3,28	80 км.
120	C111-23	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 1,0-1,5 мм	т	0,00006	<u>447501.62</u> 26,85	<u>437585.26</u> 26,26	<u>1141.82</u> 0,07	<u>8774.54</u> 0,52	80 км.
121	+C111-27 варіант 1	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,02352	<u>401878.35</u> 9452,18	<u>392856.56</u> 9239,99	<u>1141.82</u> 26,86	<u>7879.97</u> 185,33	80 км.
122	+C111-27 варіант 3	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,27738866	<u>384456.01</u> 106643,74	<u>375775.84</u> 104235,96	<u>1141.82</u> 316,73	<u>7538.35</u> 2091,05	80 км.
123	&C111-28-1	Плитка оздоблювальна для стін	м2	1635,7859	<u>560.12</u> 916236,40	<u>526.87</u> 861846,52	<u>22.27</u> 36428,95	<u>10.98</u> 17960,93	80 км.
124	&C111-28-2 варіант 1	Плитка оздоблювальна для підлоги Тип 1	м2	522,0544	<u>560.12</u> 292413,11	<u>526.87</u> 275054,80	<u>22.27</u> 11626,15	<u>10.98</u> 5732,16	80 км.
125	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0069202	<u>154866.55</u> 1071,71	<u>132130.41</u> 914,37	<u>19699.54</u> 136,32	<u>3036.6</u> 21,02	80 км.
126	+C111-63 варіант 2	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,004142	<u>109233.41</u> 452,44	<u>87392.04</u> 361,98	<u>19699.54</u> 81,60	<u>2141.83</u> 8,86	80 км.
127	+C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,009	<u>39724.99</u> 357,52	<u>37742.80</u> 339,69	<u>1203.27</u> 10,83	<u>778.92</u> 7,00	80 км.
128	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,002925	<u>28943.59</u> 84,66	<u>27116.41</u> 79,32	<u>1259.66</u> 3,68	<u>567.52</u> 1,66	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
129	+С111-78	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-45/180	т	0,5201825	<u>26099.49</u> 13576,50	<u>24303.62</u> 12642,32	<u>1284.12</u> 667,98	<u>511.75</u> 266,20	80 км.
130	+С111-79	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-55/60	т	2,0377	<u>27095.55</u> 55212,60	<u>25280.14</u> 51513,34	<u>1284.12</u> 2616,65	<u>531.29</u> 1082,61	80 км.
131	+С111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,032	<u>156639.06</u> 5012,45	<u>152829.98</u> 4890,56	<u>737.73</u> 23,61	<u>3071.35</u> 98,28	80 км.
132	+С111-91 варіант 1	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0383	<u>156639.06</u> 5999,28	<u>152829.98</u> 5853,39	<u>737.73</u> 28,26	<u>3071.35</u> 117,63	80 км.
133	+С111-91 варіант 2	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00254	<u>44445.66</u> 112,89	<u>42836.45</u> 108,80	<u>737.73</u> 1,87	<u>871.48</u> 2,22	80 км.
134	+С111-98 варіант 1	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00078	<u>62701.59</u> 48,91	<u>61119.55</u> 47,67	<u>352.6</u> 0,28	<u>1229.44</u> 0,96	30 км.
135	+С111-113 варіант 1	Бязь сурова	10м2	0,1	<u>424.2</u> 42,42	<u>412.39</u> 41,24	<u>3.49</u> 0,35	<u>8.32</u> 0,83	80 км.
136	+С111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,06056	<u>61903.96</u> 3748,90	<u>59952.43</u> 3630,72	<u>737.73</u> 44,68	<u>1213.8</u> 73,50	80 км.
137	+С111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,016	<u>196932.36</u> 3150,92	<u>192333.21</u> 3077,33	<u>737.73</u> 11,80	<u>3861.42</u> 61,79	80 км.
138	+С111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5х48,5 мм	т	0,07381	<u>82360.27</u> 6079,01	<u>80007.63</u> 5905,36	<u>737.73</u> 54,45	<u>1614.91</u> 119,20	80 км.
139	+С111-136 варіант 2	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5х48,5 мм	т	0,02062	<u>62088.85</u> 1280,27	<u>60133.69</u> 1239,96	<u>737.73</u> 15,21	<u>1217.43</u> 25,10	80 км.
140	&С111-136-18	Шурупи самонарізні	шт	1376,4019	<u>0.71</u> 977,25	<u>0.70</u> 963,48	<u>-</u> -	<u>0.01</u> 13,77	
141	+С111-148	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] 3х68,5 мм	т	0,0022	<u>39817.58</u> 87,60	<u>38299.11</u> 84,26	<u>737.73</u> 1,62	<u>780.74</u> 1,72	80 км.
142	+С111-152 варіант 1	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] з цинковим хроматованим покриттям 3х58,5 мм	т	0,00273	<u>76209.44</u> 208,05	<u>73977.41</u> 201,96	<u>737.73</u> 2,01	<u>1494.3</u> 4,08	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
143	+С111-155-1 варіант 2	Дюбелі розпірні	1000шт	0,732	<u>2679,74</u> 1961,57	<u>2626,41</u> 1922,53	<u>0,79</u> 0,58	<u>52,54</u> 38,46	80 км.
144	+С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0605481	<u>78826,79</u> 4772,81	<u>76543,44</u> 4634,56	<u>737,73</u> 44,67	<u>1545,62</u> 93,58	80 км.
145	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0001145	<u>78826,79</u> 9,03	<u>76543,44</u> 8,76	<u>737,73</u> 0,08	<u>1545,62</u> 0,19	80 км.
146	+С111-191	Цвяхи толеві круглі 2,0х20 мм	т	0,0056084	<u>78826,79</u> 442,09	<u>76543,44</u> 429,29	<u>737,73</u> 4,14	<u>1545,62</u> 8,66	80 км.
147	&С111-196-8- 2Г	Силіконовий герметик	л	79,423096	<u>236,41</u> 18776,41	<u>231,24</u> 18365,80	<u>0,53</u> 42,09	<u>4,64</u> 368,52	80 км.
148	+С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,433642	<u>6844,34</u> 2967,99	<u>5634,65</u> 2443,42	<u>1075,49</u> 466,38	<u>134,2</u> 58,19	80 км.
149	&С111-219-8-Л	Шпаклівка КНАУФ-Сейфборд	кг	396,46722	<u>369,02</u> 146304,33	<u>360,80</u> 143045,37	<u>0,98</u> 388,54	<u>7,24</u> 2870,42	80 км.
150	&С111-219-8-У	Шпаклівка КНАУФ-шпахтел	кг	46,25207	<u>369,02</u> 17067,94	<u>360,80</u> 16687,75	<u>0,98</u> 45,33	<u>7,24</u> 334,86	80 км.
151	&С111-219- 111	Пластмасові хрестики для укладання керамічної плитки	шт	19822,4077	<u>0,32</u> 6343,17	<u>0,22</u> 4360,93	<u>0,09</u> 1784,02	<u>0,01</u> 198,22	80 км.
152	&С111-220-1- 7П	Грунтовка.	кг	8,24248	<u>45,79</u> 377,42	<u>44,00</u> 362,67	<u>0,89</u> 7,34	<u>0,9</u> 7,41	80 км.
153	&С111-233-2- В2	Грунтовка бітумна	кг	1817,176	<u>45,25</u> 82227,21	<u>43,12</u> 78356,63	<u>1,24</u> 2253,30	<u>0,89</u> 1617,28	80 км.
154	&С111-246-2	Піна монтажна	л	419,474786	<u>246,92</u> 103576,71	<u>241,48</u> 101294,77	<u>0,6</u> 251,68	<u>4,84</u> 2030,26	80 км.
155	+С111-247 варіант 1	Замазка ущільнювальна ТГ-18	кг	1,17	<u>446,24</u> 522,10	<u>436,15</u> 510,30	<u>1,34</u> 1,57	<u>8,75</u> 10,23	80 км.
156	+С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,3571346	<u>7934,41</u> 2833,65	<u>6713,99</u> 2397,80	<u>1064,84</u> 380,29	<u>155,58</u> 55,56	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
157	+С111-254 варіант 2	Вапно хлорне, марка А	т	0,000533	<u>40399.58</u> 21,53	<u>38500.00</u> 20,52	<u>1107.43</u> 0,59	<u>792.15</u> 0,42	80 км.
158	+С111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,408	<u>115.48</u> 47,12	<u>112.39</u> 45,86	<u>0.83</u> 0,34	<u>2.26</u> 0,92	80 км.
159	+С111-306 варіант 1	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	34,689	<u>150.66</u> 5226,24	<u>146.88</u> 5095,12	<u>0.83</u> 28,79	<u>2.95</u> 102,33	80 км.
160	+С111-306 варіант 3	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	289,89304	<u>144.15</u> 41788,08	<u>140.49</u> 40727,07	<u>0.83</u> 240,61	<u>2.83</u> 820,40	80 км.
161	+С111-310	Каніфоль соснова	т	0,0335239	<u>473307.01</u> 15867,10	<u>462695.43</u> 15511,36	<u>1331.05</u> 44,62	<u>9280.53</u> 311,12	80 км.
162	+С111-311 варіант 2	Каболка	т	0,00748	<u>118173.35</u> 883,94	<u>114791.39</u> 858,64	<u>1064.84</u> 7,97	<u>2317.12</u> 17,33	80 км.
163	+С111-318 варіант 1	Картон будівельний прокладний, марка А	т	0,00117	<u>59802.43</u> 69,97	<u>57072.04</u> 66,77	<u>1557.79</u> 1,82	<u>1172.6</u> 1,38	80 км.
164	+С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	1,248538	<u>33713.53</u> 42092,62	<u>31955.69</u> 39897,89	<u>1096.79</u> 1369,38	<u>661.05</u> 825,35	80 км.
165	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	19,31742	<u>110.4</u> 2132,64	<u>95.04</u> 1835,93	<u>13.2</u> 254,99	<u>2.16</u> 41,72	80 км.
166	+С111-324 варіант 2	Кисень технічний газоподібний	м3	12,22496	<u>19.96</u> 244,01	<u>6.37</u> 77,87	<u>13.2</u> 161,37	<u>0.39</u> 4,77	80 км.
167	&С111-327-1	Клей для плитки	кг	8970,845	<u>12.27</u> 110072,27	<u>10.97</u> 98410,17	<u>1.06</u> 9509,10	<u>0.24</u> 2153,00	80 км.
168	&С111-327-2 варіант 1	Клей для теплоізоляції	л	1,562	<u>532.91</u> 832,41	<u>521.40</u> 814,43	<u>1.06</u> 1,66	<u>10.45</u> 16,32	80 км.
169	&С111-334-1Ф	Грунтівка КНАУФ-ТІФЕНГРУНД	л	1,28153	<u>37.31</u> 47,81	<u>35.20</u> 45,11	<u>1.38</u> 1,77	<u>0.73</u> 0,93	80 км.
170	+С111-341 варіант 1	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0,00013	<u>75559.51</u> 9,82	<u>72895.98</u> 9,48	<u>1181.97</u> 0,15	<u>1481.56</u> 0,19	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
171	+С111-383 варіант 3	Біло густотерте цинкове МА-011-0	т	0,00011	<u>155126.78</u> 17,06	<u>150903.11</u> 16,60	<u>1181.97</u> 0,13	<u>3041.7</u> 0,33	80 км.
172	+С111-384 варіант 1	Біло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00002	<u>154357.32</u> 3,09	<u>150148.74</u> 3,00	<u>1181.97</u> 0,02	<u>3026.61</u> 0,07	80 км.
173	+С111-384 варіант 3	Біло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0207145	<u>147698.55</u> 3059,50	<u>143620.53</u> 2975,03	<u>1181.97</u> 24,48	<u>2896.05</u> 59,99	80 км.
174	+С111-388 варіант 2	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,00012	<u>46830.07</u> 5,62	<u>44729.86</u> 5,37	<u>1181.97</u> 0,14	<u>918.24</u> 0,11	80 км.
175	+С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00064	<u>71585.61</u> 45,81	<u>69000.00</u> 44,16	<u>1181.97</u> 0,76	<u>1403.64</u> 0,89	80 км.
176	+С111-390 варіант 1	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло- бежева	т	0,00015	<u>8070.05</u> 1,21	<u>6729.84</u> 1,01	<u>1181.97</u> 0,18	<u>158.24</u> 0,02	80 км.
177	+С111-406 варіант 1	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 блакитна 424, темно-сіра	т	0,00163	<u>83367.6</u> 135,89	<u>80550.97</u> 131,30	<u>1181.97</u> 1,93	<u>1634.66</u> 2,66	80 км.
178	+С111-490	Лак бакелітовий ЛБС-1, ЛБС-2	т	0,00067	<u>92283.37</u> 61,83	<u>89132.19</u> 59,72	<u>1341.7</u> 0,90	<u>1809.48</u> 1,21	80 км.
179	+С111-500 варіант 1	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,0002	<u>12166.34</u> 2,43	<u>10586.08</u> 2,12	<u>1341.7</u> 0,27	<u>238.56</u> 0,04	80 км.
180	+С111-540 варіант 1	Стрічка сталева	т	0,0702	<u>44275</u> 3108,11	<u>44275.00</u> 3108,11	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
181	+С111-540 варіант 3	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,21987	<u>49383.05</u> 10857,85	<u>47756.06</u> 10500,12	<u>658.69</u> 144,83	<u>968.3</u> 212,90	80 км.
182	&С111-545-2 варіант 1	Лінолеум	м2	4930,986	<u>615.39</u> 3034479,47	<u>600.05</u> 2958838,15	<u>3.27</u> 16124,32	<u>12.07</u> 59517,00	80 км.
183	+С111-583	Марля побутова сурова, арт.6437	10м	0,1	<u>274.4</u> 27,44	<u>267.43</u> 26,74	<u>1.59</u> 0,16	<u>5.38</u> 0,54	80 км.
184	+С111-587 варіант 2	Масло індустрієне И-20А	т	0,001589	<u>19558.83</u> 31,08	<u>17724.91</u> 28,16	<u>1450.41</u> 2,30	<u>383.51</u> 0,62	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
185	+С111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	5,455546	<u>28539.36</u> 155697,79	<u>26904.27</u> 146777,48	<u>1075.49</u> 5867,39	<u>559.6</u> 3052,92	80 км.
186	+С111-595	Мастика бітумно-латексна покрівельна	т	0,309566	<u>20621.07</u> 6383,58	<u>19141.25</u> 5925,48	<u>1075.49</u> 332,94	<u>404.33</u> 125,16	80 км.
187	+С111-605 варіант 1	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,014364	<u>58176.8</u> 835,65	<u>55832.81</u> 801,98	<u>1203.27</u> 17,28	<u>1140.72</u> 16,39	80 км.
188	+С111-605 варіант 3	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,1537397	<u>55700.74</u> 8563,42	<u>53405.30</u> 8210,51	<u>1203.27</u> 184,99	<u>1092.17</u> 167,92	80 км.
189	+С111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	7,850518	<u>29211.18</u> 229322,89	<u>27435.14</u> 215380,06	<u>1203.27</u> 9446,29	<u>572.77</u> 4496,54	80 км.
190	+С111-620	Крейда природна мелена	т	0,0001	<u>1706.89</u> 0,17	<u>597.93</u> 0,06	<u>1075.49</u> 0,11	<u>33.47</u> -	80 км.
191	+С111-622 варіант 1	Міткаль "Т-2" сировий [суров'є]	10м	0,05	<u>310.52</u> 15,53	<u>291.72</u> 14,59	<u>12.71</u> 0,64	<u>6.09</u> 0,30	80 км.
192	+С111-622 варіант 2	Міткаль "Т-2" сировий [суров'є]	10м	0,66952	<u>297.59</u> 199,24	<u>279.04</u> 186,82	<u>12.71</u> 8,51	<u>5.84</u> 3,91	80 км.
193	С111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00078	<u>117061.24</u> 91,31	<u>113541.35</u> 88,56	<u>1224.57</u> 0,96	<u>2295.32</u> 1,79	80 км.
194	+С111-628 варіант 1	Оліфа комбінована К-3	т	0,00006	<u>142460.11</u> 8,55	<u>138442.20</u> 8,31	<u>1224.57</u> 0,07	<u>2793.34</u> 0,17	80 км.
195	&С111-741-Б	Рентгенозахисні плити КНАУФ-Сейфборд, товщина 12,5 мм	м2	153,783	<u>2256.6</u> 347026,72	<u>2200.00</u> 338322,60	<u>12.35</u> 1899,22	<u>44.25</u> 6804,90	80 км.
196	&С111-741-5Ф варіант 1	Пристінна панель HPL 0,8-20мм, Fundermax (вказана ціна готового виробу, з урахуванням відходу матеріалу)	м2	76,8915	<u>4110.29</u> 316046,36	<u>4021.60</u> 309226,86	<u>8.1</u> 622,82	<u>80.59</u> 6196,68	80 км.
197	&С111-762-11-4Х	Плити типу "Армстронг", 600х600 мм	м2	8684,571	<u>278.79</u> 2421171,55	<u>270.76</u> 2351434,44	<u>1.08</u> 9379,34	<u>6.95</u> 60357,77	
198	+С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0603	<u>47712.36</u> 2877,06	<u>46039.09</u> 2776,16	<u>737.73</u> 44,49	<u>935.54</u> 56,41	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
199	+С111-782 варіант 2	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,10896	<u>36047.5</u> 3927,74	<u>34602.96</u> 3770,34	<u>737.73</u> 80,38	<u>706.81</u> 77,02	80 км.
200	+С111-795	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	т	0,0168252	<u>77428.28</u> 1302,75	<u>75347.45</u> 1267,74	<u>562.63</u> 9,47	<u>1518.2</u> 25,54	80 км.
201	+С111-800 варіант 2	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,00036	<u>246867.63</u> 88,87	<u>241464.46</u> 86,93	<u>562.63</u> 0,20	<u>4840.54</u> 1,74	80 км.
202	+С111-801 варіант 1	Дріт мідний круглий електротехнічний ММ [м'який], діаметр 1-3 мм та вище	т	0,0004	<u>196620.52</u> 78,65	<u>192202.59</u> 76,88	<u>562.63</u> 0,23	<u>3855.3</u> 1,54	80 км.
203	+С111-802 варіант 1	Дріт порошковий для дугового зварювання	т	0,0078033	<u>71447.34</u> 557,53	<u>69483.78</u> 542,20	<u>562.63</u> 4,39	<u>1400.93</u> 10,94	80 км.
204	+С111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,00010028	<u>49606.29</u> 4,97	<u>48070.99</u> 4,82	<u>562.63</u> 0,06	<u>972.67</u> 0,09	80 км.
205	+С111-807 варіант 2	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,00733	<u>40025.9</u> 293,39	<u>38678.45</u> 283,51	<u>562.63</u> 4,12	<u>784.82</u> 5,76	80 км.
206	+С111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,00744	<u>78280.95</u> 582,41	<u>76183.40</u> 566,80	<u>562.63</u> 4,19	<u>1534.92</u> 11,42	80 км.
207	+С111-811 варіант 2	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,07329	<u>58978.47</u> 4322,53	<u>57259.40</u> 4196,54	<u>562.63</u> 41,24	<u>1156.44</u> 84,75	80 км.
208	+С111-814 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,1242	<u>35573.45</u> 4418,22	<u>34313.30</u> 4261,71	<u>562.63</u> 69,88	<u>697.52</u> 86,63	80 км.
209	+С111-814 варіант 3	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,05235	<u>34051.72</u> 1782,61	<u>32821.41</u> 1718,20	<u>562.63</u> 29,45	<u>667.68</u> 34,96	80 км.
210	+С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,1030738	<u>53274.26</u> 5491,18	<u>51667.04</u> 5325,52	<u>562.63</u> 57,99	<u>1044.59</u> 107,67	80 км.
211	+С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,07023383	<u>38127.43</u> 2677,84	<u>36817.20</u> 2585,81	<u>562.63</u> 39,52	<u>747.6</u> 52,51	80 км.
212	+С111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,4931426	<u>51347.96</u> 25321,87	<u>49778.51</u> 24547,90	<u>562.63</u> 277,46	<u>1006.82</u> 496,51	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
213	&C111-826-Л	Профіль напрямний	м.пог.	8669,9901	<u>45.02</u> 390322,95	<u>44.00</u> 381479,56	<u>0.14</u> 1213,80	<u>0.88</u> 7629,59	80 км.
214	&C111-826-С	Профіль стійковий	м.пог.	131,814	<u>45.02</u> 5934,27	<u>44.00</u> 5799,82	<u>0.14</u> 18,45	<u>0.88</u> 116,00	80 км.
215	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,31	<u>198.92</u> 260,59	<u>194.19</u> 254,39	<u>0.83</u> 1,09	<u>3.9</u> 5,11	80 км.
216	+C111-849 варіант 2	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	4,01	<u>218.73</u> 877,11	<u>213.61</u> 856,58	<u>0.83</u> 3,33	<u>4.29</u> 17,20	80 км.
217	+C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	5358,848	<u>64.42</u> 345216,99	<u>61.27</u> 328336,62	<u>1.89</u> 10128,22	<u>1.26</u> 6752,15	80 км.
218	&C111-872-В2	Сітка для армування стяжки	м2	2732,224	<u>129</u> 352456,90	<u>124.84</u> 341090,84	<u>1.63</u> 4453,53	<u>2.53</u> 6912,53	80 км.
219	+C111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	4,53117	<u>346.87</u> 1571,73	<u>339.45</u> 1538,11	<u>0.62</u> 2,81	<u>6.8</u> 30,81	80 км.
220	+C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,006695	<u>4643.91</u> 31,09	<u>3115.32</u> 20,86	<u>1437.53</u> 9,62	<u>91.06</u> 0,61	80 км.
221	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,680946	<u>3443.61</u> 2344,91	<u>2477.02</u> 1686,72	<u>899.07</u> 612,22	<u>67.52</u> 45,97	80 км.
222	+C111-1330	Портландцемент пуцолановий загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,06543	<u>3211.49</u> 210,13	<u>2249.45</u> 147,18	<u>899.07</u> 58,83	<u>62.97</u> 4,12	80 км.
223	+C111-1355 варіант 2	Цемент гіпсогліноземистий розширюваний	т	0,259641	<u>12076.8</u> 3135,63	<u>10940.93</u> 2840,71	<u>899.07</u> 233,44	<u>236.8</u> 61,48	80 км.
224	+C111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках	т	0,05316	<u>3188.23</u> 169,49	<u>2235.55</u> 118,84	<u>890.17</u> 47,32	<u>62.51</u> 3,33	80 км.
225	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0046535	<u>138521.87</u> 644,61	<u>135068.02</u> 628,54	<u>737.73</u> 3,43	<u>2716.12</u> 12,64	80 км.
226	+C111-1479 варіант 3	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000147	<u>56886.31</u> 8,36	<u>55033.16</u> 8,09	<u>737.73</u> 0,11	<u>1115.42</u> 0,16	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
227	+С111-1481	Шуруп з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 4 мм, довжина 40 мм	т	0,0005	<u>149417.33</u> 74,71	<u>145749.85</u> 72,87	<u>737.73</u> 0,37	<u>2929.75</u> 1,47	80 км.
228	+С111-1482	Шуруп з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,05992	<u>125680.35</u> 7530,77	<u>122478.30</u> 7338,90	<u>737.73</u> 44,20	<u>2464.32</u> 147,67	80 км.
229	+С111-1483	Шуруп з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0002	<u>122087.74</u> 24,42	<u>118956.13</u> 23,79	<u>737.73</u> 0,15	<u>2393.88</u> 0,48	80 км.
230	+С111-1483 варіант 2	Шуруп з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0305499	<u>45997.68</u> 1405,22	<u>44358.03</u> 1355,13	<u>737.73</u> 22,54	<u>901.92</u> 27,55	80 км.
231	+С111-1484	Шуруп з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0008013	<u>38772.14</u> 31,07	<u>37274.17</u> 29,87	<u>737.73</u> 0,59	<u>760.24</u> 0,61	80 км.
232	+С111-1504 варіант 1	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,072242	<u>156634.17</u> 11315,57	<u>152812.00</u> 11039,44	<u>750.91</u> 54,25	<u>3071.26</u> 221,88	80 км.
233	+С111-1504 варіант 3	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0209395	<u>170187.93</u> 3563,65	<u>166100.00</u> 3478,05	<u>750.91</u> 15,72	<u>3337.02</u> 69,88	80 км.
234	&С111-1504-1 варіант 1	Дріт для пайки ЛК62-0,5	кг	1,2	<u>4693.01</u> 5631,61	<u>4600.00</u> 5520,00	<u>0.99</u> 1,19	<u>92.02</u> 110,42	80 км.
235	+С111-1510 варіант 1	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э55	т	0,0532	<u>170187.93</u> 9054,00	<u>166100.00</u> 8836,52	<u>750.91</u> 39,95	<u>3337.02</u> 177,53	80 км.
236	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,1631729	<u>129383.03</u> 21111,80	<u>126095.20</u> 20575,32	<u>750.91</u> 122,53	<u>2536.92</u> 413,95	80 км.
237	+С111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0444	<u>140567.13</u> 6241,18	<u>137060.00</u> 6085,46	<u>750.91</u> 33,34	<u>2756.22</u> 122,38	80 км.
238	+С111-1519 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм	т	0,0118011	<u>153959.73</u> 1816,89	<u>150190.00</u> 1772,41	<u>750.91</u> 8,86	<u>3018.82</u> 35,62	80 км.
239	+С111-1519 варіант 3	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,012	<u>48985.48</u> 587,83	<u>47274.07</u> 567,29	<u>750.91</u> 9,01	<u>960.5</u> 11,53	80 км.
240	+С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0019	<u>127953.89</u> 243,11	<u>124694.08</u> 236,92	<u>750.91</u> 1,43	<u>2508.9</u> 4,76	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
241	+С111-1521 варіант 2	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,00053	<u>38717,5</u> 20,52	<u>37207,42</u> 19,72	<u>750,91</u> 0,40	<u>759,17</u> 0,40	80 км.
242	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,089396	<u>145297,7</u> 12989,03	<u>141697,82</u> 12667,22	<u>750,91</u> 67,13	<u>2848,97</u> 254,68	80 км.
243	+С111-1522 варіант 3	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,51904976	<u>42985,56</u> 22311,64	<u>41391,80</u> 21484,40	<u>750,91</u> 389,76	<u>842,85</u> 437,48	80 км.
244	+С111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,003544	<u>127953,89</u> 453,47	<u>124694,08</u> 441,92	<u>750,91</u> 2,66	<u>2508,9</u> 8,89	80 км.
245	+С111-1564	Гідроізол	м2	3499,726	<u>48,62</u> 170156,68	<u>46,81</u> 163822,17	<u>0,86</u> 3009,76	<u>0,95</u> 3324,75	80 км.
246	+С111-1593	Полотно скловолокнисте, марка ВВ-К	10м2	9	<u>100,32</u> 902,88	<u>90,56</u> 815,04	<u>7,79</u> 70,11	<u>1,97</u> 17,73	80 км.
247	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	339,93722	<u>333,54</u> 113382,66	<u>326,88</u> 111118,68	<u>0,12</u> 40,79	<u>6,54</u> 2223,19	80 км.
248	+С111-1608	Дрантя	кг	56,96971	<u>18,36</u> 1045,96	<u>16,24</u> 925,19	<u>1,76</u> 100,27	<u>0,36</u> 20,50	80 км.
249	+С111-1608 варіант 2	Дрантя	кг	4,095	<u>14,25</u> 58,35	<u>12,21</u> 50,00	<u>1,76</u> 7,21	<u>0,28</u> 1,14	80 км.
250	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	426,012	<u>61,05</u> 26008,03	<u>58,15</u> 24772,60	<u>1,7</u> 724,22	<u>1,2</u> 511,21	80 км.
251	+С111-1626-1 варіант 1	Фарба латексна матова інтерєрна	кг	9274,8474	<u>424,27</u> 3935039,51	<u>414,61</u> 3845444,48	<u>1,34</u> 12428,30	<u>8,32</u> 77166,73	80 км.
252	&С111-1628- 1Ф	Лежень під пристінну панель НРЛ	м	21,969	<u>574,57</u> 12622,73	<u>563,20</u> 12372,94	<u>0,1</u> 2,20	<u>11,27</u> 247,59	80 км.
253	&С111-1628- 2Ф	Кут алюмінієвий посилений	м	51,261	<u>798,97</u> 40956,00	<u>783,20</u> 40147,62	<u>0,1</u> 5,13	<u>15,67</u> 803,25	80 км.
254	+С111-1631 варіант 2	Замазка захисна	кг	20	<u>128,25</u> 2565,00	<u>124,40</u> 2488,00	<u>1,34</u> 26,80	<u>2,51</u> 50,20	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
255	+С111-1633	Шпарування для швів	кг	1035,20752	<u>144.54</u> 149628,89	<u>140.37</u> 145312,08	<u>1.34</u> 1387,18	<u>2.83</u> 2929,63	80 км.
256	+С111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	14,62176	<u>205.98</u> 3011,79	<u>201.66</u> 2948,62	<u>0.28</u> 4,09	<u>4.04</u> 59,08	80 км.
257	+С111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	8,10304	<u>362.99</u> 2941,32	<u>355.32</u> 2879,17	<u>0.55</u> 4,46	<u>7.12</u> 57,69	80 км.
258	+С111-1641 варіант 1	Клей для лінолеуму	т	3,0601119	<u>102950.53</u> 315040,14	<u>99813.81</u> 305441,43	<u>1118.08</u> 3421,45	<u>2018.64</u> 6177,26	80 км.
259	+С111-1642	Клей казеїновий	т	0,0029292	<u>173429.66</u> 508,01	<u>168911.00</u> 494,77	<u>1118.08</u> 3,28	<u>3400.58</u> 9,96	80 км.
260	+С111-1644 варіант 1	Клей гумовий N88-Н	кг	0,13767	<u>185.07</u> 25,48	<u>180.36</u> 24,83	<u>1.08</u> 0,15	<u>3.63</u> 0,50	80 км.
261	+С111-1658	Лак бігумний, марка БТ-123	т	0,052755	<u>164734.69</u> 8690,58	<u>160162.90</u> 8449,39	<u>1341.7</u> 70,78	<u>3230.09</u> 170,41	80 км.
262	+С111-1663 варіант 1	Лак, марка 177	т	0,016727	<u>41669.2</u> 697,00	<u>39510.46</u> 660,89	<u>1341.7</u> 22,44	<u>817.04</u> 13,67	80 км.
263	+С111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,404	<u>375.24</u> 151,60	<u>366.66</u> 148,13	<u>1.22</u> 0,49	<u>7.36</u> 2,98	80 км.
264	+С111-1668 варіант 3	Оліфа натуральна	кг	9,8782	<u>248.6</u> 2455,72	<u>242.51</u> 2395,56	<u>1.22</u> 12,05	<u>4.87</u> 48,11	80 км.
265	&С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3х50мм	мп	10109,4	<u>38.4</u> 388200,96	<u>37.61</u> 380214,53	<u>0.04</u> 404,38	<u>0.75</u> 7582,05	
266	&С111-1678-3 варіант 1	Стрічка клейка К-FLEX	м	151,954	<u>41.04</u> 6236,19	<u>39.90</u> 6062,96	<u>0.34</u> 51,66	<u>0.8</u> 121,57	80 км.
267	&С111-1678-3 варіант 2	Стрічка клейка	м	5415,088	<u>2.82</u> 15270,55	<u>2.42</u> 13104,51	<u>0.34</u> 1841,13	<u>0.06</u> 324,91	80 км.
268	&С111-1678-6	Стрічка гідроізоляційна КНАУФ-флехендіхтбанд	м	127,4202	<u>39.88</u> 5081,52	<u>39.07</u> 4978,31	<u>0.03</u> 3,82	<u>0.78</u> 99,39	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
269	+С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	19,43	<u>942.83</u> 18319,19	<u>922.58</u> 17925,73	<u>1.76</u> 34,20	<u>18.49</u> 359,26	80 км.
270	+С111-1683 варіант 2	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,03	<u>175.4</u> 5,26	<u>170.20</u> 5,11	<u>1.76</u> 0,05	<u>3.44</u> 0,10	80 км.
271	+С111-1695	Мастика бітумно-гумова ізоляційна	т	0,3285	<u>9495.48</u> 3119,27	<u>8106.02</u> 2662,83	<u>1203.27</u> 395,27	<u>186.19</u> 61,17	80 км.
272	+С111-1708 варіант 2	Клоччя просочене	кг	96,0536	<u>56.33</u> 5410,70	<u>54.03</u> 5189,78	<u>1.2</u> 115,26	<u>1.1</u> 105,66	80 км.
273	+С111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату з кутиками та зеднювачами	м	5328,0025	<u>28.26</u> 150569,35	<u>26.06</u> 138847,75	<u>1.65</u> 8791,20	<u>0.55</u> 2930,40	80 км.
274	&С111-1722- 101-5	Профіль CD-60 посилений (товщ. 0,65 мм)	м	227,013	<u>64.52</u> 14646,88	<u>61.60</u> 13984,00	<u>1.65</u> 374,57	<u>1.27</u> 288,31	80 км.
275	&С111-1722- 101-6	Профіль УД-27 посилений (товщ. 0,65 мм)	м	29,292	<u>51.95</u> 1521,72	<u>49.28</u> 1443,51	<u>1.65</u> 48,33	<u>1.02</u> 29,88	80 км.
276	+С111-1741 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 0,8 мм	кг	6,75	<u>46.85</u> 316,24	<u>45.37</u> 306,25	<u>0.56</u> 3,78	<u>0.92</u> 6,21	80 км.
277	+С111-1742	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	99,9	<u>41.63</u> 4158,84	<u>40.25</u> 4020,98	<u>0.56</u> 55,94	<u>0.82</u> 81,92	80 км.
278	+С111-1742 варіант 3	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	62,82	<u>32.45</u> 2038,51	<u>31.25</u> 1963,13	<u>0.56</u> 35,18	<u>0.64</u> 40,20	80 км.
279	+С111-1746 варіант 2	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,92408	<u>78.2</u> 72,26	<u>75.84</u> 70,08	<u>0.83</u> 0,77	<u>1.53</u> 1,41	80 км.
280	&С111-1756- ЛМ	Рентген захисні жалюзі	м2	10,692	<u>13474.86</u> 144073,20	<u>13200.00</u> 141134,40	<u>10.65</u> 113,87	<u>264.21</u> 2824,93	80 км.
281	+С111-1757	Рядно	м2	173,71035	<u>88.21</u> 15322,99	<u>86.16</u> 14966,88	<u>0.32</u> 55,59	<u>1.73</u> 300,52	80 км.
282	&С111-1759- В4	Паронітова прокладка-	шт	8606,28	<u>53.98</u> 464566,99	<u>52.10</u> 448387,19	<u>0.82</u> 7057,15	<u>1.06</u> 9122,65	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
283	+С111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	17,595	<u>83.22</u> 1464,26	<u>78.89</u> 1388,07	<u>2.7</u> 47,51	<u>1.63</u> 28,68	80 км.
284	+С111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	2,83	<u>27589.66</u> 78078,74	<u>27047.95</u> 76545,70	<u>0.74</u> 2,09	<u>540.97</u> 1530,95	80 км.
285	&С111-1771-10	Свердла металеві, діаметр 10 мм	шт	0,0333	<u>44.98</u> 1,50	<u>44.00</u> 1,47	<u>0.1</u> -	<u>0.88</u> 0,03	80 км.
286	&С111-1795-1-3 варіант 1	Алюмінева композитна панель фасадна	м2	2538,8526	<u>976.86</u> 2480103,55	<u>967.11</u> 2455349,74	<u>2.48</u> 6296,35	<u>7.27</u> 18457,46	80 км.
287	+С111-1797	Сталь листовая оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,003	<u>97068.46</u> 291,21	<u>95783.24</u> 287,35	<u>562.63</u> 1,69	<u>722.59</u> 2,17	80 км.
288	+С111-1798	Сталь листовая оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,799197	<u>112863.57</u> 90200,23	<u>111460.76</u> 89079,11	<u>562.63</u> 449,65	<u>840.18</u> 671,47	80 км.
289	+С111-1809	Сталь кругла	т	0,832403	<u>71385.33</u> 59421,36	<u>70291.30</u> 58510,69	<u>562.63</u> 468,33	<u>531.4</u> 442,34	80 км.
290	+С111-1814	Сталь кутова	т	0,005	<u>26826.01</u> 134,13	<u>26063.68</u> 130,32	<u>562.63</u> 2,81	<u>199.7</u> 1,00	80 км.
291	+С111-1816	Прокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,0492	<u>42721.28</u> 2101,89	<u>41840.63</u> 2058,56	<u>562.63</u> 27,68	<u>318.02</u> 15,65	80 км.
292	&С111-1833-22-2 варіант 1	Кронштейни вирівнювальні	шт	8606,28	<u>29.21</u> 251389,44	<u>28.54</u> 245623,23	<u>0.45</u> 3872,83	<u>0.22</u> 1893,38	80 км.
293	+С111-1843	Сталеві деталі рихтувань	т	1,103525	<u>132764.17</u> 146508,58	<u>131008.02</u> 144570,63	<u>767.83</u> 847,32	<u>988.32</u> 1090,63	80 км.
294	+С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	1339,695	<u>15.61</u> 20912,64	<u>15.14</u> 20282,98	<u>0.16</u> 214,35	<u>0.31</u> 415,31	80 км.
295	+С111-1846 варіант 1	Болти анкерні	т	0,0106	<u>62969.07</u> 667,47	<u>61082.73</u> 647,48	<u>651.65</u> 6,91	<u>1234.69</u> 13,08	80 км.
296	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,3989612	<u>148358.75</u> 59189,38	<u>144792.23</u> 57766,48	<u>657.52</u> 262,32	<u>2909</u> 1160,58	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
297	+С111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,4909596	<u>58567.5</u> 28754,28	<u>57200.00</u> 28082,89	<u>219.12</u> 107,58	<u>1148.38</u> 563,81	80 км.
298	+С111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00024276	<u>354476</u> 86,05	<u>346873.84</u> 84,21	<u>651.65</u> 0,16	<u>6950.51</u> 1,68	80 км.
299	&С111-1849-1	Саморізи	шт	2489,82	<u>1.87</u> 4655,96	<u>1.76</u> 4382,08	<u>0.07</u> 174,29	<u>0.04</u> 99,59	80 км.
300	&С111-1849-4 варіант 1	Гвинти самонарізні 4,2x16	шт	86062,8	<u>1.3</u> 111881,64	<u>1.24</u> 106717,87	<u>0.03</u> 2581,88	<u>0.03</u> 2581,89	80 км.
301	+С111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,113529	<u>79186.83</u> 8990,00	<u>76982.50</u> 8739,75	<u>651.65</u> 73,98	<u>1552.68</u> 176,27	80 км.
302	+С111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,2248973	<u>83627.3</u> 18807,55	<u>81330.03</u> 18290,90	<u>657.52</u> 147,87	<u>1639.75</u> 368,78	80 км.
303	+С111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5x90 мм	т	0,006	<u>23092.39</u> 138,55	<u>21982.08</u> 131,89	<u>657.52</u> 3,95	<u>452.79</u> 2,71	80 км.
304	+С111-1867 варіант 4	Кріплення одинарне d=20мм	шт	1419	<u>6.42</u> 9109,98	<u>5.94</u> 8428,86	<u>0.35</u> 496,65	<u>0.13</u> 184,47	80 км.
305	+С111-1867 варіант 5	Кріплення одинарне d=25мм	шт	55	<u>9.78</u> 537,90	<u>9.24</u> 508,20	<u>0.35</u> 19,25	<u>0.19</u> 10,45	80 км.
306	&С111-1867- 189 варіант 1	Кріплення для КВБ, комплект	шт	24	<u>24.75</u> 594,00	<u>24.00</u> 576,00	<u>0.35</u> 8,40	<u>0.4</u> 9,60	80 км.
307	&С111-1867- 189 варіант 2	Кріплення для панелей, розеток, комплект	шт	116	<u>24.75</u> 2871,00	<u>24.00</u> 2784,00	<u>0.35</u> 40,60	<u>0.4</u> 46,40	80 км.
308	&С111-1867- 189 варіант 3	Кріплення для коробів, комплект	шт	1200	<u>16.68</u> 20016,00	<u>16.00</u> 19200,00	<u>0.35</u> 420,00	<u>0.33</u> 396,00	80 км.
309	&С111-1867- 189 варіант 4	Кріплення для світильника хірургічного, комплект	шт	12	<u>31.5</u> 378,00	<u>31.00</u> 372,00	<u>0.1</u> 1,20	<u>0.4</u> 4,80	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
310	+С111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0683235	<u>18319.95</u> 1251,68	<u>16885.25</u> 1153,66	<u>1075.49</u> 73,48	<u>359.21</u> 24,54	80 км.
311	+С111-1882	Тканина мішкова	10м2	6,58744	<u>992.56</u> 6538,43	<u>966.87</u> 6369,20	<u>6.23</u> 41,04	<u>19.46</u> 128,19	80 км.
312	+С111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,736099	<u>28098.56</u> 20683,32	<u>26269.80</u> 19337,17	<u>1277.81</u> 940,59	<u>550.95</u> 405,56	80 км.
313	&С111-1895-1-5	Клейовий гіпс типу " сатенгіпс "	кг	36804,95	<u>11.82</u> 435034,51	<u>10.53</u> 387556,12	<u>1.06</u> 39013,25	<u>0.23</u> 8465,14	80 км.
314	+С111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	91,8517	<u>122.66</u> 11266,53	<u>118.97</u> 10927,60	<u>1.28</u> 117,57	<u>2.41</u> 221,36	80 км.
315	+С111-2002-3	Однокомпонентна гідроізоляційна мастика Ceresit CL 51	кг	3401,139	<u>135.19</u> 459799,98	<u>131.37</u> 446807,63	<u>1.17</u> 3979,33	<u>2.65</u> 9013,02	80 км.
316	+С111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1506,24	<u>17.67</u> 26615,26	<u>16.20</u> 24401,09	<u>1.12</u> 1686,99	<u>0.35</u> 527,18	80 км.
317	+С111-2005-2	Самовирівнювальна суміш 2-10 мм Ceresit CN 72	кг	3,15892	<u>26.53</u> 83,81	<u>24.89</u> 78,63	<u>1.12</u> 3,54	<u>0.52</u> 1,64	80 км.
318	+С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	3757,06652	<u>62.15</u> 233501,68	<u>59.76</u> 224522,30	<u>1.17</u> 4395,77	<u>1.22</u> 4583,61	80 км.
319	&С111-5911	Мастика КНАУФ-ФЛЕХЕНДІХТ	кг	0,22701	<u>153.46</u> 34,84	<u>149.07</u> 33,84	<u>1.38</u> 0,31	<u>3.01</u> 0,69	80 км.
320	&С111-18031 варіант 1	Смуга сталева оцинкована 25х4 мм W04/25	м	171	<u>47.21</u> 8072,06	<u>46.405</u> 7935,26	<u>0.45</u> 76,95	<u>0.35</u> 59,85	80 км.
321	&С111-18031 варіант 2	Дріт алюмінієвий 8 мм (Al) W02/08	м	750	<u>45.99</u> 34492,50	<u>45.20</u> 33900,00	<u>0.45</u> 337,50	<u>0.34</u> 255,00	80 км.
322	&С111-1897И варіант 2	Штуцер діам32	шт	2	<u>48.8</u> 97,60	<u>47.66</u> 95,32	<u>0.18</u> 0,36	<u>0.96</u> 1,92	80 км.
323	&С111-258ЛМ-1	Плитки керамогранітні для фасадів	м2	165,2158	<u>734.42</u> 121337,79	<u>704.00</u> 116311,92	<u>16.02</u> 2646,76	<u>14.4</u> 2379,11	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
324	+С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,117254	<u>9877,22</u> 1158,14	<u>9083,40</u> 1065,06	<u>600,15</u> 70,37	<u>193,67</u> 22,71	80 км.
325	+С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	1,685841	<u>12921,14</u> 21782,99	<u>12152,16</u> 20486,61	<u>515,62</u> 869,25	<u>253,36</u> 427,13	80 км.
326	+С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	4,781494	<u>8604,33</u> 41141,55	<u>7920,00</u> 37869,43	<u>515,62</u> 2465,43	<u>168,71</u> 806,69	80 км.
327	+С112-54	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, IV сорт	м3	0,023054	<u>4003,42</u> 92,29	<u>3409,30</u> 78,60	<u>515,62</u> 11,89	<u>78,5</u> 1,80	80 км.
328	+С112-56	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт	м3	0,14028	<u>8604,33</u> 1207,02	<u>7920,00</u> 1111,02	<u>515,62</u> 72,33	<u>168,71</u> 23,67	80 км.
329	+С112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,348316	<u>8604,33</u> 2997,03	<u>7920,00</u> 2758,66	<u>515,62</u> 179,60	<u>168,71</u> 58,77	80 км.
330	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	6,453267	<u>8604,33</u> 55526,04	<u>7920,00</u> 51109,87	<u>515,62</u> 3327,43	<u>168,71</u> 1088,74	80 км.
331	+С112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0141317	<u>8604,33</u> 121,59	<u>7920,00</u> 111,92	<u>515,62</u> 7,29	<u>168,71</u> 2,38	80 км.
332	+С112-82	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	1,38	<u>3016,71</u> 4163,06	<u>2441,94</u> 3369,88	<u>515,62</u> 711,56	<u>59,15</u> 81,62	80 км.
333	+С112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,154783	<u>8604,33</u> 1331,80	<u>7920,00</u> 1225,88	<u>515,62</u> 79,81	<u>168,71</u> 26,11	80 км.
334	+С113-2 варіант 1	Ізоляційна труба жорстка D16 мм А07/1	м	39	<u>108,94</u> 4248,66	<u>108,10</u> 4215,90	<u>0,84</u> 32,76	<u>-</u> -	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
335	&C113-2-3-1Б варіант 1	Відвід мідь d 28	ШТ	10	<u>53.91</u> 539,10	<u>53.00</u> 530,00	<u>0.51</u> 5,10	<u>0.4</u> 4,00	80 км.
336	&C113-2-3-1Б варіант 2	Муфта мідь d 28	ШТ	22	<u>38.8</u> 853,60	<u>38.00</u> 836,00	<u>0.51</u> 11,22	<u>0.29</u> 6,38	80 км.
337	&C113-2-3-1Б варіант 3	Відвід мідь d 8	ШТ	37	<u>96.23</u> 3560,51	<u>95.00</u> 3515,00	<u>0.51</u> 18,87	<u>0.72</u> 26,64	80 км.
338	&C113-2-3-1Б варіант 4	Муфта мідь d 8	ШТ	200	<u>36.78</u> 7356,00	<u>36.00</u> 7200,00	<u>0.51</u> 102,00	<u>0.27</u> 54,00	80 км.
339	&C113-2-3-1Б варіант 5	Відвід мідь d 15	ШТ	50	<u>55.93</u> 2796,50	<u>55.00</u> 2750,00	<u>0.51</u> 25,50	<u>0.42</u> 21,00	80 км.
340	&C113-2-3-1Б варіант 6	Муфта мідь d 15	ШТ	54	<u>26.71</u> 1442,34	<u>26.00</u> 1404,00	<u>0.51</u> 27,54	<u>0.2</u> 10,80	80 км.
341	&C113-2-3-1Б варіант 7	Відвід мідь d 18	ШТ	10	<u>64.99</u> 649,90	<u>64.00</u> 640,00	<u>0.51</u> 5,10	<u>0.48</u> 4,80	80 км.
342	&C113-2-3-1Б варіант 8	Муфта мідь d 18	ШТ	13	<u>28.72</u> 373,36	<u>28.00</u> 364,00	<u>0.51</u> 6,63	<u>0.21</u> 2,73	80 км.
343	&C113-2-3-1Б варіант 9	Відвід мідь d 12	ШТ	50	<u>67.01</u> 3350,50	<u>66.00</u> 3300,00	<u>0.51</u> 25,50	<u>0.5</u> 25,00	80 км.
344	&C113-2-3-1Б варіант 10	Муфта мідь d 12	ШТ	62	<u>25.7</u> 1593,40	<u>25.00</u> 1550,00	<u>0.51</u> 31,62	<u>0.19</u> 11,78	80 км.
345	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1621,776	<u>126.86</u> 205738,50	<u>124.73</u> 202284,12	<u>1.19</u> 1929,91	<u>0.94</u> 1524,47	80 км.
346	+C113-6 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	15,9	<u>169.62</u> 2696,96	<u>165.99</u> 2639,24	<u>2.37</u> 37,68	<u>1.26</u> 20,04	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
347	+С113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні нецинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	54,8964	<u>446.73</u> 24523,87	<u>438.71</u> 24083,60	<u>4.69</u> 257,46	<u>3.33</u> 182,81	80 км.
348	&С113-21-13 варіант 1	Термоізоляція трубна 09х18мм	м	1156,68	<u>36.11</u> 41767,71	<u>35.38</u> 40923,34	<u>0.02</u> 23,13	<u>0.71</u> 821,24	
349	&С113-21-13 варіант 2	Термоізоляція трубна 09х22мм	м	290,7	<u>36.82</u> 10703,57	<u>36.08</u> 10488,46	<u>0.02</u> 5,81	<u>0.72</u> 209,30	
350	&С113-21-13 варіант 3	Термоізоляція трубна 09х25мм	м	56,1	<u>47.71</u> 2676,53	<u>46.75</u> 2622,68	<u>0.02</u> 1,12	<u>0.94</u> 52,73	
351	&С113-21-13И варіант 8	Термоізоляція "Термаflex" для труб Дн 25 мм товщиною 13 мм	м	1122	<u>72.25</u> 81064,50	<u>70.73</u> 79359,06	<u>0.1</u> 112,20	<u>1.42</u> 1593,24	80 км.
352	&С113-21-13И варіант 9	Термоізоляція "Термаflex" для труб Дн 16 мм товщиною 13 мм	м	2321,52	<u>59.01</u> 136992,90	<u>57.75</u> 134067,78	<u>0.1</u> 232,15	<u>1.16</u> 2692,97	80 км.
353	&С113-21-13И варіант 10	Термоізоляція "Термаflex" для труб Дн 20 мм товщиною 13 мм	м	2018,58	<u>60.13</u> 121377,22	<u>58.85</u> 118793,43	<u>0.1</u> 201,86	<u>1.18</u> 2381,93	80 км.
354	&С113-21-13И варіант 11	Термоізоляція "Термаflex" для труб Дн 35 мм товщиною 13 мм	м	217,26	<u>88.96</u> 19327,45	<u>87.12</u> 18927,69	<u>0.1</u> 21,73	<u>1.74</u> 378,03	80 км.
355	&С113-21-13И варіант 12	Термоізоляція "Термаflex" для труб Дн 40 мм товщиною 13 мм	м	76,5	<u>99.74</u> 7630,11	<u>97.68</u> 7472,52	<u>0.1</u> 7,65	<u>1.96</u> 149,94	80 км.
356	&С113-21-13И варіант 13	Термоізоляція "Термаflex" для труб Дн 50 мм товщиною 13 мм	м	51	<u>143.09</u> 7297,59	<u>140.18</u> 7149,18	<u>0.1</u> 5,10	<u>2.81</u> 143,31	80 км.
357	&С113-21-13И варіант 14	Термоізоляція "Термаflex" для труб Дн 89 мм товщиною 13 мм	м	10,2	<u>239.9</u> 2446,98	<u>235.10</u> 2398,02	<u>0.1</u> 1,02	<u>4.7</u> 47,94	80 км.
358	&С113-21-13И варіант 15	Термоізоляція "Термаflex" для труб Дн 57 мм товщиною 13 мм	м	63,24	<u>126.33</u> 7989,11	<u>123.75</u> 7825,95	<u>0.1</u> 6,32	<u>2.48</u> 156,84	80 км.
359	&С113-21-13И варіант 16	Термоізоляція "Термаflex" для труб Дн 76 мм товщиною 13 мм	м	69,36	<u>159.97</u> 11095,52	<u>156.73</u> 10870,79	<u>0.1</u> 6,94	<u>3.14</u> 217,79	80 км.
360	&С113-21-13И варіант 17	Термоізоляція "Термаflex" для труб Дн 89 мм товщиною 13 мм	м	11,22	<u>199.82</u> 2241,98	<u>195.80</u> 2196,88	<u>0.1</u> 1,12	<u>3.92</u> 43,98	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
361	&C113-21-13И варіант 18	Термоізоляція "Термаflex" для труб Дн 108 мм товщиною 13 мм	м	13,26	<u>301.92</u> 4003,46	<u>295.90</u> 3923,63	<u>0.1</u> 1,33	<u>5.92</u> 78,50	80 км.
362	+C113-153 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	190	<u>242.12</u> 46002,80	<u>238.54</u> 45322,60	<u>3.58</u> 680,20	<u>-</u> -	80 км.
363	+C113-153 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	15	<u>290.93</u> 4363,95	<u>287.35</u> 4310,25	<u>3.58</u> 53,70	<u>-</u> -	80 км.
364	+C113-153 варіант 3	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	20	<u>116.25</u> 2325,00	<u>112.67</u> 2253,40	<u>3.58</u> 71,60	<u>-</u> -	80 км.
365	+C113-746 варіант 1	Фасонні чавунні з'єднувальні частини до чавунних напірних труб, зовнішній діаметр 50-100 мм	т	0,4416	<u>53245.2</u> 23513,08	<u>51469.38</u> 22728,88	<u>731.8</u> 323,16	<u>1044.02</u> 461,04	80 км.
366	+C113-1332 варіант 3	Гнучкі під'єднання до бачків унітазів	шт	50	<u>31.7</u> 1585,00	<u>29.30</u> 1465,00	<u>1.78</u> 89,00	<u>0.62</u> 31,00	80 км.
367	+C113-1332 варіант 4	Гнучкі під'єднання гумові до кранів умивальників	шт	352	<u>86.49</u> 30444,48	<u>83.01</u> 29219,52	<u>1.78</u> 626,56	<u>1.7</u> 598,40	80 км.
368	&C113-1425-2 варіант 1	Короб пластиковий 30x25	м	744,37	<u>143.63</u> 106913,86	<u>141.00</u> 104956,17	<u>2.49</u> 1853,48	<u>0.14</u> 104,21	
369	&C113-1425-2 варіант 2	Короб пластиковий 120x80	м	20,2	<u>1621.13</u> 32746,83	<u>1618.50</u> 32693,70	<u>2.49</u> 50,30	<u>0.14</u> 2,83	
370	&C113-1425-2 варіант 3	Короб пластиковий 40x40	м	45,45	<u>244.63</u> 11118,43	<u>242.00</u> 10998,90	<u>2.49</u> 113,17	<u>0.14</u> 6,36	
371	+C113-1451-2 варіант 1	Гофрорукав 20мм	м	20710	<u>13</u> 269230,00	<u>13.00</u> 269230,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
372	+C113-1451-2 варіант 2	Лоток перфорований 200*50	м	14	<u>253.43</u> 3548,02	<u>253.43</u> 3548,02	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
373	+C113-1451-2 варіант 3	Лоток перфорований 50*50	м	560	<u>134.39</u> 75258,40	<u>134.39</u> 75258,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
374	+С113-1451-2 варіант 5	Труба жорстка гладка (серія 6), 20мм 3м ДКС	м	36	<u>36.86</u> 1326,96	<u>31.52</u> 1134,72	<u>5.34</u> 192,24	<u>-</u> -	80 км.
375	+С113-1451-2 варіант 6	Кабельний канал 20x10	м	400	<u>17.48</u> 6992,00	<u>17.48</u> 6992,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
376	+С113-1451-2 варіант 7	Кабельний канал 10x15	м	10000	<u>16.93</u> 169300,00	<u>16.93</u> 169300,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
377	+С113-1516 варіант 2	Коліно гофроване з ущільнювачем для унітаза	шт	50	<u>340.39</u> 17019,50	<u>275.00</u> 13750,00	<u>58.72</u> 2936,00	<u>6.67</u> 333,50	80 км.
378	+С113-1549 варіант 1	Стакан STAM 402-63-N	шт	1	<u>12574.99</u> 12574,99	<u>12316.50</u> 12316,50	<u>11.92</u> 11,92	<u>246.57</u> 246,57	80 км.
379	+С113-1549 варіант 2	Стакан STAM 203-112-N	шт	1	<u>25753.64</u> 25753,64	<u>25236.75</u> 25236,75	<u>11.92</u> 11,92	<u>504.97</u> 504,97	80 км.
380	+С113-1549 варіант 3	Перехідник OZA-PEK-090-ZS	шт	1	<u>12152.71</u> 12152,71	<u>11902.50</u> 11902,50	<u>11.92</u> 11,92	<u>238.29</u> 238,29	80 км.
381	&С113-1559-1 варіант 1	Касета для рукава 50мм	шт	16	<u>212.17</u> 3394,75	<u>212.082</u> 3393,31	<u>0.09</u> 1,44	<u>-</u> -	
382	&С113-1677-14 варіант 3	Труба пластикова d16x2,7 мм	м	1190,7	<u>58.44</u> 69584,51	<u>56.10</u> 66798,27	<u>1.19</u> 1416,93	<u>1.15</u> 1369,31	80 км.
383	&С113-1677-14 варіант 4	Труба пластикова d20x3,4мм	м	299,25	<u>128</u> 38304,00	<u>124.30</u> 37196,78	<u>1.19</u> 356,11	<u>2.51</u> 751,11	80 км.
384	&С113-1677-16 варіант 2	Труба пластикова d25x4,2мм	м	57,75	<u>104.67</u> 6044,69	<u>101.20</u> 5844,30	<u>1.42</u> 82,01	<u>2.05</u> 118,38	80 км.
385	+С113-1681 варіант 4	Труби поліпропіленові водонапірні із поліпропілену KAN-therm, PN-16 комбіновані d=25мм і фітінги до них	м	716	<u>100.04</u> 71628,64	<u>97.90</u> 70096,40	<u>0.18</u> 128,88	<u>1.96</u> 1403,36	80 км.
386	+С113-1681 варіант 5	Труби поліпропіленові водонапірні із поліпропілену KAN-therm, PN-16 комбіновані d=20мм і фітінги до них	м	834	<u>65.26</u> 54426,84	<u>63.80</u> 53209,20	<u>0.18</u> 150,12	<u>1.28</u> 1067,52	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
387	+С113-1681 варіант 6	Труби поліпропіленові водонапірні із поліпропілену KAN-therm, PN-16 комбіновані d=16мм і фітінги до них	м	1934	<u>61.89</u> 119695,26	<u>60.50</u> 117007,00	<u>0.18</u> 348,12	<u>1.21</u> 2340,14	80 км.
388	+С113-1733 варіант 1	Коробка фасадна зовнішня 117х117х 58 мм А06/2	шт	13	<u>197.98</u> 2573,74	<u>197.80</u> 2571,40	<u>0.18</u> 2,34	<u>-</u> -	80 км.
389	+С113-1733 варіант 2	Бандаж антикорозійний 10 м А01/1	шт	2	<u>538.2</u> 1076,40	<u>538.20</u> 1076,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
390	+С113-1794 варіант 2	Муфта діам. 32 мм	шт	2	<u>130.34</u> 260,68	<u>127.60</u> 255,20	<u>0.18</u> 0,36	<u>2.56</u> 5,12	80 км.
391	+С113-1873-1А варіант 2	Кран кутовий для встановлення умивальників та біде d=15мм	шт	310	<u>171.83</u> 53267,30	<u>168.30</u> 52173,00	<u>0.16</u> 49,60	<u>3.37</u> 1044,70	80 км.
392	+С113-1873-1В варіант 3	Кран кульовий муфтовий 1/2'	шт	2	<u>74.22</u> 148,44	<u>72.60</u> 145,20	<u>0.16</u> 0,32	<u>1.46</u> 2,92	80 км.
393	+С113-1873-1В варіант 4	Кран кульовий муфтовий 1'	шт	10	<u>276.93</u> 2769,30	<u>271.34</u> 2713,40	<u>0.16</u> 1,60	<u>5.43</u> 54,30	80 км.
394	+С113-1873-1В варіант 5	Вентиль спускний діам.15	шт	16	<u>102.27</u> 1636,32	<u>100.10</u> 1601,60	<u>0.16</u> 2,56	<u>2.01</u> 32,16	80 км.
395	+С113-1873-1В варіант 6	Кран кульовий муфтовий 2 1/2'	шт	2	<u>1418.37</u> 2836,74	<u>1390.40</u> 2780,80	<u>0.16</u> 0,32	<u>27.81</u> 55,62	80 км.
396	+С113-1873-1В варіант 7	Кран кульовий муфтовий 1 1/2'	шт	2	<u>687.95</u> 1375,90	<u>674.30</u> 1348,60	<u>0.16</u> 0,32	<u>13.49</u> 26,98	80 км.
397	+С113-1873-1Г варіант 1	Клапан зворотний каналізаційний діам 40	шт	1	<u>548.82</u> 548,82	<u>537.90</u> 537,90	<u>0.16</u> 0,16	<u>10.76</u> 10,76	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
398	+С113-1873-1Г варіант 2	Кран кульовий каналізаційний діам 40	шт	1	<u>194,27</u> 194,27	<u>190,30</u> 190,30	<u>0,16</u> 0,16	<u>3,81</u> 3,81	80 км.
399	+С113-1873-1Г варіант 3	Клапан зворотний каналізаційний діам 50	шт	1	<u>700,29</u> 700,29	<u>686,40</u> 686,40	<u>0,16</u> 0,16	<u>13,73</u> 13,73	80 км.
400	+С113-2097 варіант 1	Кріплення трубопроводів 2"	шт	73	<u>51,29</u> 3744,17	<u>51,11</u> 3731,03	<u>0,18</u> 13,14	<u>-</u> -	80 км.
401	+С113-2296 варіант 1	Решітка 750x600(н)	шт	13	<u>3915,6</u> 50902,80	<u>3838,64</u> 49902,32	<u>0,18</u> 2,34	<u>76,78</u> 998,14	80 км.
402	+С113-2299 варіант 1	Розповітрявач автоматичний FIX MATIC 548	шт	2	<u>364,33</u> 728,66	<u>357,01</u> 714,02	<u>0,18</u> 0,36	<u>7,14</u> 14,28	80 км.
403	+С113-2301 варіант 12	Вузол підключення Danfoss RLV-KS	шт	225	<u>585,5</u> 131737,50	<u>573,84</u> 129114,00	<u>0,18</u> 40,50	<u>11,48</u> 2583,00	80 км.
404	+С113-2301 варіант 13	Клапан терморегулюючий RA-N Danfoss	шт	6	<u>606,06</u> 3636,36	<u>594,00</u> 3564,00	<u>0,18</u> 1,08	<u>11,88</u> 71,28	80 км.
405	+С113-2301 варіант 14	Клапан запірний RLV-S Danfoss	шт	6	<u>391,99</u> 2351,94	<u>384,12</u> 2304,72	<u>0,18</u> 1,08	<u>7,69</u> 46,14	80 км.
406	+С113-2301 варіант 15	Термоголовка DANFOSS RA 2991	шт	225	<u>505,08</u> 113643,00	<u>495,00</u> 111375,00	<u>0,18</u> 40,50	<u>9,9</u> 2227,50	80 км.
407	+С113-2301 варіант 16	Клапан запірний ASV-M DN20 Danfoss	шт	27	<u>1807,54</u> 48803,58	<u>1771,92</u> 47841,84	<u>0,18</u> 4,86	<u>35,44</u> 956,88	80 км.
408	+С113-2301 варіант 17	Клапан запірний ASV-M DN25 Danfoss	шт	1	<u>2259,14</u> 2259,14	<u>2214,66</u> 2214,66	<u>0,18</u> 0,18	<u>44,3</u> 44,30	80 км.
409	+С113-2301 варіант 18	Клапан запірний ASV-M DN15 Danfoss	шт	19	<u>1591,55</u> 30239,45	<u>1560,16</u> 29643,04	<u>0,18</u> 3,42	<u>31,21</u> 592,99	80 км.
410	+С113-2301 варіант 19	Регулятор перепаду тиску ASV-PV DN15 Danfoss	шт	47	<u>4862,18</u> 228522,46	<u>4766,66</u> 224033,02	<u>0,18</u> 8,46	<u>95,34</u> 4480,98	80 км.
411	+С113-2302 варіант 7	Автоматичний розповітрявач 1/2'	шт	98	<u>359,22</u> 35203,56	<u>352,00</u> 34496,00	<u>0,18</u> 17,64	<u>7,04</u> 689,92	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
412	+С113-2302 варіант 8	Дроссель-клапан прямокутний 150x100мм	шт	24	<u>337.57</u> 8101,68	<u>330.77</u> 7938,48	<u>0.18</u> 4,32	<u>6.62</u> 158,88	80 км.
413	+С113-2442 варіант 3	Теплоізоляція трубна 9x20 K-Flex	м	60	<u>21.89</u> 1313,40	<u>21.45</u> 1287,00	<u>0.01</u> 0,60	<u>0.43</u> 25,80	80 км.
414	+С113-2442 варіант 4	Теплоізоляція трубна 9x9 K-Flex	м	65	<u>11.41</u> 741,65	<u>11.18</u> 726,70	<u>0.01</u> 0,65	<u>0.22</u> 14,30	80 км.
415	+С113-2442 варіант 5	Теплоізоляція трубна 9x12 K-Flex	м	25	<u>13.61</u> 340,25	<u>13.33</u> 333,25	<u>0.01</u> 0,25	<u>0.27</u> 6,75	80 км.
416	+С113-2442 варіант 6	Теплоізоляція трубна 9x6 K-Flex	м	25	<u>8.79</u> 219,75	<u>8.61</u> 215,25	<u>0.01</u> 0,25	<u>0.17</u> 4,25	80 км.
417	+С113-2442 варіант 7	Теплоізоляція трубна 13x19 K-Flex	м	5	<u>32.47</u> 162,35	<u>31.82</u> 159,10	<u>0.01</u> 0,05	<u>0.64</u> 3,20	80 км.
418	&С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм	м2	1067,94	<u>381.94</u> 407889,00	<u>295.63</u> 315715,10	<u>78.82</u> 84175,03	<u>7.49</u> 7998,87	80 км.
419	&С114-27-У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм	м2	2340,9	<u>568.47</u> 1330731,42	<u>478.50</u> 1120120,65	<u>78.82</u> 184509,74	<u>11.15</u> 26101,03	80 км.
420	&С114-97-6П	Екструдований пінополістирол, товщ. 100 мм, XPS, 40кг/м3	м3	28,5278	<u>4190.19</u> 119536,90	<u>4097.93</u> 116904,93	<u>10.1</u> 288,13	<u>82.16</u> 2343,84	80 км.
421	+С114-100-1 варіант 1	Вогнезахисна ізоляція Fix-M-150	м2	270	<u>1149.92</u> 310478,40	<u>1127.00</u> 304290,00	<u>0.37</u> 99,90	<u>22.55</u> 6088,50	80 км.
422	&С114-268-У-7 варіант 1	Ізоляція товщ. 32мм з алюмінієвим покриттям труби сталеві, діаметр 57мм K-FLEX AL CLOD	мп	20	<u>1389.4</u> 27788,00	<u>1361.25</u> 27225,00	<u>0.91</u> 18,20	<u>27.24</u> 544,80	80 км.
423	&С114-268-У-8 варіант 1	Ізоляція товщ. 32мм з алюмінієвим покриттям труби сталеві, діаметр 89 мм K-FLEX AL CLOD	мп	10	<u>1802.68</u> 18026,80	<u>1766.42</u> 17664,20	<u>0.91</u> 9,10	<u>35.35</u> 353,50	80 км.
424	&С114-268-У-М варіант 1	Ізоляція товщ. 32мм з алюмінієвим покриттям труби сталеві, діаметр 38мм K-FLEX AL CLOD	мп	10	<u>978.95</u> 9789,50	<u>958.84</u> 9588,40	<u>0.91</u> 9,10	<u>19.2</u> 192,00	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
425	&C114-268-У-М варіант 2	Ізоляція товщ. 32мм з алюмінієвим покриттям труби сталевोї, діаметр 25мм K-FLEX AL CLOD	мп	15	<u>978.95</u> 14684,25	<u>958.84</u> 14382,60	<u>0.91</u> 13,65	<u>19.2</u> 288,00	80 км.
426	&C114-268-У-М варіант 3	Ізоляція товщ. 32мм з алюмінієвим покриттям труби сталевої, діаметр 20мм K-FLEX AL CLOD	мп	5	<u>868.62</u> 4343,10	<u>850.68</u> 4253,40	<u>0.91</u> 4,55	<u>17.03</u> 85,15	80 км.
427	&C114-268-У-10 варіант 1	Ізоляція товщ. 32мм з алюмінієвим покриттям труби сталевої, діаметр 100мм K-FLEX AL CLOD	мп	5	<u>2251.48</u> 11257,40	<u>2206.42</u> 11032,10	<u>0.91</u> 4,55	<u>44.15</u> 220,75	80 км.
428	&C114-268-У-12 варіант 1	Ізоляція товщ. 32мм з алюмінієвим покриттям труби сталевої, діаметр 133мм K-FLEX AL CLOD	мп	45	<u>3132.25</u> 140951,25	<u>3069.92</u> 138146,40	<u>0.91</u> 40,95	<u>61.42</u> 2763,90	https://teplopro.com.ua/izolyacionnye-materialy/kauchukovaya-izolyaciya/?ocf=F19S2V949066528F49S2V1373199450F54S2V3965359301 80 км.
429	&C114-435-83-6-Т	Флюгарка	шт	32	<u>359.38</u> 11500,16	<u>351.25</u> 11240,00	<u>1.08</u> 34,56	<u>7.05</u> 225,60	80 км.
430	C115-71	Шпали дерев'яні непросочені, I тип, довжина 2,75 м, для залізниці широкої колії	шт	3	<u>684.3</u> 2052,90	<u>608.33</u> 1824,99	<u>62.55</u> 187,65	<u>13.42</u> 40,26	80 км.
431	+C115-71 варіант 1	Шпали дерев'яні непросочені, I тип, довжина 2,75 м, для залізниці широкої колії	шт	2	<u>777.37</u> 1554,74	<u>699.58</u> 1399,16	<u>62.55</u> 125,10	<u>15.24</u> 30,48	80 км.
432	+C115-71 варіант 2	Шпали дерев'яні непросочені, I тип, довжина 2,75 м, для залізниці широкої колії	шт	6	<u>746.34</u> 4478,04	<u>669.16</u> 4014,96	<u>62.55</u> 375,30	<u>14.63</u> 87,78	80 км.
433	&C121-650-5	Огорожа сходів з нержавіючої сталі	м	35,44	<u>2659.57</u> 94255,16	<u>2634.39</u> 93362,78	<u>5.38</u> 190,67	<u>19.8</u> 701,71	80 км.
434	+C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0099	<u>74857.52</u> 741,09	<u>73480.58</u> 727,46	<u>819.69</u> 8,11	<u>557.25</u> 5,52	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
435	&C123-7-35-M варіант 1	Блоки дверні металопластикові RAL 9018	м2	1190,7	<u>9013.62</u> 10732517, 33	<u>8800.00</u> 10478160, 00	<u>36.88</u> 43913,02	<u>176.74</u> 210444,31	80 км.
436	&C123-15-1-B	Блоки віконні металопластикові з склопакетами	м2	786,22	<u>5229.49</u> 4111529,63	<u>5104.00</u> 4012866,88	<u>22.95</u> 18043,75	<u>102.54</u> 80619,00	80 км.
437	&C123-236-7 варіант 1	Блок дверний рентгенозахисний 1,7*2,1 (в комплекті)	м2	7,14	<u>31895.47</u> 227733,66	<u>31196.31</u> 222741,65	<u>73.76</u> 526,65	<u>625.4</u> 4465,36	80 км.
438	+C123-393 варіант 1	Підвіконний відлив 300мм	м	398,53984	<u>181.16</u> 72199,48	<u>168.31</u> 67078,24	<u>9.3</u> 3706,42	<u>3.55</u> 1414,82	80 км.
439	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	280,82926	<u>740.76</u> 208027,08	<u>714.41</u> 200627,23	<u>11.83</u> 3322,21	<u>14.52</u> 4077,64	80 км.
440	+C123-517-У	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	35,79	<u>921.24</u> 32971,18	<u>886.27</u> 31719,60	<u>16.91</u> 605,21	<u>18.06</u> 646,37	80 км.
441	+C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,17895	<u>13794.29</u> 2468,49	<u>12892.48</u> 2307,11	<u>631.33</u> 112,98	<u>270.48</u> 48,40	80 км.
442	&C124-2-8-240	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240С, діаметр 8 мм	т	14,77665	<u>29297.08</u> 432912,70	<u>28160.00</u> 416110,46	<u>562.63</u> 8313,79	<u>574.45</u> 8488,45	80 км.
443	&C124-3-10- 240	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240С, діаметр 10 мм	т	0,048176	<u>27501.88</u> 1324,93	<u>26400.00</u> 1271,85	<u>562.63</u> 27,11	<u>539.25</u> 25,97	80 км.
444	&C124-4-12- 240	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240С, діаметр 12 мм	т	0,01103	<u>29297.08</u> 323,15	<u>28160.00</u> 310,60	<u>562.63</u> 6,21	<u>574.45</u> 6,34	80 км.
445	&C124-20-8- 400	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	5,44442	<u>29297.08</u> 159505,61	<u>28160.00</u> 153314,87	<u>562.63</u> 3063,19	<u>574.45</u> 3127,55	80 км.
446	&C124-21-10- 500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	1,8197	<u>29297.08</u> 53311,90	<u>28160.00</u> 51242,75	<u>562.63</u> 1023,82	<u>574.45</u> 1045,33	80 км.
447	&C124-22-12- 500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	9,07136	<u>29297.08</u> 265764,36	<u>28160.00</u> 255449,50	<u>562.63</u> 5103,82	<u>574.45</u> 5211,04	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
448	&C124-24-16-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	1,30348	<u>29297.08</u> 38188,16	<u>28160.00</u> 36706,00	<u>562.63</u> 733,38	<u>574.45</u> 748,78	80 км.
449	&C124-25-20-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,42239	<u>29297.08</u> 12374,79	<u>28160.00</u> 11894,50	<u>562.63</u> 237,65	<u>574.45</u> 242,64	80 км.
450	+C124-59 варіант 1	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,011	<u>74204.5</u> 816,25	<u>72186.88</u> 794,06	<u>562.63</u> 6,19	<u>1454.99</u> 16,00	80 км.
451	&C126-1330	Каркас підвісної стелі типу "Армстронг" в комплекті	м2	8271,02	<u>289.25</u> 2392392,54	<u>285.39</u> 2360466,40	<u>0.52</u> 4300,93	<u>3.34</u> 27625,21	
452	&C126-602И варіант 2	Рама кріплення зовнішнього блоку Walraven	шт	18	<u>3716.65</u> 66899,70	<u>3678.58</u> 66214,44	<u>10.4</u> 187,20	<u>27.67</u> 498,06	80 км.
453	&C130-26-1 варіант 1	Вогнегасник ВП-5(з)	шт	32	<u>658.2</u> 21062,40	<u>657.80</u> 21049,60	<u>0.4</u> 12,80	<u>-</u> -	
454	+C130-38 варіант 2	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00011	<u>46843.65</u> 5,15	<u>45105.53</u> 4,96	<u>819.62</u> 0,09	<u>918.5</u> 0,10	80 км.
455	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00032	<u>61580.88</u> 19,71	<u>59553.79</u> 19,06	<u>819.62</u> 0,26	<u>1207.47</u> 0,39	80 км.
456	+C130-39 варіант 2	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	1,3395	<u>42971.37</u> 57560,15	<u>41309.17</u> 55333,63	<u>819.62</u> 1097,88	<u>842.58</u> 1128,64	80 км.
457	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0017152	<u>30352.54</u> 52,06	<u>28937.77</u> 49,63	<u>819.62</u> 1,41	<u>595.15</u> 1,02	80 км.
458	+C130-40 варіант 2	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0371539	<u>51326.01</u> 1906,96	<u>49500.00</u> 1839,12	<u>819.62</u> 30,45	<u>1006.39</u> 37,39	80 км.
459	&C130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	1855	<u>201.98</u> 374672,90	<u>198.00</u> 367290,00	<u>0.02</u> 37,10	<u>3.96</u> 7345,80	
460	+C130-233 варіант 1	Шумопоглинач ШП 600x300/1000	шт	2	<u>9119.33</u> 18238,66	<u>8927.42</u> 17854,84	<u>13.1</u> 26,20	<u>178.81</u> 357,62	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
461	+С130-233 варіант 2	Шумопоглинач круглий ШК діам315/1000	шт	1	<u>2685.97</u> 2685,97	<u>2620.20</u> 2620,20	<u>13.1</u> 13,10	<u>52.67</u> 52,67	80 км.
462	+С130-315 варіант 1	Конвектор електричний Bonjour 1500Вт CEG BL-Меса/М (1500W)	шт	1	<u>2347.5</u> 2347,50	<u>2272.42</u> 2272,42	<u>29.05</u> 29,05	<u>46.03</u> 46,03	80 км.
463	+С130-315 варіант 2	Конвектор електричний Bonjour 500Вт CEG BL-Меса/М (500W)	шт	6	<u>2067</u> 12402,00	<u>1997.42</u> 11984,52	<u>29.05</u> 174,30	<u>40.53</u> 243,18	80 км.
464	+С130-315 варіант 3	Конвектор електричний Bonjour Turbo Heat 10 CEG BL-Меса/Q1 (750W)	шт	2	<u>2155.82</u> 4311,64	<u>2084.50</u> 4169,00	<u>29.05</u> 58,10	<u>42.27</u> 84,54	80 км.
465	+С130-315 варіант 4	Електричний нагрівач прямокутний ЕК 600х300/31	шт	1	<u>23796.4</u> 23796,40	<u>23300.75</u> 23300,75	<u>29.05</u> 29,05	<u>466.6</u> 466,60	80 км.
466	+С130-416 варіант 1	Клапан повітряний HL900n	шт	3	<u>2644.55</u> 7933,65	<u>2592.70</u> 7778,10	<u>-</u> -	<u>51.85</u> 155,55	
467	&С130-417-2 варіант 1	Група безпеки бойлера Flamco Prescor IC 3/4, Ду22 мм, 8 бар, для бойлерів до 1000 літрів	шт	1	<u>3307.96</u> 3307,96	<u>3224.80</u> 3224,80	<u>18.3</u> 18,30	<u>64.86</u> 64,86	80 км.
468	&С130-465-1 варіант 1	Комплект арматури Flexcontrol 1" з MAG- вентилем для підключення розширювальних баків (Meibes-Flamco)	шт	1	<u>1366.15</u> 1366,15	<u>1339.10</u> 1339,10	<u>0.26</u> 0,26	<u>26.79</u> 26,79	80 км.
469	+С130-478 варіант 1	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,0033	<u>12590.66</u> 41,55	<u>11524.16</u> 38,03	<u>819.62</u> 2,70	<u>246.88</u> 0,82	80 км.
470	&С130-483-2 варіант 1	Консоль Flexconsole Plus для монтажу на стіну баків Flexcon об'ємом 2-25 літрів, в комплекті з арматурою, 2,5 бар	шт	4	<u>4823.96</u> 19295,84	<u>4728.59</u> 18914,36	<u>0.78</u> 3,12	<u>94.59</u> 378,36	80 км.
471	+С130-539 варіант 2	Душовий піддон 900х900мм в комплекті зі стаціонарною душовою сіткою і поліетиленовою зливною арматурою (сифон для душового піддона)	шт	11	<u>4377.55</u> 48153,05	<u>4274.60</u> 47020,60	<u>17.12</u> 188,32	<u>85.83</u> 944,13	80 км.
472	+С130-539 варіант 3	Ванна зі змішувачем та сифоном	шт	11	<u>4168.86</u> 45857,46	<u>4070.00</u> 44770,00	<u>17.12</u> 188,32	<u>81.74</u> 899,14	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
473	&C130-559-25-Ш варіант 6	Радіатор сталевий з бічним підключенням Purmo тип 10 500x700	шт	5	<u>2955,25</u> 14776,25	<u>2881,08</u> 14405,40	<u>16,22</u> 81,10	<u>57,95</u> 289,75	80 км.
474	&C130-559-25-Ш варіант 7	Радіатор сталевий з бічним підключенням Purmo тип 10 500x800	шт	6	<u>3052,49</u> 18314,94	<u>2976,42</u> 17858,52	<u>16,22</u> 97,32	<u>59,85</u> 359,10	80 км.
475	&C130-559-25-Ш варіант 8	Радіатор сталевий з бічним підключенням Purmo тип 10 500x900	шт	4	<u>3143,19</u> 12572,76	<u>3065,34</u> 12261,36	<u>16,22</u> 64,88	<u>61,63</u> 246,52	80 км.
476	&C130-559-25-Ш варіант 9	Радіатор сталевий з нижнім підключенням Purmo тип 10 500x1100	шт	5	<u>3319,9</u> 16599,50	<u>3238,58</u> 16192,90	<u>16,22</u> 81,10	<u>65,1</u> 325,50	80 км.
477	&C130-559-25-Ш варіант 10	Радіатор сталевий з бічним підключенням Purmo тип 10 500x1200	шт	24	<u>3404,05</u> 81697,20	<u>3321,08</u> 79705,92	<u>16,22</u> 389,28	<u>66,75</u> 1602,00	80 км.
478	&C130-559-25-Ш варіант 11	Радіатор сталевий з бічним підключенням Purmo тип 10 500x1400	шт	19	<u>3566,74</u> 67768,06	<u>3480,58</u> 66131,02	<u>16,22</u> 308,18	<u>69,94</u> 1328,86	80 км.
479	&C130-559-25-Ш варіант 12	Радіатор сталевий з бічним підключенням Purmo тип 10 500x1600	шт	87	<u>3781,79</u> 329015,73	<u>3691,42</u> 321153,54	<u>16,22</u> 1411,14	<u>74,15</u> 6451,05	80 км.
480	&C130-559-25-Ш варіант 13	Радіатор сталевий з бічним підключенням Purmo тип 10 500x1800	шт	2	<u>4056,68</u> 8113,36	<u>3960,92</u> 7921,84	<u>16,22</u> 32,44	<u>79,54</u> 159,08	80 км.
481	&C130-559-25-Ш варіант 14	Радіатор сталевий з бічним підключенням Purmo тип 10 500x600	шт	1	<u>2906,63</u> 2906,63	<u>2833,42</u> 2833,42	<u>16,22</u> 16,22	<u>56,99</u> 56,99	80 км.
482	&C130-559-25-Ш варіант 15	Радіатор сталевий з бічним підключенням Purmo тип 10 500x500	шт	2	<u>2799,1</u> 5598,20	<u>2728,00</u> 5456,00	<u>16,22</u> 32,44	<u>54,88</u> 109,76	80 км.
483	&C130-559-25-Ш варіант 16	Радіатор сталевий з бічним підключенням Purmo тип 10 500x2000	шт	1	<u>4523,25</u> 4523,25	<u>4418,34</u> 4418,34	<u>16,22</u> 16,22	<u>88,69</u> 88,69	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
484	&C130-559-26-Ш варіант 6	Радіатор сталевий з нижнім підключенням PURMO тип20 500x800	шт	2	<u>5853,75</u> 11707,50	<u>5722,75</u> 11445,50	<u>16,22</u> 32,44	<u>114,78</u> 229,56	80 км.
485	&C130-559-26-Ш варіант 7	Радіатор сталевий з нижнім підключенням PURMO тип20 500x1000	шт	1	<u>6658,78</u> 6658,78	<u>6512,00</u> 6512,00	<u>16,22</u> 16,22	<u>130,56</u> 130,56	80 км.
486	&C130-559-26-Ш варіант 8	Радіатор сталевий з нижнім підключенням PURMO тип20 500x1200	шт	5	<u>7137,51</u> 35687,55	<u>6981,34</u> 34906,70	<u>16,22</u> 81,10	<u>139,95</u> 699,75	80 км.
487	&C130-559-26-Ш варіант 9	Радіатор сталевий з нижнім підключенням PURMO тип20 500x1400	шт	1	<u>8250,15</u> 8250,15	<u>8072,16</u> 8072,16	<u>16,22</u> 16,22	<u>161,77</u> 161,77	80 км.
488	&C130-559-26-Ш варіант 10	Радіатор сталевий з нижнім підключенням PURMO тип20 500x1100	шт	6	<u>7137,51</u> 42825,06	<u>6981,34</u> 41888,04	<u>16,22</u> 97,32	<u>139,95</u> 839,70	80 км.
489	&C130-559-26-Ш варіант 11	Радіатор сталевий з нижнім підключенням PURMO тип20 500x600	шт	2	<u>3255,39</u> 6510,78	<u>3175,34</u> 6350,68	<u>16,22</u> 32,44	<u>63,83</u> 127,66	80 км.
490	&C130-559-26-Ш варіант 12	Радіатор сталевий з нижнім підключенням PURMO тип20 500x1600	шт	3	<u>9057,99</u> 27173,97	<u>8864,16</u> 26592,48	<u>16,22</u> 48,66	<u>177,61</u> 532,83	80 км.
491	&C130-559-45 варіант 1	Радіатор сталевий з бічним підключенням Purmo11 500x700	шт	1	<u>3138,03</u> 3138,03	<u>3066,25</u> 3066,25	<u>10,25</u> 10,25	<u>61,53</u> 61,53	80 км.
492	&C130-559-45 варіант 2	Радіатор сталевий з бічним підключенням Purmo11 500x800	шт	5	<u>3454,06</u> 17270,30	<u>3376,08</u> 16880,40	<u>10,25</u> 51,25	<u>67,73</u> 338,65	80 км.
493	&C130-559-46 варіант 1	Радіатор сталевий з бічним підключенням Purmo тип 10 500x1000	шт	9	<u>3228,53</u> 29056,77	<u>3154,25</u> 28388,25	<u>10,98</u> 98,82	<u>63,3</u> 569,70	80 км.
494	&C130-559-44Ш варіант 5	Радіатор сталевий з нижнім підключенням гігієнічне виконання HV 30 500/1600 Purmo	шт	5	<u>10291,71</u> 51458,55	<u>10079,66</u> 50398,30	<u>10,25</u> 51,25	<u>201,8</u> 1009,00	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
495	&C130-559-44Ш варіант 6	Радіатор сталевий з нижнім підключенням гігієнічне виконання HV 30 500/1400 Purmo	шт	13	<u>9811,13</u> 127544,69	<u>9608,50</u> 124910,50	<u>10,25</u> 133,25	<u>192,38</u> 2500,94	80 км.
496	&C130-559-44Ш варіант 7	Радіатор сталевий з нижнім підключенням гігієнічне виконання HV 30 500/1200 Purmo	шт	6	<u>9060,32</u> 54361,92	<u>8872,42</u> 53234,52	<u>10,25</u> 61,50	<u>177,65</u> 1065,90	80 км.
497	&C130-559-44Ш варіант 8	Радіатор сталевий з нижнім підключенням гігієнічне виконання HV 30 500/1800 Purmo	шт	12	<u>10772,31</u> 129267,72	<u>10550,84</u> 126610,08	<u>10,25</u> 123,00	<u>211,22</u> 2534,64	80 км.
498	&C130-559-44Ш варіант 9	Радіатор сталевий з нижнім підключенням гігієнічне виконання HV 30 500/900 Purmo	шт	1	<u>6249,71</u> 6249,71	<u>6116,92</u> 6116,92	<u>10,25</u> 10,25	<u>122,54</u> 122,54	80 км.
499	&C130-592-2 варіант 1	Регулятор обертів вентилятора	шт	3	<u>1138,42</u> 3415,26	<u>1100,00</u> 3300,00	<u>16,1</u> 48,30	<u>22,32</u> 66,96	80 км.
500	+C130-595-1 варіант 2	Решітка дворядна регульована РДР 350x15	шт	20	<u>716,02</u> 14320,40	<u>701,25</u> 14025,00	<u>0,73</u> 14,60	<u>14,04</u> 280,80	80 км.
501	+C130-595-1 варіант 3	Решітка дворядна регульована РДР 250x150	шт	44	<u>578,57</u> 25457,08	<u>566,50</u> 24926,00	<u>0,73</u> 32,12	<u>11,34</u> 498,96	80 км.
502	+C130-595-1 варіант 4	Решітка фасадна РФ 500x500	шт	6	<u>898,34</u> 5390,04	<u>880,00</u> 5280,00	<u>0,73</u> 4,38	<u>17,61</u> 105,66	80 км.
503	+C130-595-1 варіант 5	Решітка дворядна регульована РДР 450x150	шт	24	<u>898,34</u> 21560,16	<u>880,00</u> 21120,00	<u>0,73</u> 17,52	<u>17,61</u> 422,64	80 км.
504	+C130-595-1 варіант 6	Решітка дворядна регульована РДР 400x150	шт	4	<u>963,79</u> 3855,16	<u>944,16</u> 3776,64	<u>0,73</u> 2,92	<u>18,9</u> 75,60	80 км.
505	+C130-595-1 варіант 7	Решітка дворядна регульована РДР 450x200	шт	19	<u>885,25</u> 16819,75	<u>867,16</u> 16476,04	<u>0,73</u> 13,87	<u>17,36</u> 329,84	80 км.
506	+C130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	161	<u>615,6</u> 99111,60	<u>602,80</u> 97050,80	<u>0,73</u> 117,53	<u>12,07</u> 1943,27	80 км.
507	+C130-595-1 варіант 9	Решітка фасадна РФ 450x450	шт	3	<u>778,96</u> 2336,88	<u>762,96</u> 2288,88	<u>0,73</u> 2,19	<u>15,27</u> 45,81	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
508	+С130-595-1 варіант 10	Решітка дворядна регульована РДР 200x100	шт	44	<u>732.29</u> 32220,76	<u>717.20</u> 31556,80	<u>0.73</u> 32,12	<u>14.36</u> 631,84	80 км.
509	+С130-595-1 варіант 11	Решітка фасадна РФ 300x300	шт	5	<u>662.72</u> 3313,60	<u>649.00</u> 3245,00	<u>0.73</u> 3,65	<u>12.99</u> 64,95	80 км.
510	+С130-595-1 варіант 12	Решітка дворядна регульована РДР 350x100	шт	111	<u>648.7</u> 72005,70	<u>635.25</u> 70512,75	<u>0.73</u> 81,03	<u>12.72</u> 1411,92	80 км.
511	+С130-595-1 варіант 13	Решітка фасадна РФ 400x400	шт	3	<u>588.22</u> 1764,66	<u>575.96</u> 1727,88	<u>0.73</u> 2,19	<u>11.53</u> 34,59	80 км.
512	+С130-621 варіант 2	Змішувачі для ванн, См-В-ШТ, з душовою сіткою на гнучкому шланзі, кнопочним перемикачем, латунними маховичками та штангой	комплект	14	<u>1839.62</u> 25754,68	<u>1801.28</u> 25217,92	<u>2.27</u> 31,78	<u>36.07</u> 504,98	80 км.
513	+С130-635 варіант 2	Трапи Т-50 чавунні емальовані з прямим відводом, ґратами та гумовою пробкою, розмір 260x140x110 мм	комплект	13	<u>661.64</u> 8601,32	<u>644.29</u> 8375,77	<u>4.38</u> 56,94	<u>12.97</u> 168,61	80 км.
514	+С130-656 варіант 2	Умивальник зі змішувачем та сифоном	комплект	176	<u>3823.03</u> 672853,28	<u>3732.56</u> 656930,56	<u>15.51</u> 2729,76	<u>74.96</u> 13192,96	80 км.
515	+С130-881 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 15 мм	м	622	<u>181.46</u> 112868,12	<u>177.17</u> 110199,74	<u>0.73</u> 454,06	<u>3.56</u> 2214,32	80 км.
516	+С130-882 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 20 мм	м	1341	<u>200.43</u> 268776,63	<u>195.49</u> 262152,09	<u>1.01</u> 1354,41	<u>3.93</u> 5270,13	80 км.
517	+С130-883 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 25 мм	м	342	<u>203.94</u> 69747,48	<u>198.53</u> 67897,26	<u>1.41</u> 482,22	<u>4</u> 1368,00	80 км.
518	+С130-884 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 32 мм	м	163	<u>226.08</u> 36851,04	<u>219.85</u> 35835,55	<u>1.8</u> 293,40	<u>4.43</u> 722,09	80 км.
519	+С130-885 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 40 мм	м	20	<u>251.48</u> 5029,60	<u>244.36</u> 4887,20	<u>2.19</u> 43,80	<u>4.93</u> 98,60	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
520	+С130-887	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 15 мм	м	4	<u>237.62</u> 950,48	<u>232.17</u> 928,68	<u>0.79</u> 3,16	<u>4.66</u> 18,64	80 км.
521	+С130-898 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із чавунних каналізаційних труб та фасонних частин до них, діаметр 50 мм	м	339,32	<u>736.94</u> 250058,48	<u>717.82</u> 243570,68	<u>4.67</u> 1584,62	<u>14.45</u> 4903,18	80 км.
522	+С130-899 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із чавунних каналізаційних труб та фасонних частин до них, діаметр 100 мм	м	720,556	<u>1132.49</u> 816022,46	<u>1099.59</u> 792316,17	<u>10.69</u> 7702,74	<u>22.21</u> 16003,55	80 км.
523	+С130-905 варіант 2	Унітаз керамічний комбінований з керамічним змивним бачком, поплавковим клапаном і зливною арматурою з хромованою кнопкою злива 3л або 6л	шт	49	<u>3018.67</u> 147914,83	<u>2941.40</u> 144128,60	<u>18.08</u> 885,92	<u>59.19</u> 2900,31	80 км.
524	+С130-905 варіант 3	Біде зі змішувачем та сифоном	шт	1	<u>2121.07</u> 2121,07	<u>2061.40</u> 2061,40	<u>18.08</u> 18,08	<u>41.59</u> 41,59	80 км.
525	+С130-932 варіант 1	Фланці сталеві приварні діаметр 50 мм	шт	16	<u>162.73</u> 2603,68	<u>158.78</u> 2540,48	<u>0.76</u> 12,16	<u>3.19</u> 51,04	80 км.
526	+С130-965 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	7	<u>203.78</u> 1426,46	<u>198.53</u> 1389,71	<u>1.25</u> 8,75	<u>4</u> 28,00	80 км.
527	+С130-966 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	45	<u>225.79</u> 10160,55	<u>219.85</u> 9893,25	<u>1.51</u> 67,95	<u>4.43</u> 199,35	80 км.
528	+С130-969 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	20	<u>392.4</u> 7848,00	<u>381.81</u> 7636,20	<u>2.9</u> 58,00	<u>7.69</u> 153,80	80 км.
529	+С130-970 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 125 мм	шт	8	<u>496.28</u> 3970,24	<u>482.60</u> 3860,80	<u>3.95</u> 31,60	<u>9.73</u> 77,84	80 км.
530	+С130-971 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 150 мм	шт	3,6	<u>603.13</u> 2171,27	<u>586.46</u> 2111,26	<u>4.84</u> 17,42	<u>11.83</u> 42,59	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
531	+С130-972 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	20	<u>443.25</u> 8865,00	<u>437.36</u> 8747,20	<u>5.89</u> 117,80	<u>-</u> -	80 км.
532	+С130-972 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	6	<u>598.28</u> 3589,68	<u>592.39</u> 3554,34	<u>5.89</u> 35,34	<u>-</u> -	80 км.
533	+С130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	3	<u>329.68</u> 989,04	<u>320.72</u> 962,16	<u>2.5</u> 7,50	<u>6.46</u> 19,38	80 км.
534	+С130-1124 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	597,44	<u>597.93</u> 357227,30	<u>582.33</u> 347907,24	<u>3.88</u> 2318,07	<u>11.72</u> 7001,99	80 км.
535	+С130-1125 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	484,4	<u>623.14</u> 301849,02	<u>605.80</u> 293449,52	<u>5.12</u> 2480,13	<u>12.22</u> 5919,37	80 км.
536	+С130-1126 варіант 1	Повітропровід з оц. сталі, б=0,9мм	м2	280	<u>1131.61</u> 316850,80	<u>1127.00</u> 315560,00	<u>4.61</u> 1290,80	<u>-</u> -	80 км.
537	+С130-1128 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	2043,6	<u>662.89</u> 1354682,00	<u>644.77</u> 1317651,97	<u>5.12</u> 10463,23	<u>13</u> 26566,80	80 км.
538	&С130-1170-1 варіант 1	З'єднувачі коробів пластикові 30x25	шт	369	<u>68.52</u> 25283,88	<u>68.00</u> 25092,00	<u>0.47</u> 173,43	<u>0.05</u> 18,45	
539	&С130-1170-1 варіант 2	З'єднувачі коробів пластикові 40x40	шт	23	<u>110.52</u> 2541,96	<u>110.00</u> 2530,00	<u>0.47</u> 10,81	<u>0.05</u> 1,15	
540	+С130-1192 варіант 2	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 57x3,5 мм	м	122	<u>358.29</u> 43711,38	<u>348.22</u> 42482,84	<u>3.04</u> 370,88	<u>7.03</u> 857,66	80 км.
541	+С130-1193 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 76x3,5 мм	м	68	<u>459.08</u> 31217,44	<u>445.97</u> 30325,96	<u>4.11</u> 279,48	<u>9</u> 612,00	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
542	+С130-1194 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 89х3,5 мм	м	31	<u>537.74</u> 16669,94	<u>522.36</u> 16193,16	<u>4.84</u> 150,04	<u>10.54</u> 326,74	80 км.
543	+С130-1195 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 108х4 мм	м	18	<u>701.78</u> 12632,04	<u>681.21</u> 12261,78	<u>6.81</u> 122,58	<u>13.76</u> 247,68	80 км.
544	+С130-1196 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 133х4мм	м	45	<u>859.14</u> 38661,30	<u>833.85</u> 37523,25	<u>8.44</u> 379,80	<u>16.85</u> 758,25	80 км.
545	+С130-1199 варіант 3	Вузли укрупнені монтажні з ПВХ труб для каналізації, діаметр 32 мм	м	27,9	<u>167.72</u> 4679,39	<u>163.72</u> 4567,79	<u>0.71</u> 19,81	<u>3.29</u> 91,79	80 км.
546	+С130-1199 варіант 4	Вузли укрупнені монтажні з ПВХ труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	43,9	<u>167.72</u> 7362,91	<u>163.72</u> 7187,31	<u>0.71</u> 31,17	<u>3.29</u> 144,43	80 км.
547	&С130-231И варіант 1	Вставка гнучка ГВП 600х300	шт	4	<u>1461.31</u> 5845,24	<u>1430.00</u> 5720,00	<u>2.66</u> 10,64	<u>28.65</u> 114,60	80 км.
548	&С130-231И варіант 2	Вставка гнучка кругла ГВК діам315	шт	2	<u>706.88</u> 1413,76	<u>690.36</u> 1380,72	<u>2.66</u> 5,32	<u>13.86</u> 27,72	80 км.
549	&С139-20- 230-20К варіант 1	Кут зовнішній, внутрішній оцинкований з полімерним покриттям	м	1183,3635	<u>68.88</u> 81510,08	<u>67.32</u> 79664,03	<u>0.21</u> 248,51	<u>1.35</u> 1597,54	80 км.
550	&С139-20- 230-20Н варіант 1	Нащільники оцинковані з полімерним покриттям	м	258,1884	<u>68.88</u> 17784,02	<u>67.32</u> 17381,24	<u>0.21</u> 54,22	<u>1.35</u> 348,56	80 км.
551	+С142-10-2	Вода	м3	413,4235	<u>61.62</u> 25475,16	<u>61.62</u> 25475,16	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
552	+С142-10-2 варіант 1	Вода	м3	444,68283	<u>46.31</u> 20593,26	<u>46.31</u> 20593,26	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
553	+С147-29	В'язальний дріт	100кг	0,7010598	<u>8448.23</u> 5922,71	<u>8226.32</u> 5767,14	<u>56.26</u> 39,44	<u>165.65</u> 116,13	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
554	&C151-10-67-189 варіант 1	Кабель сигнальний J-Y(ST)Y 1x2x0,8	м	7878	<u>7.65</u> 60266,70	<u>7.65</u> 60266,70	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
555	&C151-10-67-189 варіант 2	Кабель сигнальний J-Y(ST)Y 2x2x0,8	м	17888	<u>13.8</u> 246854,40	<u>13.80</u> 246854,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
556	&C151-10-67-189 варіант 3	Кабель NHXH FE 180 E30 2x1,5	м	800	<u>34.4</u> 27520,00	<u>34.40</u> 27520,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
557	&C151-10-67-189 варіант 4	Кабель JE-H(St)H FE180 / E30 1x2x1	м	10400	<u>13.11</u> 136344,00	<u>13.11</u> 136344,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
558	&C151-10-67-189 варіант 5	Кабель NHXH FE 180 E30 3x1,5	м	100	<u>39.1</u> 3910,00	<u>39.10</u> 3910,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
559	&C151-10-67-189 варіант 7	Кабель JE-H(St)H FE180 / E30 2x2x0,8	м	1000	<u>21.97</u> 21970,00	<u>21.97</u> 21970,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
560	&C171-1078-1	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками [150 мм]	шт	6176,76216	<u>4.92</u> 30389,67	<u>4.76</u> 29401,39	<u>0.06</u> 370,61	<u>0.1</u> 617,67	80 км.
561	+C1110-14 варіант 1	Глухарі	100шт	28,66	<u>838.28</u> 24025,10	<u>812.03</u> 23272,78	<u>9.81</u> 281,15	<u>16.44</u> 471,17	80 км.
562	+C1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті)	кг	604	<u>186.1</u> 112404,40	<u>181.63</u> 109704,52	<u>0.82</u> 495,28	<u>3.65</u> 2204,60	80 км.
563	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,2418358	<u>62300.57</u> 15066,51	<u>60347.19</u> 14594,11	<u>731.8</u> 176,98	<u>1221.58</u> 295,42	80 км.
564	+C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	1,50836	<u>55057.75</u> 83046,91	<u>53415.56</u> 80569,89	<u>562.63</u> 848,65	<u>1079.56</u> 1628,37	80 км.
565	+C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	364,6	<u>27.7</u> 10099,42	<u>27.09</u> 9877,01	<u>0.07</u> 25,52	<u>0.54</u> 196,89	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
566	&C1111-8-11 варіант 1	Тримач Pyramida з бетоном Н36/1	шт	207	<u>63.55</u> 13154,85	<u>63.48</u> 13140,36	<u>0.07</u> 14,49	<u>-</u> -	80 км.
567	&C1111-8-11 варіант 2	Тримач дроту Fix D8-10 Н10/1	шт	255	<u>60.56</u> 15442,80	<u>60.49</u> 15424,95	<u>0.07</u> 17,85	<u>-</u> -	80 км.
568	&C1111-8-11 варіант 3	Тримач Nigo M6 Н02/13	шт	137	<u>41.63</u> 5703,31	<u>41.56</u> 5693,72	<u>0.07</u> 9,59	<u>-</u> -	80 км.
569	&C1111-8-11 варіант 4	Тримач блискавкоприймача Fix D16 Н12/1	шт	39	<u>68.96</u> 2689,44	<u>68.89</u> 2686,71	<u>0.07</u> 2,73	<u>-</u> -	80 км.
570	&C1111-8-11 варіант 5	Тримач смуги Fix 30 Н14/1	шт	13	<u>57.39</u> 746,07	<u>57.32</u> 745,16	<u>0.07</u> 0,91	<u>-</u> -	80 км.
571	&C1111-8-11 варіант 6	З'єднувач Vario C01/1	шт	28	<u>64.36</u> 1802,08	<u>64.29</u> 1800,12	<u>0.07</u> 1,96	<u>-</u> -	80 км.
572	&C1111-8-11 варіант 7	З'єднувач Duos D08 C10/1	шт	13	<u>94.37</u> 1226,81	<u>94.30</u> 1225,90	<u>0.07</u> 0,91	<u>-</u> -	80 км.
573	&C1111-8-11 варіант 8	З'єднувач Sant для смуги C05/3	шт	13	<u>131.17</u> 1705,21	<u>131.10</u> 1704,30	<u>0.07</u> 0,91	<u>-</u> -	80 км.
574	&C1111-91-1	Фіксатор-стійка	1000шт	16,89971	<u>1260</u> 21293,63	<u>1232.00</u> 20820,44	<u>3.29</u> 55,60	<u>24.71</u> 417,59	80 км.
575	&C1111-91-2	Фіксатор-зірочка	1000шт	8,736	<u>416.25</u> 3636,36	<u>404.80</u> 3536,33	<u>3.29</u> 28,74	<u>8.16</u> 71,29	80 км.
576	+C1112-27	Карборунд	кг	17,0908	<u>89.45</u> 1528,77	<u>86.52</u> 1478,70	<u>1.18</u> 20,17	<u>1.75</u> 29,90	80 км.
577	+C1113-21 варіант 2	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,04212	<u>83648.16</u> 3523,26	<u>80666.30</u> 3397,66	<u>1341.7</u> 56,51	<u>1640.16</u> 69,09	80 км.
578	+C1113-74 варіант 2	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00392	<u>117445.89</u> 460,39	<u>113705.50</u> 445,73	<u>1437.53</u> 5,64	<u>2302.86</u> 9,02	80 км.
579	+C1113-77 варіант 2	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,00702	<u>24227.64</u> 170,08	<u>22677.10</u> 159,19	<u>1075.49</u> 7,55	<u>475.05</u> 3,34	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
580	+С1113-79	Лак БТ-577	т	0,0427024	<u>47113.41</u> 2011,86	<u>44847.92</u> 1915,11	<u>1341.7</u> 57,29	<u>923.79</u> 39,46	80 км.
581	+С1113-79 варіант 1	Лак БТ-577	т	0,0288	<u>37313.16</u> 1074,62	<u>35239.83</u> 1014,91	<u>1341.7</u> 38,64	<u>731.63</u> 21,07	80 км.
582	+С1113-180 варіант 1	Спирт етиловий ректифікований технічний, I сорт	т	0,00002	<u>72846.04</u> 1,46	<u>69980.16</u> 1,40	<u>1437.53</u> 0,03	<u>1428.35</u> 0,03	80 км.
583	+С1113-223	Емаль ХВ-785 біла	т	0,0006	<u>67359.15</u> 40,42	<u>64696.68</u> 38,82	<u>1341.7</u> 0,81	<u>1320.77</u> 0,79	80 км.
584	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0073	<u>138894.05</u> 1013,93	<u>134828.94</u> 984,25	<u>1341.7</u> 9,79	<u>2723.41</u> 19,89	80 км.
585	+С1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00336	<u>109431</u> 367,69	<u>105943.59</u> 355,97	<u>1341.7</u> 4,51	<u>2145.71</u> 7,21	80 км.
586	+С1113-266 варіант 2	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	2,073114	<u>3805.02</u> 7888,24	<u>2452.60</u> 5084,52	<u>1277.81</u> 2649,05	<u>74.61</u> 154,67	80 км.
587	+С1113-271 варіант 1	Калій їдкий технічний	м3	0,0007	<u>124174.35</u> 86,92	<u>120674.72</u> 84,47	<u>1064.84</u> 0,75	<u>2434.79</u> 1,70	80 км.
588	&С1113-296-425	Штукатурка цементно-вапняна Ceresit СТ-25	кг	370136,5605	<u>10.06</u> 3723573,80	<u>8.80</u> 3257201,73	<u>1.06</u> 392344,75	<u>0.2</u> 74027,32	80 км.
589	+С1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	15,5595	<u>592.42</u> 9217,76	<u>580.80</u> 9036,96	<u>-</u> -	<u>11.62</u> 180,80	
590	+С1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	157,87866	<u>592.42</u> 93530,48	<u>580.80</u> 91695,93	<u>-</u> -	<u>11.62</u> 1834,55	
591	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	66,93573	<u>1277.58</u> 85515,75	<u>194.18</u> 12997,58	<u>1058.35</u> 70841,43	<u>25.05</u> 1676,74	80 км.
592	+С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	232,54784	<u>9948.73</u> 2313555,67	<u>7480.00</u> 1739457,84	<u>2273.66</u> 528734,72	<u>195.07</u> 45363,11	80 км.
593	+С1423-11220	Гравій керамзитовий фракції 20-40 мм, марка М400	м3	206,4986	<u>1079.95</u> 223008,16	<u>643.89</u> 132962,38	<u>414.88</u> 85672,14	<u>21.18</u> 4373,64	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
594	+С1423-11235-2	Пісок баритовий	м3	1,0895136	<u>56700.43</u> 61775,89	<u>53222.40</u> 57986,53	<u>2366.26</u> 2578,07	<u>1111.77</u> 1211,29	80 км.
595	+С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	45,13705	<u>1503.66</u> 67870,78	<u>1474.18</u> 66540,14	<u>-</u> -	<u>29.48</u> 1330,64	
596	+С1424-11603	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	150,02715	<u>2244</u> 336660,92	<u>2200.00</u> 330059,73	<u>-</u> -	<u>44</u> 6601,19	
597	+С1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	175,45326	<u>2692.8</u> 472460,54	<u>2640.00</u> 463196,61	<u>-</u> -	<u>52.8</u> 9263,93	
598	+С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	18,88915	<u>2244</u> 42387,25	<u>2200.00</u> 41556,13	<u>-</u> -	<u>44</u> 831,12	
599	+С1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	130,74462	<u>2244</u> 293390,93	<u>2200.00</u> 287638,16	<u>-</u> -	<u>44</u> 5752,77	
600	+С1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	192,8703	<u>2244</u> 432800,95	<u>2200.00</u> 424314,66	<u>-</u> -	<u>44</u> 8486,29	
601	+С1425-11681 варіант 2	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,07	<u>1172.03</u> 82,04	<u>1149.05</u> 80,43	<u>-</u> -	<u>22.98</u> 1,61	
602	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0018	<u>1178.9</u> 2,12	<u>1155.78</u> 2,08	<u>-</u> -	<u>23.12</u> 0,04	
603	+С1425-11683 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	5,0406	<u>1795.2</u> 9048,89	<u>1760.00</u> 8871,46	<u>-</u> -	<u>35.2</u> 177,43	
604	+С1425-11683 варіант 3	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,1275	<u>1473.62</u> 187,89	<u>1444.73</u> 184,20	<u>-</u> -	<u>28.89</u> 3,69	
605	+С1425-11683 варіант 4	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0057	<u>2356.2</u> 13,43	<u>2310.00</u> 13,17	<u>-</u> -	<u>46.2</u> 0,26	
606	+С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	71,804736	<u>2064.48</u> 148239,44	<u>2024.00</u> 145332,79	<u>-</u> -	<u>40.48</u> 2906,65	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
607	&C1425-11685-4150	Розчин цементно-піщаний М150	м3	143,53644	<u>2064.48</u> 296328,11	<u>2024.00</u> 290517,75	<u>-</u> -	<u>40.48</u> 5810,36	
608	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	125,0435	<u>1948.32</u> 243624,75	<u>1910.12</u> 238848,09	<u>-</u> -	<u>38.2</u> 4776,66	
609	C1425-11689	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М75	м3	2,20038	<u>1428.88</u> 3144,08	<u>1400.86</u> 3082,42	<u>-</u> -	<u>28.02</u> 61,66	
610	+C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	3,2716	<u>2064.48</u> 6754,15	<u>2024.00</u> 6621,72	<u>-</u> -	<u>40.48</u> 132,43	
611	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	2,470058	<u>1871.2</u> 4621,97	<u>1834.51</u> 4531,35	<u>-</u> -	<u>36.69</u> 90,62	
612	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	0,04394	<u>2064.48</u> 90,71	<u>2024.00</u> 88,93	<u>-</u> -	<u>40.48</u> 1,78	
613	+C1512-4 варіант 1	Розетка телевізійна	шт	123	<u>109.25</u> 13437,75	<u>109.25</u> 13437,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
614	+C1512-4 варіант 2	Коробка бермана	шт	123	<u>9.2</u> 1131,60	<u>9.20</u> 1131,60	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
615	+C1512-4 варіант 3	Коробка розподільна накладна	шт	86	<u>151.8</u> 13054,80	<u>151.80</u> 13054,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
616	+C1515-25 варіант 1	Кронштейн для телевізора	шт	85	<u>517.81</u> 44013,85	<u>516.35</u> 43889,75	<u>1.46</u> 124,10	<u>-</u> -	80 км.
617	&C1515-25-2 варіант 1	Монтажний комплект кріплення лотка 200*50	компл	20	<u>155.25</u> 3105,00	<u>155.25</u> 3105,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
618	&C1515-25-2 варіант 2	Монтажний комплект кріплення лотка 50*50	компл	800	<u>146.05</u> 116840,00	<u>146.05</u> 116840,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
619	&C1515-25-2 варіант 3	Монтажний комплект кріплення гофрорукава 20мм	компл	29586	<u>7.71</u> 228108,06	<u>7.71</u> 228108,06	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
620	&C1515-25-3 варіант 1	Відгалужувач абонентський телевізійний ТАР 4-24	шт	6	<u>64.17</u> 385,02	<u>64.17</u> 385,02	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
621	&C1515-25-3 варіант 2	Відгалужувач абонентський телевізійний ТАР 4-14	шт	9	<u>65.9</u> 593,10	<u>65.90</u> 593,10	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
622	&C1515-25-3 варіант 3	Відгалужувач абонентський телевізійний ТАР 4-12	шт	5	<u>64.17</u> 320,85	<u>64.17</u> 320,85	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
623	&C1515-25-3 варіант 4	Відгалужувач абонентський телевізійний ТАР 4-10	шт	5	<u>73.6</u> 368,00	<u>73.60</u> 368,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
624	+C1517-159	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 0,2 мм	т	0,00002	<u>269486.93</u> 5,39	<u>263640.24</u> 5,27	<u>562.63</u> 0,01	<u>5284.06</u> 0,11	80 км.
625	+C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,028152	<u>376473.63</u> 10598,49	<u>368529.16</u> 10374,83	<u>562.63</u> 15,84	<u>7381.84</u> 207,82	80 км.
626	+C1517-164 варіант 1	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,365576	<u>260497.83</u> 95231,75	<u>254827.40</u> 93158,78	<u>562.63</u> 205,68	<u>5107.8</u> 1867,29	80 км.
627	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС40	т	0,00128	<u>1138532.63</u> 1457,32	<u>1115645.83</u> 1428,03	<u>562.63</u> 0,72	<u>22324.17</u> 28,57	80 км.
628	+C1522-26 варіант 1	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС40	т	0,008097	<u>894739.77</u> 7244,71	<u>876633.22</u> 7098,10	<u>562.63</u> 4,56	<u>17543.92</u> 142,05	80 км.
629	+C1522-26 варіант 2	Припої	т	0,00399	<u>745798</u> 2975,73	<u>745798.00</u> 2975,73	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
630	+C1522-27 варіант 1	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС30	т	0,00013	<u>691567.51</u> 89,90	<u>677444.73</u> 88,07	<u>562.63</u> 0,07	<u>13560.15</u> 1,76	80 км.
631	+C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'янисті в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,009115	<u>645281.93</u> 5881,74	<u>632066.71</u> 5761,29	<u>562.63</u> 5,13	<u>12652.59</u> 115,32	80 км.
632	+C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	4,75829	<u>169.75</u> 807,72	<u>163.75</u> 779,17	<u>2.67</u> 12,70	<u>3.33</u> 15,85	80 км.
633	&C1530-149-1 варіант 1	Кутики коробів 30x25	шт	210	<u>72.46</u> 15216,60	<u>72.00</u> 15120,00	<u>0.39</u> 81,90	<u>0.07</u> 14,70	
634	&C1530-149-1 варіант 2	Заглушки коробів 30x25	шт	104	<u>66.46</u> 6911,84	<u>66.00</u> 6864,00	<u>0.39</u> 40,56	<u>0.07</u> 7,28	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
635	&C1530-149-1 варіант 3	Кутики коробів 40x40	шт	8	<u>96.43</u> 771,44	<u>96.00</u> 768,00	<u>0.36</u> 2,88	<u>0.07</u> 0,56	
636	&C1530-149-1 варіант 4	Заглушки коробів 40x40	шт	6	<u>105.46</u> 632,76	<u>105.00</u> 630,00	<u>0.39</u> 2,34	<u>0.07</u> 0,42	
637	&C1530-149-1 варіант 5	Заглушки коробів 120x80	шт	8	<u>615.46</u> 4923,68	<u>615.00</u> 4920,00	<u>0.39</u> 3,12	<u>0.07</u> 0,56	
638	+C1530-155 варіант 1	Перехід, діаметр 20x16 мм	10шт	266,016	<u>21.81</u> 5801,81	<u>21.35</u> 5679,44	<u>0.03</u> 7,98	<u>0.43</u> 114,39	80 км.
639	+C1530-156 варіант 1	Перехід, діаметр 25x20 мм	10шт	1,792	<u>30.9</u> 55,37	<u>30.22</u> 54,15	<u>0.07</u> 0,13	<u>0.61</u> 1,09	80 км.
640	&C1530-174- 86-3	Мінвата , товщ.200 мм	м2	2259,1485	<u>806.79</u> 1822658,42	<u>790.31</u> 1785427,65	<u>0.66</u> 1491,04	<u>15.82</u> 35739,73	80 км.
641	&C1530-174- 86-3 варіант 1	Мінвата для утеплення підлог, 200 мм	м2	1576,1142	<u>806.79</u> 1271593,18	<u>790.31</u> 1245618,81	<u>0.66</u> 1040,24	<u>15.82</u> 24934,13	80 км.
642	&C1530-174- 86-3 варіант 2	Мінвата для утеплення підлог, 150 мм	м2	957,4026	<u>717.03</u> 686486,39	<u>702.31</u> 672393,42	<u>0.66</u> 631,89	<u>14.06</u> 13461,08	80 км.
643	&C1530-174- 86-3 варіант 3	Мінвата , товщ.250 мм	м2	926,16	<u>896.55</u> 830348,75	<u>878.31</u> 813455,59	<u>0.66</u> 611,27	<u>17.58</u> 16281,89	80 км.
644	&C1532-24-1 варіант 1	Трійник мідь 15x8x15	шт	12	<u>185.95</u> 2231,40	<u>182.00</u> 2184,00	<u>0.3</u> 3,60	<u>3.65</u> 43,80	80 км.
645	&C1532-24-1 варіант 2	Трійник мідь 8x8x8	шт	15	<u>100.27</u> 1504,05	<u>98.00</u> 1470,00	<u>0.3</u> 4,50	<u>1.97</u> 29,55	80 км.
646	&C1532-24-1 варіант 3	Трійник мідь 15x15x15	шт	18	<u>80.89</u> 1456,02	<u>79.00</u> 1422,00	<u>0.3</u> 5,40	<u>1.59</u> 28,62	80 км.
647	&C1532-24-1 варіант 4	Трійник мідь 28x28x28	шт	15	<u>173.71</u> 2605,65	<u>170.00</u> 2550,00	<u>0.3</u> 4,50	<u>3.41</u> 51,15	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
648	&C1532-24-1 варіант 5	Трійник мідь 15x10x15	ШТ	10	<u>168.61</u> 1686,10	<u>165.00</u> 1650,00	<u>0.3</u> 3,00	<u>3.31</u> 33,10	80 км.
649	&C1532-24-1 варіант 6	Трійник мідь 12x8x12	ШТ	17	<u>109.45</u> 1860,65	<u>107.00</u> 1819,00	<u>0.3</u> 5,10	<u>2.15</u> 36,55	80 км.
650	&C1532-24-1 варіант 7	Трійник мідь 12x12x12	ШТ	3	<u>66.61</u> 199,83	<u>65.00</u> 195,00	<u>0.3</u> 0,90	<u>1.31</u> 3,93	80 км.
651	&C1532-24-1 варіант 8	Трійник мідь 18x18x18	ШТ	15	<u>79.87</u> 1198,05	<u>78.00</u> 1170,00	<u>0.3</u> 4,50	<u>1.57</u> 23,55	80 км.
652	+C1534-11 варіант 5	Коліно приварне сталеве діам50	ШТ	2	<u>75.14</u> 150,28	<u>72.85</u> 145,70	<u>0.82</u> 1,64	<u>1.47</u> 2,94	80 км.
653	+C1534-11 варіант 6	Хрест приварний сталевий діам50 муфтовий	ШТ	2	<u>211.1</u> 422,20	<u>206.14</u> 412,28	<u>0.82</u> 1,64	<u>4.14</u> 8,28	80 км.
654	+C1534-11 варіант 7	Тройник приварний сталевий діам 50 муфтовий	ШТ	2	<u>140.52</u> 281,04	<u>136.94</u> 273,88	<u>0.82</u> 1,64	<u>2.76</u> 5,52	80 км.
655	+C1534-11 варіант 8	Перехід безшовний приварний 50*32	ШТ	2	<u>52.45</u> 104,90	<u>50.60</u> 101,20	<u>0.82</u> 1,64	<u>1.03</u> 2,06	80 км.
656	+C1534-17 варіант 1	Відводи ст. 90град, діаметр 57 мм	ШТ	67	<u>86.56</u> 5799,52	<u>84.77</u> 5679,59	<u>1.79</u> 119,93	<u>-</u> -	80 км.
657	+C1534-17 варіант 2	Перехід ст., діаметр 57x32 мм	ШТ	16	<u>54.23</u> 867,68	<u>52.44</u> 839,04	<u>1.79</u> 28,64	<u>-</u> -	80 км.
658	+C1534-17 варіант 3	Відводи ст. 90град, діаметр 76мм	ШТ	8	<u>251.69</u> 2013,52	<u>249.90</u> 1999,20	<u>1.79</u> 14,32	<u>-</u> -	80 км.
659	+C1534-17 варіант 4	Трійник ст., діаметр 76x3,5 мм	ШТ	3	<u>227.19</u> 681,57	<u>225.40</u> 676,20	<u>1.79</u> 5,37	<u>-</u> -	80 км.
660	+C1534-17 варіант 5	Трійник ст., діаметр 57x3,5 мм	ШТ	45	<u>192.94</u> 8682,30	<u>191.15</u> 8601,75	<u>1.79</u> 80,55	<u>-</u> -	80 км.
661	+C1534-17 варіант 6	Гайка ГМ-80	ШТ	2	<u>292.74</u> 585,48	<u>290.95</u> 581,90	<u>1.79</u> 3,58	<u>-</u> -	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
662	+С1534-17 варіант 7	Відводи ст. 90град, діаметр 32 мм	шт	16	<u>39.51</u> 632,16	<u>37.72</u> 603,52	<u>1.79</u> 28,64	<u>-</u> -	80 км.
663	+С1541-43 варіант 1	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,000202	<u>391505.76</u> 79,08	<u>383002.25</u> 77,37	<u>826.93</u> 0,17	<u>7676.58</u> 1,54	80 км.
664	+С1541-64 варіант 1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,002	<u>2339.53</u> 4,68	<u>2264.42</u> 4,53	<u>29.24</u> 0,06	<u>45.87</u> 0,09	80 км.
665	+С1541-64 варіант 3	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,005	<u>4304.99</u> 21,52	<u>4191.34</u> 20,96	<u>29.24</u> 0,15	<u>84.41</u> 0,41	80 км.
666	+С1541-65 варіант 1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 150 мм	1000шт	0,004	<u>6972.37</u> 27,89	<u>6789.82</u> 27,16	<u>45.84</u> 0,18	<u>136.71</u> 0,55	80 км.
667	+С1541-67-1 варіант 2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	2,448	<u>2729.72</u> 6682,35	<u>2603.02</u> 6372,19	<u>73.18</u> 179,14	<u>53.52</u> 131,02	80 км.
668	+С1541-67-2 варіант 1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,002	<u>9291.75</u> 18,58	<u>8963.20</u> 17,93	<u>146.36</u> 0,29	<u>182.19</u> 0,36	80 км.
669	+С1541-69-2 варіант 1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 3 мм, діаметр 150 мм	1000шт	0,002	<u>27412.63</u> 54,83	<u>26018.92</u> 52,04	<u>856.21</u> 1,71	<u>537.5</u> 1,08	80 км.
670	+С1541-78 варіант 1	Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 2,0 мм	т	0,0001	<u>518807.67</u> 51,88	<u>507808.04</u> 50,78	<u>826.93</u> 0,08	<u>10172.7</u> 1,02	80 км.
671	+С1544-11	Гетінакс електротехнічний листовий, марка 5, товщина від 5 до 7 мм	кг	0,8	<u>349.93</u> 279,94	<u>342.15</u> 273,72	<u>0.92</u> 0,74	<u>6.86</u> 5,48	80 км.
672	+С1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	47,4646	<u>1182.9</u> 56145,88	<u>1157.90</u> 54959,26	<u>1.81</u> 85,91	<u>23.19</u> 1100,71	80 км.
673	+С1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	3,3364	<u>123.05</u> 410,54	<u>118.83</u> 396,46	<u>1.81</u> 6,04	<u>2.41</u> 8,04	80 км.
674	+С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	32,62816	<u>208.32</u> 6797,10	<u>204.01</u> 6656,47	<u>0.23</u> 7,50	<u>4.08</u> 133,13	80 км.
675	+С1545-4 варіант 1	Бірка маркувальна	100шт	0,0306	<u>137.87</u> 4,22	<u>134.94</u> 4,13	<u>0.23</u> 0,01	<u>2.7</u> 0,08	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
676	+С1545-9	Брезент	10м2	0,027	<u>2983.45</u> 80,55	<u>2917.63</u> 78,78	<u>7.32</u> 0,20	<u>58.5</u> 1,57	80 км.
677	+С1545-13 варіант 1	Кабель вита пара U/UTP, кат.5Е, LSON	м	10675	<u>21.8</u> 232715,00	<u>21.80</u> 232715,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
678	+С1545-13 варіант 2	Коаксіальний кабель RG-8	м	416	<u>96.6</u> 40185,60	<u>96.60</u> 40185,60	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
679	+С1545-13 варіант 3	Коаксіальний кабель RG-6	м	8840	<u>46</u> 406640,00	<u>46.00</u> 406640,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
680	+С1545-23 варіант 1	Втулка В54, В59	100шт	18,2788	<u>111.5</u> 2038,09	<u>108.81</u> 1988,92	<u>0.5</u> 9,14	<u>2.19</u> 40,03	80 км.
681	С1545-24	Втулка В69	100шт	33,5296	<u>129.25</u> 4333,70	<u>125.77</u> 4217,02	<u>0.95</u> 31,85	<u>2.53</u> 84,83	80 км.
682	&С1545-31-5 варіант 3	Контргайка діам32	шт	2	<u>44.39</u> 88,78	<u>43.45</u> 86,90	<u>0.07</u> 0,14	<u>0.87</u> 1,74	80 км.
683	&С1545-31-5 варіант 4	Накидна гайка діам32	шт	2	<u>116.76</u> 233,52	<u>114.40</u> 228,80	<u>0.07</u> 0,14	<u>2.29</u> 4,58	80 км.
684	+С1545-37 варіант 1	Утримувач К188	100шт	10,05	<u>930.21</u> 9348,61	<u>907.95</u> 9124,90	<u>4.02</u> 40,40	<u>18.24</u> 183,31	80 км.
685	+С1545-42 варіант 1	Дюбелі У658, У661	100шт	170,4	<u>475.83</u> 81081,43	<u>465.85</u> 79380,84	<u>0.65</u> 110,76	<u>9.33</u> 1589,83	80 км.
686	+С1545-42 варіант 2	Дюбелі У658, У661	100шт	0,0429	<u>455.18</u> 19,53	<u>445.60</u> 19,12	<u>0.65</u> 0,03	<u>8.93</u> 0,38	80 км.
687	+С1545-43 варіант 1	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	12,525	<u>1052.48</u> 13182,31	<u>1052.48</u> 13182,31	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
688	+С1545-43 варіант 2	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,06	<u>1074.43</u> 64,47	<u>1052.48</u> 63,15	<u>0.88</u> 0,05	<u>21.07</u> 1,27	80 км.
689	+С1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	127,8316	<u>902.29</u> 115341,17	<u>884.42</u> 113056,82	<u>0.18</u> 23,01	<u>17.69</u> 2261,34	С1545-44 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
690	+С1545-44 варіант 1	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	23,83	<u>1073.06</u> 25571,02	<u>1051.36</u> 25053,91	<u>0.66</u> 15,73	<u>21.04</u> 501,38	80 км.
691	+С1545-44 варіант 2	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,0396	<u>1026.45</u> 40,65	<u>1005.66</u> 39,82	<u>0.66</u> 0,03	<u>20.13</u> 0,80	80 км.
692	&С1545-44-8-2	Дюбель нейлоновий 10х50 п/п	шт	22	<u>1.87</u> 41,14	<u>1.76</u> 38,72	<u>0.07</u> 1,54	<u>0.04</u> 0,88	80 км.
693	+С1545-45	Жерсть біла	кг	1	<u>45.87</u> 45,87	<u>44.24</u> 44,24	<u>0.73</u> 0,73	<u>0.9</u> 0,90	80 км.
694	С1545-47	Заглушка У467, У469	100шт	10,478	<u>67.97</u> 712,19	<u>66.44</u> 696,16	<u>0.2</u> 2,10	<u>1.33</u> 13,93	80 км.
695	+С1545-70	Кнопка К227	100шт	27,69272	<u>26.02</u> 720,56	<u>25.11</u> 695,36	<u>0.4</u> 11,08	<u>0.51</u> 14,12	80 км.
696	+С1545-70 варіант 1	Кнопка К227	100шт	80,9527	<u>18.13</u> 1467,67	<u>17.37</u> 1406,15	<u>0.4</u> 32,38	<u>0.36</u> 29,14	80 км.
697	+С1545-89 варіант 1	Короб металевий [жолоб]	шт	39	<u>448.38</u> 17486,82	<u>436.74</u> 17032,86	<u>2.85</u> 111,15	<u>8.79</u> 342,81	80 км.
698	+С1545-98	Стрічка кіперна	100м	1,65	<u>402.55</u> 664,21	<u>393.69</u> 649,59	<u>0.97</u> 1,60	<u>7.89</u> 13,02	80 км.
699	+С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	18,29627	<u>756.87</u> 13847,90	<u>741.12</u> 13559,73	<u>0.91</u> 16,65	<u>14.84</u> 271,52	80 км.
700	+С1545-102	Стрічка стяжна зубчаста	т	0,0011	<u>166695.78</u> 183,37	<u>162695.44</u> 178,96	<u>731.8</u> 0,80	<u>3268.54</u> 3,61	80 км.
701	+С1545-112	Металеві прокладки	т	0,121	<u>29919.87</u> 3620,30	<u>28550.18</u> 3454,57	<u>783.03</u> 94,75	<u>586.66</u> 70,98	80 км.
702	+С1545-119	Муфти поліетиленові	шт	5414,96	<u>33.94</u> 183783,74	<u>32.85</u> 177881,44	<u>0.42</u> 2274,28	<u>0.67</u> 3628,02	80 км.
703	+С1545-130 варіант 1	Наконечники НП-3/4	1000шт	0,4	<u>2078.96</u> 831,58	<u>2033.44</u> 813,38	<u>4.76</u> 1,90	<u>40.76</u> 16,30	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
704	+С1545-132 варіант 1	Наконечники алюмінієві для опресування 16-8-5,4	100шт	0,0612	<u>393.43</u> 24,08	<u>385.20</u> 23,57	<u>0.52</u> 0,03	<u>7.71</u> 0,48	80 км.
705	+С1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,0404	<u>2881.35</u> 116,41	<u>2821.92</u> 114,01	<u>2.93</u> 0,12	<u>56.5</u> 2,28	80 км.
706	+С1545-153	Наконечники кабельні	шт	966	<u>27.8</u> 26854,80	<u>27.22</u> 26294,52	<u>0.03</u> 28,98	<u>0.55</u> 531,30	80 км.
707	+С1545-156 варіант 1	Нитки швейні	кг	5,655	<u>340.11</u> 1923,32	<u>332.64</u> 1881,08	<u>0.8</u> 4,52	<u>6.67</u> 37,72	80 км.
708	+С1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,204	<u>22.2</u> 4,53	<u>21.68</u> 4,42	<u>0.08</u> 0,02	<u>0.44</u> 0,09	80 км.
709	+С1545-158 варіант 1	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,612	<u>15.38</u> 9,41	<u>15.00</u> 9,18	<u>0.08</u> 0,05	<u>0.3</u> 0,18	80 км.
710	+С1545-159 варіант 1	Очіс льняний	т	0,00034	<u>30705.28</u> 10,44	<u>29254.33</u> 9,95	<u>848.89</u> 0,29	<u>602.06</u> 0,20	80 км.
711	+С1545-159 варіант 3	Очіс льняний	т	0,00948	<u>29407.93</u> 278,79	<u>27982.41</u> 265,27	<u>848.89</u> 8,05	<u>576.63</u> 5,47	80 км.
712	+С1545-160 варіант 1	Паронітові прокладки	100шт	0,39	<u>1137.75</u> 443,72	<u>1093.54</u> 426,48	<u>21.9</u> 8,54	<u>22.31</u> 8,70	80 км.
713	+С1545-160 варіант 2	Паронітові прокладки	100шт	0,06	<u>1089.25</u> 65,36	<u>1045.99</u> 62,76	<u>21.9</u> 1,31	<u>21.36</u> 1,29	80 км.
714	+С1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	151,6616	<u>274.53</u> 41635,66	<u>266.74</u> 40454,22	<u>2.41</u> 365,50	<u>5.38</u> 815,94	80 км.
715	+С1545-163 варіант 1	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,1	<u>93.62</u> 9,36	<u>89.37</u> 8,94	<u>2.41</u> 0,24	<u>1.84</u> 0,18	80 км.
716	+С1545-163 варіант 2	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,0396	<u>89.65</u> 3,55	<u>85.48</u> 3,39	<u>2.41</u> 0,10	<u>1.76</u> 0,06	80 км.
717	+С1545-164	Патрони до пістолета МПУ-2	100шт	0,04	<u>168.16</u> 6,73	<u>162.45</u> 6,50	<u>2.41</u> 0,10	<u>3.3</u> 0,13	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
718	+С1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	49	<u>53.62</u> 2627,38	<u>52.09</u> 2552,41	<u>0.48</u> 23,52	<u>1.05</u> 51,45	80 км.
719	+С1545-169 варіант 1	Перемичка заземлювальна	шт	1	<u>37.23</u> 37,23	<u>36.02</u> 36,02	<u>0.48</u> 0,48	<u>0.73</u> 0,73	80 км.
720	+С1545-169 варіант 2	Перемичка заземлювальна	шт	3	<u>35.63</u> 106,89	<u>34.45</u> 103,35	<u>0.48</u> 1,44	<u>0.7</u> 2,10	80 км.
721	С1545-170	Перемички ПСГ	шт	2	<u>30.3</u> 60,60	<u>29.20</u> 58,40	<u>0.51</u> 1,02	<u>0.59</u> 1,18	80 км.
722	+С1545-177 варіант 1	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,38	<u>1477.28</u> 561,37	<u>1447.02</u> 549,87	<u>1.29</u> 0,49	<u>28.97</u> 11,01	80 км.
723	С1545-180	Полоски К-404	100шт	4,672	<u>16.9</u> 78,96	<u>16.18</u> 75,59	<u>0.39</u> 1,82	<u>0.33</u> 1,55	80 км.
724	+С1545-180 варіант 1	Полоски К-404	100шт	29,2396	<u>19.38</u> 566,66	<u>18.61</u> 544,15	<u>0.39</u> 11,40	<u>0.38</u> 11,11	80 км.
725	+С1545-189 варіант 1	Провід ПМВГ-0,35	1000м	0,06	<u>1619.98</u> 97,20	<u>1578.27</u> 94,70	<u>9.95</u> 0,60	<u>31.76</u> 1,90	80 км.
726	+С1545-193 варіант 1	Провід ПРТО-500, переріз 1x1,5 мм2	1000м	1,05	<u>4714.78</u> 4950,52	<u>4592.33</u> 4821,95	<u>30</u> 31,50	<u>92.45</u> 97,07	80 км.
727	С1545-205	Профіль монтажний, кутик К-242	100шт	0,5239	<u>13854.14</u> 7258,18	<u>13288.31</u> 6961,75	<u>294.18</u> 154,12	<u>271.65</u> 142,31	80 км.
728	С1545-208	Пряжки К-405	100шт	33,9116	<u>41.65</u> 1412,42	<u>40.54</u> 1374,78	<u>0.29</u> 9,83	<u>0.82</u> 27,81	80 км.
729	+С1545-209 варіант 1	Рамка для написів РПМ55Х15	100шт	0,07	<u>268.02</u> 18,76	<u>260.04</u> 18,20	<u>2.72</u> 0,19	<u>5.26</u> 0,37	80 км.
730	+С1545-220	Рукав гумовий напірний з нитяним підсиленням, неармований, для газоподібних робочих середовищ, робочий тиск 6,3 кг\см3, діаметр 12 мм	м	189	<u>154.39</u> 29179,71	<u>150.63</u> 28469,07	<u>0.73</u> 137,97	<u>3.03</u> 572,67	80 км.
731	+С1545-237 варіант 1	Скоба дволапкова СД-22, СД-27	100шт	0,29	<u>311.02</u> 90,20	<u>303.53</u> 88,02	<u>1.39</u> 0,40	<u>6.1</u> 1,78	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
732	+С1545-240 варіант 1	Скоба будівельна К853	100шт	1,125	<u>22.1</u> 24,86	<u>20.87</u> 23,48	<u>0.8</u> 0,90	<u>0.43</u> 0,48	80 км.
733	+С1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	29,5326	<u>887.79</u> 26218,75	<u>870.03</u> 25694,25	<u>0.35</u> 10,34	<u>17.41</u> 514,16	80 км.
734	С1545-242	Скобки для проводів кабелів дволапкові К731	100шт	35,8938	<u>611.79</u> 21959,47	<u>599.38</u> 21514,03	<u>0.41</u> 14,72	<u>12</u> 430,72	80 км.
735	+С1545-244 варіант 1	Скоби дволапкові К146П	100шт	1,17	<u>309.91</u> 362,59	<u>299.44</u> 350,34	<u>4.39</u> 5,14	<u>6.08</u> 7,11	80 км.
736	+С1545-247 варіант 1	Скоби з оцинкованого заліза	100шт	0,76	<u>3379.2</u> 2568,19	<u>3311.33</u> 2516,61	<u>1.61</u> 1,22	<u>66.26</u> 50,36	80 км.
737	+С1545-248 варіант 1	Скоби будівельні	кг	1,2	<u>33.46</u> 40,15	<u>32.00</u> 38,40	<u>0.8</u> 0,96	<u>0.66</u> 0,79	80 км.
738	+С1545-248 варіант 3	Скоби будівельні	кг	104	<u>6.18</u> 642,72	<u>5.26</u> 547,04	<u>0.8</u> 83,20	<u>0.12</u> 12,48	80 км.
739	+С1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	5,275	<u>96.33</u> 508,14	<u>93.64</u> 493,95	<u>0.8</u> 4,22	<u>1.89</u> 9,97	80 км.
740	+С1545-264 варіант 1	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	24,93	<u>245.92</u> 6130,79	<u>240.30</u> 5990,68	<u>0.8</u> 19,94	<u>4.82</u> 120,17	80 км.
741	&С1545-265- 1-1А варіант 3	Фреонопровід мідний 5/8" (15.8) Frigotek	м	60	<u>180.3</u> 10818,00	<u>175.08</u> 10504,80	<u>1.68</u> 100,80	<u>3.54</u> 212,40	80 км.
742	&С1545-265- 1-1А варіант 4	Фреонопровід мідний 1/2" (12.7) Frigotek	м	25	<u>130.74</u> 3268,50	<u>126.50</u> 3162,50	<u>1.68</u> 42,00	<u>2.56</u> 64,00	80 км.
743	&С1545-265- 1-1А варіант 5	Фреонопровід мідний 1/4" (6.35) Frigotek	м	25	<u>58.75</u> 1468,75	<u>55.92</u> 1398,00	<u>1.68</u> 42,00	<u>1.15</u> 28,75	80 км.
744	&С1545-265- 1-1А варіант 6	Фреонопровід мідний 3/8" (9.52) Frigotek	м	65	<u>97.08</u> 6310,20	<u>93.50</u> 6077,50	<u>1.68</u> 109,20	<u>1.9</u> 123,50	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
745	&C1545-265-1-1A варіант 7	Фреонопровід мідний 3/4" (19.05) Frigotek	м	5	<u>264.45</u> 1322,25	<u>257.58</u> 1287,90	<u>1.68</u> 8,40	<u>5.19</u> 25,95	https://volar.com.ua/ua/shop/trubamednaia-dlia-konditsionerov-frigotec-1-4-635mm.html/ 80 км.
746	&C1545-265-11 варіант 1	Труба мідна d 28x1	м	46,8	<u>1276.49</u> 59739,73	<u>1250.00</u> 58500,00	<u>1.46</u> 68,33	<u>25.03</u> 1171,40	80 км.
747	&C1545-265-11 варіант 2	Труба мідна d 8x1	м	416	<u>316.64</u> 131722,24	<u>308.00</u> 128128,00	<u>1.46</u> 607,36	<u>7.18</u> 2986,88	80 км.
748	&C1545-265-11 варіант 3	Труба мідна d 15x1	м	111,28	<u>488.66</u> 54378,08	<u>474.00</u> 52746,72	<u>1.46</u> 162,47	<u>13.2</u> 1468,89	80 км.
749	&C1545-265-11 варіант 4	Труба мідна d 18x1	м	26	<u>634.66</u> 16501,16	<u>620.00</u> 16120,00	<u>1.46</u> 37,96	<u>13.2</u> 343,20	80 км.
750	&C1545-265-11 варіант 5	Труба мідна d 12x1	м	127,92	<u>406.06</u> 51943,20	<u>398.00</u> 50912,16	<u>1.46</u> 186,76	<u>6.6</u> 844,28	80 км.
751	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,060573	<u>252490.75</u> 15294,12	<u>246734.97</u> 14945,48	<u>804.98</u> 48,76	<u>4950.8</u> 299,88	80 км.
752	+C1545-275 варіант 1	Фольга мідна	т	0,0064	<u>365794.48</u> 2341,08	<u>357817.06</u> 2290,03	<u>804.98</u> 5,15	<u>7172.44</u> 45,90	80 км.
753	+C1545-279 варіант 1	Хомут Х25У1	100шт	0,07	<u>424.56</u> 29,72	<u>412.22</u> 28,86	<u>4.02</u> 0,28	<u>8.32</u> 0,58	80 км.
754	+C1545-279 варіант 2	Хомут Х25У1	100шт	0,03	<u>406.28</u> 12,19	<u>394.29</u> 11,83	<u>4.02</u> 0,12	<u>7.97</u> 0,24	80 км.
755	+C1545-291	Шпилька	комплект	20,4	<u>70.08</u> 1429,63	<u>68.42</u> 1395,77	<u>0.29</u> 5,92	<u>1.37</u> 27,94	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
756	+С1545-537 варіант 1	стержень різбовий D16 L1500 E16/1	шт	52	<u>509.58</u> 26498,16	<u>508.30</u> 26431,60	<u>1.28</u> 66,56	<u>-</u> -	80 км.
757	+С1545-537 варіант 2	муфта D16 E16/2	шт	26	<u>136.98</u> 3561,48	<u>135.70</u> 3528,20	<u>1.28</u> 33,28	<u>-</u> -	80 км.
758	+С1545-537 варіант 3	з'єднювач Cant D16 C05/11	шт	26	<u>147.33</u> 3830,58	<u>146.05</u> 3797,30	<u>1.28</u> 33,28	<u>-</u> -	80 км.
759	+С1545-537 варіант 4	наконечник D16 E16/3	шт	26	<u>100.18</u> 2604,68	<u>98.90</u> 2571,40	<u>1.28</u> 33,28	<u>-</u> -	80 км.
760	&С1545-166И варіант 1	Патрубок-вставка з сталевих труб діам 32 l=300 мм	шт	1	<u>232.99</u> 232,99	<u>223.30</u> 223,30	<u>5.12</u> 5,12	<u>4.57</u> 4,57	80 км.
761	&С1545-166И варіант 2	Патрубок-вставка з сталевих труб діам 32 l=100 мм	шт	3	<u>81.15</u> 243,45	<u>74.44</u> 223,32	<u>5.12</u> 15,36	<u>1.59</u> 4,77	80 км.
762	&С1545-166И варіант 3	Патрубок-вставка з сталевих труб діам 32 l=500 мм	шт	1	<u>384.83</u> 384,83	<u>372.16</u> 372,16	<u>5.12</u> 5,12	<u>7.55</u> 7,55	80 км.
763	&С1545-166И варіант 4	Патрубок-вставка з сталевих труб діам 32 l=250 мм	шт	1	<u>195.02</u> 195,02	<u>186.08</u> 186,08	<u>5.12</u> 5,12	<u>3.82</u> 3,82	80 км.
764	&С1545-166И1 варіант 1	Патрубок-вставка з сталевих труб діам 50 l=2040 мм	шт	2	<u>282.17</u> 564,34	<u>271.52</u> 543,04	<u>5.12</u> 10,24	<u>5.53</u> 11,06	80 км.
765	&С1545-166И1 варіант 2	Патрубок-вставка з сталевих труб діам 50 l=115 мм	шт	2	<u>23.06</u> 46,12	<u>17.49</u> 34,98	<u>5.12</u> 10,24	<u>0.45</u> 0,90	80 км.
766	+С1546-1 варіант 1	Азот	м3	233	<u>37.49</u> 8735,17	<u>35.98</u> 8383,34	<u>0.77</u> 179,41	<u>0.74</u> 172,42	
767	+С1546-7 варіант 1	Вазелін технічний	т	0,00005	<u>134326.03</u> 6,72	<u>130467.62</u> 6,52	<u>1224.57</u> 0,06	<u>2633.84</u> 0,14	80 км.
768	+С1546-8 варіант 1	Вода дистильована	м3	0,0014	<u>1279.35</u> 1,79	<u>82.94</u> 0,12	<u>1171.32</u> 1,64	<u>25.09</u> 0,03	80 км.
769	+С1546-10	Віск бджолиний	кг	0,04	<u>187.29</u> 7,49	<u>182.41</u> 7,30	<u>1.21</u> 0,05	<u>3.67</u> 0,14	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
770	+С1546-20	Клей БМК5	кг	20,956	<u>324.49</u> 6800,01	<u>317.84</u> 6660,66	<u>0.29</u> 6,08	<u>6.36</u> 133,27	С1546-20 80 км.
771	+С1546-20 варіант 1	Клей БМК5	кг	41,492	<u>390.28</u> 16193,50	<u>381.51</u> 15829,61	<u>1.12</u> 46,47	<u>7.65</u> 317,42	80 км.
772	+С1546-22 варіант 1	Клей нітрогліфталевий	кг	8,78	<u>219.01</u> 1922,91	<u>213.60</u> 1875,41	<u>1.12</u> 9,83	<u>4.29</u> 37,67	80 км.
773	+С1546-29 варіант 1	Фарба емалева МО-1	т	0,015	<u>133311.81</u> 1999,68	<u>129356.15</u> 1940,34	<u>1341.7</u> 20,13	<u>2613.96</u> 39,21	80 км.
774	+С1546-31 варіант 1	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0,00032	<u>189860.59</u> 60,76	<u>184796.13</u> 59,13	<u>1341.7</u> 0,43	<u>3722.76</u> 1,20	80 км.
775	+С1546-34 варіант 1	Лак спиртовий	т	0,0002	<u>213048.57</u> 42,61	<u>207529.45</u> 41,51	<u>1341.7</u> 0,27	<u>4177.42</u> 0,83	80 км.
776	+С1546-45 варіант 1	Масло машинне	т	0,00003	<u>85078.12</u> 2,55	<u>82185.35</u> 2,47	<u>1224.57</u> 0,04	<u>1668.2</u> 0,04	80 км.
777	+С1546-51 варіант 1	Моногідрат літію	кг	0,03	<u>652.63</u> 19,58	<u>638.61</u> 19,16	<u>1.22</u> 0,04	<u>12.8</u> 0,38	80 км.
778	+С1546-54	Пароніт	т	0,0038932	<u>255796.74</u> 995,87	<u>249609.80</u> 971,78	<u>1171.32</u> 4,56	<u>5015.62</u> 19,53	80 км.
779	+С1546-58	Паста паяльна ПМКН-40	кг	0,04	<u>792.26</u> 31,69	<u>775.51</u> 31,02	<u>1.22</u> 0,05	<u>15.53</u> 0,62	80 км.
780	+С1546-63	Припой ПОС-18	т	0,2372825	<u>948513.57</u> 225065,67	<u>928850.42</u> 220399,95	<u>1064.84</u> 252,67	<u>18598.31</u> 4413,05	80 км.
781	+С1546-66 варіант 1	Пропан-бутан технічний	м3	0,33699	<u>64.85</u> 21,85	<u>43.82</u> 14,77	<u>19.76</u> 6,66	<u>1.27</u> 0,42	80 км.
782	+С1546-66 варіант 2	Пропан-бутан технічний	м3	0,3693	<u>68.74</u> 25,39	<u>47.63</u> 17,59	<u>19.76</u> 7,30	<u>1.35</u> 0,50	80 км.
783	+С1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,0018613	<u>77218.19</u> 143,73	<u>74020.60</u> 137,77	<u>1683.51</u> 3,13	<u>1514.08</u> 2,83	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
784	+С1546-83 варіант 1	Тавот	кг	3765,4328	<u>39.27</u> 147868,55	<u>37.28</u> 140375,33	<u>1.22</u> 4593,83	<u>0.77</u> 2899,39	80 км.
785	+С1546-87	Вуглекислий газ	м3	0,18448	<u>66.68</u> 12,30	<u>45.61</u> 8,41	<u>19.76</u> 3,65	<u>1.31</u> 0,24	80 км.
786	+С1546-93	Флюс ВАМИ, КСП, ФКДТ	кг	0,05	<u>663.11</u> 33,16	<u>649.05</u> 32,45	<u>1.06</u> 0,05	<u>13</u> 0,66	80 км.
787	+С1546-95	Цинк	т	0,00003	<u>125445.33</u> 3,76	<u>121920.78</u> 3,66	<u>1064.84</u> 0,03	<u>2459.71</u> 0,07	80 км.
788	+С1550-38 варіант 2	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	4	<u>165.56</u> 662,24	<u>161.33</u> 645,32	<u>0.98</u> 3,92	<u>3.25</u> 13,00	80 км.
789	+С1551-29-СП варіант 1	Труба поліпропіленова діам 40	м	10,5	<u>85.24</u> 895,02	<u>82.38</u> 864,99	<u>1.19</u> 12,50	<u>1.67</u> 17,53	80 км.
790	&С1555-307-П	Замазка захисна (герметик силіконовий)	кг	7,8	<u>54.94</u> 428,53	<u>52.80</u> 411,84	<u>1.06</u> 8,27	<u>1.08</u> 8,42	80 км.
791	+С1630-1 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із ПВХ труб для внутрішньої каналізації, діаметр 100 мм	м	31,936	<u>579.32</u> 18501,16	<u>566.00</u> 18075,78	<u>1.96</u> 62,59	<u>11.36</u> 362,79	80 км.
792	+С1630-23 варіант 1	Вентилі пожежні 50-10 для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	32	<u>1377.96</u> 44094,72	<u>1346.62</u> 43091,84	<u>4.32</u> 138,24	<u>27.02</u> 864,64	80 км.
793	+С1630-23 варіант 2	Вентиль пожежний кутовий бронзовий, Ду 50мм	шт	16	<u>742.24</u> 11875,84	<u>737.92</u> 11806,72	<u>4.32</u> 69,12	<u>-</u> -	80 км.
794	&С1630-23-2 варіант 1	Кран -комплект пожежний Ду 25 мм	шт	16	<u>3577.71</u> 57243,36	<u>3576.50</u> 57224,00	<u>1.21</u> 19,36	<u>-</u> -	
795	+С1630-63 варіант 1	Головки для пожежних рукавів з'єднувальні напірні рукавні, тиск 1,2 МПа [12 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	96	<u>39.78</u> 3818,88	<u>38.71</u> 3716,16	<u>0.29</u> 27,84	<u>0.78</u> 74,88	80 км.
796	+С1630-63 варіант 2	Головка з'єднувальна муфтова ГМ-50	шт	16	<u>81.95</u> 1311,12	<u>81.655</u> 1306,48	<u>0.29</u> 4,64	<u>-</u> -	80 км.
797	+С1630-65 варіант 2	Засувка чавунна 30ч6бр фланцева діам.50	шт	5	<u>1404.81</u> 7024,05	<u>1361.89</u> 6809,45	<u>15.37</u> 76,85	<u>27.55</u> 137,75	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
798	+С1630-91 варіант 1	Стволи пожежні ручні, марка РС, діаметр 50 мм	шт	32	<u>123.52</u> 3952,64	<u>120.23</u> 3847,36	<u>0.87</u> 27,84	<u>2.42</u> 77,44	80 км.
799	+С1630-91 варіант 2	Ствол пожежний Ду 50мм	шт	16	<u>633.37</u> 10133,92	<u>632.50</u> 10120,00	<u>0.87</u> 13,92	<u>-</u> -	80 км.
800	+С1630-104 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	шт	1	<u>884.66</u> 884,66	<u>850.04</u> 850,04	<u>17.27</u> 17,27	<u>17.35</u> 17,35	80 км.
801	+С1630-106 варіант 1	Фільтр сітчатий муфтовий діам 32	шт	1	<u>782.45</u> 782,45	<u>736.89</u> 736,89	<u>30.22</u> 30,22	<u>15.34</u> 15,34	80 км.
802	+С1630-106 варіант 2	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм FVR Danfoss	шт	2	<u>6504.76</u> 13009,52	<u>6347.00</u> 12694,00	<u>30.22</u> 60,44	<u>127.54</u> 255,08	80 км.
803	+С1630-108 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 80 мм FVR Danfoss	шт	1	<u>9025.28</u> 9025,28	<u>8788.16</u> 8788,16	<u>60.15</u> 60,15	<u>176.97</u> 176,97	80 км.
804	+С1630-110 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 125 мм Y333 Danfoss	шт	1	<u>9184.65</u> 9184,65	<u>8830.25</u> 8830,25	<u>174.31</u> 174,31	<u>180.09</u> 180,09	80 км.
805	+С1630-113 варіант 2	Манометр технічний 0...10 атм діам100	комплект	1	<u>539.64</u> 539,64	<u>527.08</u> 527,08	<u>1.98</u> 1,98	<u>10.58</u> 10,58	80 км.
806	+С1630-113 варіант 3	Манометри технічний ДМ 05-МП-3У 0-1МПа	комплект	4	<u>329.28</u> 1317,12	<u>320.84</u> 1283,36	<u>1.98</u> 7,92	<u>6.46</u> 25,84	80 км.
807	+С1630-114 варіант 2	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	50	<u>37.82</u> 1891,00	<u>36.26</u> 1813,00	<u>0.82</u> 41,00	<u>0.74</u> 37,00	80 км.
808	+С1630-114 варіант 3	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	782,8	<u>95.85</u> 75031,38	<u>93.15</u> 72917,82	<u>0.82</u> 641,90	<u>1.88</u> 1471,66	80 км.
809	+С1630-115 варіант 2	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих	комплект	228	<u>71.73</u> 16354,44	<u>69.66</u> 15882,48	<u>0.66</u> 150,48	<u>1.41</u> 321,48	80 км.
810	+С1630-116 варіант 1	Рукава пожежні льняні сухого прядення нормальні, діаметр 51 мм	м	320	<u>135.3</u> 43296,00	<u>132.53</u> 42409,60	<u>0.12</u> 38,40	<u>2.65</u> 848,00	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
811	&C1630-116-1 варіант 1	Рукав пожежний латексний діаметр 51мм з ГР пласт для ВПК	шт	16	<u>579.63</u> 9274,08	<u>579.60</u> 9273,60	<u>0.03</u> 0,48	<u>-</u> -	
812	+C1630-118 варіант 1	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 15 мм	шт	9310,56	<u>6.18</u> 57539,26	<u>5.99</u> 55770,25	<u>0.07</u> 651,74	<u>0.12</u> 1117,27	80 км.
813	+C1630-119 варіант 1	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 20 мм	шт	35,84	<u>6.76</u> 242,28	<u>6.55</u> 234,75	<u>0.08</u> 2,87	<u>0.13</u> 4,66	80 км.
814	+C1630-126 варіант 1	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	4655,28	<u>16.63</u> 77417,31	<u>15.88</u> 73925,85	<u>0.42</u> 1955,22	<u>0.33</u> 1536,24	80 км.
815	+C1630-127 варіант 1	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 20 мм	шт	17,92	<u>20.06</u> 359,48	<u>19.17</u> 343,53	<u>0.5</u> 8,96	<u>0.39</u> 6,99	80 км.
816	+C1630-134 варіант 1	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	37242,24	<u>35.99</u> 1340348,22	<u>34.99</u> 1303105,98	<u>0.29</u> 10800,25	<u>0.71</u> 26441,99	80 км.
817	+C1630-135 варіант 1	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 20 мм	шт	143,36	<u>42.78</u> 6132,94	<u>41.58</u> 5960,91	<u>0.36</u> 51,61	<u>0.84</u> 120,42	80 км.
818	+C1630-242 варіант 2	Вентилі запірний муфтові 15кч18р2 для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 15 мм	шт	1	<u>172.7</u> 172,70	<u>168.72</u> 168,72	<u>0.59</u> 0,59	<u>3.39</u> 3,39	80 км.
819	+C1630-245 варіант 1	Вентилі запірний муфтові 15кч18р2 для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 32 мм	шт	2	<u>303.04</u> 606,08	<u>295.27</u> 590,54	<u>1.83</u> 3,66	<u>5.94</u> 11,88	80 км.
820	+C1630-460 варіант 4	Клапан зворотній круглий КЗК діам 315	шт	1	<u>619.15</u> 619,15	<u>604.08</u> 604,08	<u>2.93</u> 2,93	<u>12.14</u> 12,14	80 км.
821	+C1630-460 варіант 5	Клапан жалюзійний прямокутний КЖП 600Х300	шт	2	<u>2800.5</u> 5601,00	<u>2742.66</u> 5485,32	<u>2.93</u> 5,86	<u>54.91</u> 109,82	80 км.
822	&C1630-536-3 варіант 1	Зворотний клапан діам. 50 Danfos	шт	1	<u>4190.88</u> 4190,88	<u>4108.50</u> 4108,50	<u>0.21</u> 0,21	<u>82.17</u> 82,17	80 км.
823	&C1630-536-5 варіант 1	Клапани зворотні муфтові діам.50мм Danfoss 601	шт	2	<u>3154.02</u> 6308,04	<u>3091.92</u> 6183,84	<u>0.26</u> 0,52	<u>61.84</u> 123,68	80 км.
824	&C1630-536-7 варіант 1	Клапани зворотні муфтові діам.80мм Danfoss 601	шт	1	<u>5218.77</u> 5218,77	<u>5116.10</u> 5116,10	<u>0.34</u> 0,34	<u>102.33</u> 102,33	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
825	&C1630-536-14 варіант 1	Клапани зворотні фланцеві діам.125мм Danfoss 402	шт	1	<u>9007,24</u> 9007,24	<u>8830,25</u> 8830,25	<u>0,38</u> 0,38	<u>176,61</u> 176,61	80 км.
826	&C1630-540-1 варіант 3	Автоматичний розповітрявач 1/2" FIX MATIC 548 Danfos	шт	1	<u>361,28</u> 361,28	<u>352,00</u> 352,00	<u>2,2</u> 2,20	<u>7,08</u> 7,08	80 км.
827	&C1630-540-1 варіант 4	Термостатичний циркуляційний клапан д15 MTCV (A) Danfos	шт	7	<u>5728,93</u> 40102,51	<u>5614,40</u> 39300,80	<u>2,2</u> 15,40	<u>112,33</u> 786,31	80 км.
828	+C1630-659 варіант 2	Крани триходові натяжні муфтові латунні для рідких середовищ, 11Б18бк, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 15 мм	шт	5	<u>144,53</u> 722,65	<u>141,47</u> 707,35	<u>0,23</u> 1,15	<u>2,83</u> 14,15	80 км.
829	+C1630-734 варіант 1	Фільтри ФП 600х300	шт	1	<u>3929,04</u> 3929,04	<u>3850,00</u> 3850,00	<u>2</u> 2,00	<u>77,04</u> 77,04	
830	+C1630-986 варіант 1	Термометр технічний ТВЖ	шт	2	<u>459,16</u> 918,32	<u>449,16</u> 898,32	<u>1</u> 2,00	<u>9</u> 18,00	80 км.
831	&C1630-1159-8-3Д варіант 1	Манометр 100-10 бар	комплект	2	<u>553,98</u> 1107,96	<u>552,00</u> 1104,00	<u>1,98</u> 3,96	<u>-</u> -	80 км.
832	+C1630-1390 варіант 2	Засувка чавунна з електроприводом 30ч906бр, діаметр 50 мм	шт	1	<u>3177,17</u> 3177,17	<u>3097,89</u> 3097,89	<u>16,98</u> 16,98	<u>62,3</u> 62,30	80 км.
833	&C1630-1433-1 варіант 2	Крани кульові запірні муфтові, діаметр 15 мм	шт	242	<u>229,59</u> 55560,78	<u>224,58</u> 54348,36	<u>0,51</u> 123,42	<u>4,5</u> 1089,00	80 км.
834	&C1630-1433-1 варіант 3	Крани кульові муфтові, діаметр 15мм	шт	10	<u>1298,31</u> 12983,10	<u>1272,34</u> 12723,40	<u>0,51</u> 5,10	<u>25,46</u> 254,60	https://www.teren.com/ru/khm/35 80 км.
835	&C1630-1433-2 варіант 2	Крани кульові запірні муфтові, діаметр 20мм	шт	57	<u>309,07</u> 17616,99	<u>302,50</u> 17242,50	<u>0,51</u> 29,07	<u>6,06</u> 345,42	80 км.
836	&C1630-1433-3 варіант 2	Крани кульові запірні муфтові, діаметр 25 мм	шт	38	<u>393,22</u> 14942,36	<u>385,00</u> 14630,00	<u>0,51</u> 19,38	<u>7,71</u> 292,98	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
837	&C1630-1433-4 варіант 1	Крани кульові запірні муфтові, діаметр 32 мм	шт	2	<u>530.67</u> 1061,34	<u>519.75</u> 1039,50	<u>0.51</u> 1,02	<u>10.41</u> 20,82	80 км.
838	&C1630-1433-4 варіант 2	Крани кульові муфтові, діаметр 32мм	шт	2	<u>1720.93</u> 3441,86	<u>1686.68</u> 3373,36	<u>0.51</u> 1,02	<u>33.74</u> 67,48	80 км.
839	&C1630-1433-6 варіант 1	Крани кульові муфтові, діаметр 50 мм	шт	6	<u>2805.74</u> 16834,44	<u>2750.00</u> 16500,00	<u>0.73</u> 4,38	<u>55.01</u> 330,06	80 км.
840	&C1630-1433-8 варіант 1	Крани кульові муфтові, діаметр 80 мм	шт	2	<u>5430.29</u> 10860,58	<u>5323.08</u> 10646,16	<u>0.73</u> 1,46	<u>106.48</u> 212,96	80 км.
841	&C1630-1433-10 варіант 1	Крани кульові, діаметр 125 мм	шт	8	<u>7996.52</u> 63972,16	<u>7838.27</u> 62706,16	<u>1.46</u> 11,68	<u>156.79</u> 1254,32	80 км.
842	+C1630-1454 варіант 2	Лічильник холодної води Apator Powogaz Smart C+ JS-4,0 Ду 20 з імпульсним виходом NE	шт	1	<u>5101.7</u> 5101,70	<u>4984.98</u> 4984,98	<u>16.69</u> 16,69	<u>100.03</u> 100,03	80 км.
843	+C1630-1461 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, зовнішній діаметр 20 мм, товщина стінки 2 мм	м	5	<u>98.66</u> 493,30	<u>96.27</u> 481,35	<u>0.46</u> 2,30	<u>1.93</u> 9,65	80 км.
844	+C1630-1462 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 2 мм	м	15	<u>119.11</u> 1786,65	<u>116.12</u> 1741,80	<u>0.65</u> 9,75	<u>2.34</u> 35,10	80 км.
845	+C1630-1463 варіант 2	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2 мм	м	60	<u>156.64</u> 9398,40	<u>152.72</u> 9163,20	<u>0.85</u> 51,00	<u>3.07</u> 184,20	80 км.
846	+C1630-1464	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, зовнішній діаметр 38 мм, товщина стінки 2 мм	м	45	<u>175.51</u> 7897,95	<u>171.05</u> 7697,25	<u>1.02</u> 45,90	<u>3.44</u> 154,80	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
847	&C1632-1020-1 варіант 1	Герметик силіконовий водостійкий Ceresit CS 25	л	112,87478	<u>754.43</u> 85156,12	<u>738.31</u> 83336,58	<u>1.33</u> 150,12	<u>14.79</u> 1669,42	80 км.
848	+C1633-124ВД варіант 1	Знежирювач	кг	63	<u>276.62</u> 17427,06	<u>270.00</u> 17010,00	<u>1.2</u> 75,60	<u>5.42</u> 341,46	80 км.
849	+C1999-9001 варіант 1	Електроенергія	кВт-год	331,76	<u>3.39982</u> 1127,92	<u>3.39982</u> 1127,92	- -	- -	
850	+C1999-9001 варіант 2	Електроенергія	кВт-год	619,4	<u>5.43576</u> 3366,91	<u>5.43576</u> 3366,91	- -	- -	
851	&C18015-4-96-29	Світильник GTV SAHER-3 LED DUO, 3W, 6400K, IP65 (LD-SAHER3-DUO)	шт	24	<u>2278.75</u> 54690,00	<u>2278.75</u> 54690,00	- -	- -	
852	&C18015-4-97-2Б	Вимикач одноклавішний із ступенем захсту IP20, для прихованої установки номінальний струм 10А (білий) 10А-250В, Білий, Sedna	шт	228	<u>256.5</u> 58482,00	<u>256.5</u> 58482,00	- -	- -	
853	&C18015-4-98-2Д	Вимикач двоклавішний із ступенем захсту IP20, для прихованої установки номінальний струм 10А (білий) 10А-250В, Білий, Sedna	шт	117	<u>321</u> 37557,00	<u>321.00</u> 37557,00	- -	- -	
854	&C18015-5-3-2Л	Розетка одномісна з заземлюючим контактом та захисною шторкою із ступенем захсту IP44, для прихованої установки номінальний струм 16А (біла) 250В Sedna	шт	46	<u>475.5</u> 21873,00	<u>475.5</u> 21873,00	- -	- -	
855	&C18015-5-4-2Н	Рамка 1-постова, Біла, Sedna	шт	355	<u>60</u> 21300,00	<u>60.00</u> 21300,00	- -	- -	
856	&C18015-5-5-2О	Рамка 2-постова горизонтальна, Біла, Sedna	шт	1061	<u>120</u> 127320,00	<u>120.00</u> 127320,00	- -	- -	
857	&C18015-5-6-2Р	Коробка для встановлення вимикачів та штепсельних розеток, поліпропіленова прихованого встановлення, з можливістю жорсткого зчеплення в блок вогнестійкість 650 градусів, IP30, 65x45	шт	1416	<u>18.15</u> 25700,40	<u>18.15</u> 25700,40	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
858	&C18015-5-7-2C	Коробка відгалужувальна для проводів та кабелів, прокладених в трубах, кругла поліпропіленова IP30 прихованого встановлення, 100x50	шт	849	<u>33</u> 28017,00	<u>33.00</u> 28017,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
859	&C18015-5-10	Муфта труба - труба з обмежувачем д.20мм.	шт	230	<u>16.38</u> 3767,40	<u>16.38</u> 3767,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
860	&C18015-5-11	Муфта труба - коробка, IP67 д.20мм.	шт	180	<u>61.23</u> 11021,40	<u>61.23</u> 11021,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
861	&C18015-5-12	Коліно 90, IP40 д.20мм.	шт	140	<u>38.55</u> 5397,00	<u>38.55</u> 5397,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
862	&C18015-5-13	Тримач з фіксатором, д.20мм,	шт	9000	<u>5.04</u> 45360,00	<u>5.04</u> 45360,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
863	&C18015-5-14	Коробка відгалуж. з кабельними вводами, IP55, 100x100x50 мм, з подвійним замком	шт	360	<u>169.94</u> 61178,40	<u>169.94</u> 61178,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
864	&C18015-5-15	Клеми для розподільчих коробок WAGO 221 серія 221-412	шт	1206	<u>23.13</u> 27894,78	<u>23.13</u> 27894,78	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
865	&C18015-5-16	Клеми для розподільчих коробок WAGO 221 серія 221-413	шт	844	<u>24</u> 20256,00	<u>24.00</u> 20256,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
866	&C18015-5-17	Клеми для розподільчих коробок WAGO 221 серія 221-414	шт	614	<u>21</u> 12894,00	<u>21.00</u> 12894,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
867	&C18015-5-26	Дротовий лоток 55x100 гальваніка, довжина 3000 мм	м	278	<u>280.5</u> 77979,00	<u>280.5</u> 77979,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
868	&C18015-5-27	Дротовий лоток 55x50 гальваніка, довжина 3000 мм	м	777	<u>214.5</u> 166666,50	<u>214.5</u> 166666,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
869	&C18015-5-33	Забивний анкер М8	шт	800	<u>9.2</u> 7360,00	<u>9.2</u> 7360,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
870	&C18015-5-35 варіант 1	Гайка шестигранна М8	шт	1600	<u>3.57</u> 5712,00	<u>3.57</u> 5712,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
871	&C18015-5-36	Шайба кузовна М8 DIN9021	шт	1600	<u>2.34</u> 3744,00	<u>2.34</u> 3744,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
872	&C18015-5-37	Кріпильний комплект №1 для монтажу дротового лотка	шт	1900	<u>43.94</u> 83486,00	<u>43.94</u> 83486,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
873	&C18015-5-38	Кріпильний комплект №4 для монтажу дротового лотка	шт	1818	<u>28.14</u> 51158,52	<u>28.14</u> 51158,52	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
874	&C18015-5-42	Прижим кабельного лотку, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	12	<u>49.04</u> 588,48	<u>49.04</u> 588,48	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
875	&C18015-5-43	Стінове кріплення лотку (кронштейн), гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	46	<u>150.11</u> 6905,06	<u>150.11</u> 6905,06	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
876	&C18015-5-44	Посилений клиновий анкер М8х50	шт	40	<u>34.92</u> 1396,80	<u>34.92</u> 1396,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
877	&C18015-5-48	Кришка з заземленням на прямий елемент основа 400 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	34	<u>514.79</u> 17502,86	<u>514.79</u> 17502,86	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
878	&C18015-5-49	Кришка з заземленням на прямий елемент основа 200 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	21	<u>271.64</u> 5704,44	<u>271.64</u> 5704,44	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
879	&C18015-6-7	Світильник START SPOT 610LM 3CCT IP65 WH	шт	88	<u>384</u> 33792,00	<u>384.00</u> 33792,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
880	&C18015-6-8	Світильник Resisto 600 IP65 2500 lm 840	шт	10	<u>2640</u> 26400,00	<u>2640.00</u> 26400,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
881	&C18015-6-9	Світильник START PANEL IP65 600x600 4400 lm 940 WHITE	шт	16	<u>6165</u> 98640,00	<u>6165.00</u> 98640,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
882	&C18015-6-10	Світильник START Panel 600x600 4000lm 840 LILO	шт	371	<u>2666.03</u> 989097,13	<u>2666.03</u> 989097,13	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
883	&C18015-6-11	Світильник START eco Surface IP44 2050 lm 830840 Dual Tone	шт	132	<u>2235</u> 295020,00	<u>2235.00</u> 295020,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
884	&C18015-6-12	Світильник START ECO DOWNLIGHT 195 2100 lm 840	шт	130	<u>799.13</u> 103886,90	<u>799.13</u> 103886,90	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
885	&C18015-6-16	Перемикач прохідний одноклавішний із ступенем захсту IP20, Schneider Electric для прихованої установки номінальний струм 10А (білий) 10А-250В, Білий, Sedna	шт	118	<u>358.5</u> 42303,00	<u>358.5</u> 42303,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
886	&C18015-6-17	Вимикач одноклавішний із ступенем захсту IP44, для прихованої установки номінальний струм 10А (білий) 10А-250В, Білий, Sedna	шт	39	<u>739.5</u> 28840,50	<u>739.5</u> 28840,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
887	&C18015-6-18	Вимикач двоклавішний із ступенем захсту IP44, для прихованої установки номінальний струм 10А (білий) 10А-250В, Білий, Sedna	шт	7	<u>1120.5</u> 7843,50	<u>1120.5</u> 7843,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
888	&C18015-6-19	Розетка одномісна з заземлюючим контактом та захисною шторкою із ступенем захсту IP20, для прихованої установки номінальний струм 16А (біла) Schneider Electric 16А - 250В Білий, Sedna	шт	860	<u>345</u> 296700,00	<u>345.00</u> 296700,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
889	&C18015-6-27	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами та наповнювачем, що не розповсюджує горіння, перерізом 5x50 мм.кв	м	61	<u>1517.51</u> 92568,11	<u>1517.51</u> 92568,11	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
890	&C18015-6-28	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами та наповнювачем, що не розповсюджує горіння, перерізом 5x25 мм.кв	м	210	<u>795.68</u> 167092,80	<u>795.68</u> 167092,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
891	&C18015-6-28 варіант 1	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами та наповнювачем, що не розповсюджує горіння, перерізом 5x35 мм.кв	м	144	<u>1143.75</u> 164700,00	<u>1143.75</u> 164700,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
892	&C18015-6-29 варіант 1	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами та наповнювачем, що не розповсюджує горіння, перерізом 5x16 мм.кв	м	173	<u>510.77</u> 88363,21	<u>510.77</u> 88363,21	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
893	&C18015-6-30	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами наповнювачем, що не розповсюджує горіння, перерізом 5x6 мм.кв	м	260	<u>209.78</u> 54542,80	<u>209.78</u> 54542,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
894	&C18015-6-30 варіант 1	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами наповнювачем, що не розповсюджує горіння, перерізом 5x4 мм .кв	м	230	<u>181.37</u> 41715,10	<u>181.37</u> 41715,10	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
895	&C18015-6-31	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами наповнювачем, що не розповсюджує горіння, перерізом 3x2,5 мм.кв	м	6946	<u>54.63</u> 379459,98	<u>54.63</u> 379459,98	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
896	&C18015-6-32	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами наповнювачем, що не розповсюджує горіння, перерізом 3x1,5 мм.кв	м	763	<u>34.25</u> 26132,75	<u>34.25</u> 26132,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
897	&C18015-6-33	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами наповнювачем, що не розповсюджує горіння, перерізом 3x4 мм.кв	м	140	<u>86.9</u> 12166,00	<u>86.9</u> 12166,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
898	&C18015-6-34	Електроенергетичний безгалогенний вогнестійкий кабель, здатний зберігати ізоляцію в умовах пожежі протягом 30хв. перерізом: 3x1.5 мм.кв.	м	5314	<u>57.89</u> 307627,46	<u>57.89</u> 307627,46	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
899	&C18015-6-35	Електроенергетичний безгалогенний вогнестійкий кабель, здатний зберігати ізоляцію в умовах пожежі протягом 30хв. перерізом: 3x2,5 мм.кв.	м	4940	<u>83.69</u> 413428,60	<u>83.69</u> 413428,60	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
900	&C18015-6-35 варіант 1	Електроенергетичний безгалогенний вогнестійкий кабель, здатний зберігати ізоляцію в умовах пожежі протягом 30хв. перерізом: 5x2 ,5 мм.кв.	м	614	<u>140.4</u> 86205,60	<u>140.40</u> 86205,60	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
901	&C18015-6-35 варіант 2	Електроенергетичний безгалогенний вогнестійкий кабель, здатний зберігати ізоляцію в умовах пожежі протягом 30хв. перерізом: 5х10 мм.кв.	м	310	<u>466.5</u> 144615,00	<u>466.50</u> 144615,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
902	&C18015-6-35 варіант 3	Електроенергетичний безгалогенний вогнестійкий кабель, здатний зберігати ізоляцію в умовах пожежі протягом 30хв. перерізом: 5х35 мм.кв.	м	126	<u>1636.5</u> 206199,00	<u>1636.50</u> 206199,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
903	&C18015-6-36	Електроенергетичний безгалогенний вогнестійкий кабель, здатний зберігати ізоляцію в умовах пожежі протягом 30хв. перерізом: 3х4 мм.кв.	м	160	<u>126.45</u> 20232,00	<u>126.45</u> 20232,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
904	&C18015-6-36 варіант 1	Електроенергетичний безгалогенний вогнестійкий кабель, здатний зберігати ізоляцію в умовах пожежі протягом 30хв. перерізом: 3х10 мм.кв.	м	160	<u>302.7</u> 48432,00	<u>302.70</u> 48432,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
905	&C18015-6-36 варіант 2	Електроенергетичний безгалогенний вогнестійкий кабель, здатний зберігати ізоляцію в умовах пожежі протягом 30хв. перерізом: 3х6 мм.кв.	м	174	<u>231.75</u> 40324,50	<u>231.75</u> 40324,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
906	&C18015-6-37	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, стандартна з протяжкою, сірийкопір, бухта 100 м.п.,	м	9334	<u>17.39</u> 162318,26	<u>17.39</u> 162318,26	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
907	&C18015-6-38	Труба ПВХ жорстка д.20мм, (серія 6)	м	1144	<u>47.73</u> 54603,12	<u>47.73</u> 54603,12	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
908	&C18015-6-48 варіант 1	Дротовий лоток 55х200 гальваніка, довжина 3000 мм	м	435	<u>298.8</u> 129978,00	<u>298.80</u> 129978,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
909	&C18015-6-51 варіант 1	Короб/лоток перфорований 400х100 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	14	<u>1001.28</u> 14017,92	<u>1001.28</u> 14017,92	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
910	&C18015-6-51 варіант 2	Короб/лоток перфорований 500х100 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	1	<u>1192.5</u> 1192,50	<u>1192.5</u> 1192,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
911	&C18015-6-52	Короб/лоток перфорований 200х100 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	21	<u>566.76</u> 11901,96	<u>566.76</u> 11901,96	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
912	&C18015-6-53	Короб/лоток перфорований 100х100 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	26	<u>372.86</u> 9694,36	<u>372.86</u> 9694,36	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
913	&C18015-6-54	Короб/лоток перфорований 100х50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	76	<u>246.14</u> 18706,64	<u>246.14</u> 18706,64	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
914	&C18015-6-54 варіант 1	Короб/лоток перфорований 50х50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	132	<u>159.9</u> 21106,80	<u>159.90</u> 21106,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
915	&C18015-6-55 варіант 1	Кут СРО 90 горизонтальний 90°, 400х100, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	1	<u>1460.12</u> 1460,12	<u>1460.12</u> 1460,12	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
916	&C18015-6-55 варіант 2	Кут СРО 90 горизонтальний 90°, 500х100, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	12	<u>1825.5</u> 21906,00	<u>1825.5</u> 21906,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
917	&C18015-6-56	Кут СРО 90 горизонтальний 90°, 100х50, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	4	<u>316.5</u> 1266,00	<u>316.5</u> 1266,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
918	&C18015-6-56 варіант 1	Кут СРО 90 горизонтальний 90°, 200х100, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	1	<u>632.54</u> 632,54	<u>632.54</u> 632,54	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
919	&C18015-6-56 варіант 2	Кут СРО 90 горизонтальний 90°, 100х100, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	1	<u>396.48</u> 396,48	<u>396.48</u> 396,48	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
920	&C18015-6-56 варіант 3	Кут СРО 90 горизонтальний 90°, 50х50, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	2	<u>208.04</u> 416,08	<u>208.04</u> 416,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
921	&C18015-6-57 варіант 1	Перехідник RRC симетричний 100/50 висота 50 мм, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	2	<u>342.5</u> 685,00	<u>342.50</u> 685,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
922	&C18015-6-57 варіант 3	Перехідник RRC симетричний 500/200 висота 100 мм, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	1	<u>1701</u> 1701,00	<u>1701.00</u> 1701,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
923	&C18015-6-58	Відгалужувач DL 200x100, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	2	<u>625.97</u> 1251,94	<u>625.97</u> 1251,94	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
924	&C18015-6-58 варіант 1	Відгалужувач DL 100x100, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	2	<u>365.01</u> 730,02	<u>365.01</u> 730,02	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
925	&C18015-6-59	Відгалужувач DL 100x50, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	1	<u>500.25</u> 500,25	<u>500.25</u> 500,25	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
926	&C18015-6-59 варіант 1	Відгалужувач DL 50x50, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	11	<u>270.25</u> 2972,75	<u>270.25</u> 2972,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
927	&C18015-6-60 варіант 1	Відгалужувач DPT T-подібний горизонтальний 100x100, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	3	<u>533.42</u> 1600,26	<u>533.42</u> 1600,26	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
928	&C18015-6-61	Відгалужувач DPT T-подібний горизонтальний 100x50, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	3	<u>539.94</u> 1619,82	<u>539.94</u> 1619,82	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
929	&C18015-6-61 варіант 1	Відгалужувач DPT T-подібний горизонтальний 50x50, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	3	<u>289.5</u> 868,50	<u>289.50</u> 868,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
930	&C18015-6-62	Пластина кріпильна GTO висота 100 мм, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	56	<u>42.92</u> 2403,52	<u>42.92</u> 2403,52	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
931	&C18015-6-63	Пластина кріпильна GTO висота 50 мм, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	121	<u>25.26</u> 3056,46	<u>25.26</u> 3056,46	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
932	&C18015-6-64	Короб/лоток драбинного типу 100x500, гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	5	<u>1228.5</u> 6142,50	<u>1228.5</u> 6142,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
933	&C18015-6-65 варіант 1	Короб/лоток драбинного типу 100x400, гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	47	<u>1241.3</u> 58341,10	<u>1241.3</u> 58341,10	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
934	&C18015-6-66	З'єднувач горизонтальний, GTO 100L, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	49	<u>127.64</u> 6254,36	<u>127.64</u> 6254,36	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
935	&C18015-6-74	П-подібний профіль PSL, довжина 2000 мм, товщина 1,5 мм, гарячогоцинкування, метод Сендзіміра	м	125	<u>319.25</u> 39906,25	<u>319.25</u> 39906,25	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
936	&C18015-6-75	Легка консоль стельова DS основа 100 мм, товщина 1,5 мм, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	м	319	<u>205.89</u> 65678,91	<u>205.89</u> 65678,91	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
937	&C18015-6-76	Легка консоль стельова DS основа 50 мм, товщина 1,5 мм, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	м	755	<u>187.23</u> 141358,65	<u>187.23</u> 141358,65	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
938	&C18015-6-77	Посилений клиновий анкер М10х75	шт	1075	<u>80.37</u> 86397,75	<u>80.37</u> 86397,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
939	&C18015-6-79	Шпилька М 8х2000	шт	160	<u>196.53</u> 31444,80	<u>196.53</u> 31444,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
940	&C18015-6-84	З'єднувач з с імома отворами , гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	38	<u>56.54</u> 2148,52	<u>56.54</u> 2148,52	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
941	&C18015-6-85	Гвинт з хрестоподібним шліцом М 6х10	шт	1390	<u>5.42</u> 7533,80	<u>5.42</u> 7533,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
942	&C18015-6-85 варіант 1	Гвинт з гладкою голівкою і квадратним підголовником М6х20	шт	12	<u>5.63</u> 67,56	<u>5.63</u> 67,56	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
943	&C18015-6-86	Гайка з ризкою, що перешкоджає відкручуванню М 6	шт	1402	<u>2.09</u> 2930,18	<u>2.09</u> 2930,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
944	&C18015-6-87	Кришка з заземленням на прямий елемент основа 500 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	1	<u>733.41</u> 733,41	<u>733.41</u> 733,41	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
945	&C18015-6-90	Кришка з заземленням на прямий елемент основа 100 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	102	<u>157.59</u> 16074,18	<u>157.59</u> 16074,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
946	&C18015-6-90 варіант 1	Кришка з заземленням на прямий елемент основа 50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	132	<u>89.45</u> 11807,40	<u>89.45</u> 11807,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
947	&C18015-6-91 варіант 1	Кришка СРО 90 на кут горизонтальна 90°, основа 400, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	1	<u>863.42</u> 863,42	<u>863.42</u> 863,42	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
948	&C18015-6-91 варіант 2	Кришка СРО 90 на кут горизонтальна 90°, основа 200, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	1	<u>486.78</u> 486,78	<u>486.78</u> 486,78	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
949	&C18015-6-92	Кришка СРО 90 на кут горизонтальна 90°, основа 100, гарячогоцинкування, метод Сендзіміра	шт	5	<u>316.91</u> 1584,55	<u>316.91</u> 1584,55	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
950	&C18015-6-92 варіант 1	Кришка СРО 90 на кут горизонтальна 90°, основа 50, гарячогоцинкування, метод Сендзіміра	шт	2	<u>280.87</u> 561,74	<u>280.87</u> 561,74	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
951	&C18015-6-93 варіант 1	Кришка на перехідник RRC симетричний 100/50, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	1	<u>365.78</u> 365,78	<u>365.78</u> 365,78	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
952	&C18015-6-94	Кришка на відгалужувач DL основа 200, гарячого цинкування, методСендзіміра	шт	1	<u>557.93</u> 557,93	<u>557.93</u> 557,93	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
953	&C18015-6-95	Кришка на відгалужувач DL основа 100, гарячого цинкування, методСендзіміра	шт	3	<u>232.53</u> 697,59	<u>232.53</u> 697,59	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
954	&C18015-6-95 варіант 1	Кришка на відгалужувач DL основа 50, гарячого цинкування, методСендзіміра	шт	11	<u>148.59</u> 1634,49	<u>148.59</u> 1634,49	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
955	&C18015-6-97	Кришка DPT на відгалужувач Т -подібний горизонтальний основа 100, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	6	<u>621.27</u> 3727,62	<u>621.27</u> 3727,62	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
956	&C18015-6-97 варіант 1	Кришка DPT на відгалужувач Т -подібний горизонтальний основа 50, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	3	<u>305.65</u> 916,95	<u>305.65</u> 916,95	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
957	&C18015-6-98	Гвинт для електричного з'єднання М5х8	шт	136	<u>8.27</u> 1124,72	<u>8.27</u> 1124,72	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
958	&C18015-9-34 варіант 1	Світільник світлодіодний потужністю 12 Вт, 4000К, IP66 START SURFACE 840 WHTSTART SURFACE 840 WHT	шт	1	<u>3975</u> 3975,00	<u>3975.00</u> 3975,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
959	&C18015-9-36 варіант 1	Світильник світлодіодний потужністю 20 Вт, 4000К, IP65 INSAVER SLIM UGR19	шт	3	<u>1812.5</u> 5437,50	<u>1812.50</u> 5437,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
960	&C18015-9-37 варіант 1	Світильник нічного освітлення, 1W, 4000K, IP20 Resisto 600 IP65 2500lm 840	шт	59	<u>1612.5</u> 95137,50	<u>1612.50</u> 95137,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
961	&C18015-11-1	Електричний безгалогенний кабель Flame-X HXH-FE180/E90 5x120	м	24	<u>4970.96</u> 119303,04	<u>4970.96</u> 119303,04	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
962	&C18015-11-2	Електричний безгалогенний кабель Flame-X HXH-FE180/E90 5x95	м	29	<u>4007.51</u> 116217,79	<u>4007.51</u> 116217,79	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
963	&C18015-11-3	Електричний безгалогенний кабель Flame-X HXH-FE180/E90 5x50	м	49	<u>2156.97</u> 105691,53	<u>2156.97</u> 105691,53	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
964	&C18015-11-4	Електричний безгалогенний кабель Flame-X HXH-FE180/E90 5x35	м	116	<u>1597.91</u> 185357,56	<u>1597.91</u> 185357,56	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
965	&C18015-11-5	Електричний безгалогенний кабель Flame-X HXH-FE180/E90 5x25	м	184	<u>1195.47</u> 219966,48	<u>1195.47</u> 219966,48	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
966	&C18015-11-6	Електричний безгалогенний кабель Flame-X HXH-FE180/E90 5x16	м	146	<u>725.45</u> 105915,70	<u>725.45</u> 105915,70	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
967	&C18015-11-7	Електричний безгалогенний кабель Flame-X HXH-FE180/E90 5x10	м	314	<u>456.6</u> 143372,40	<u>456.6</u> 143372,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
968	&C18015-11-8	Електричний безгалогенний кабель Flame-X HXH-FE180/E90 5x6	м	278	<u>302.91</u> 84208,98	<u>302.91</u> 84208,98	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
969	&C18015-11-9	Електричний безгалогенний кабель Flame-X HXH-FE180/E90 3x4	м	180	<u>138.86</u> 24994,80	<u>138.86</u> 24994,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
970	&C18015-11- 10	Електричний безгалогенний кабель Flame-X HXH-FE180/E90 3x2,5	м	1274	<u>92.24</u> 117513,76	<u>92.24</u> 117513,76	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
971	+K582821-559 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	59	<u>152.02</u> 8969,18	<u>122.87</u> 7249,33	<u>26.17</u> 1544,03	<u>2.98</u> 175,82	80 км.
972	+K582821-561 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	108	<u>182.72</u> 19733,76	<u>147.64</u> 15945,12	<u>31.5</u> 3402,00	<u>3.58</u> 386,64	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
973	+K582821-563 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ17-2-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	105	<u>198.32</u> 20823,60	<u>160.02</u> 16802,10	<u>34.41</u> 3613,05	<u>3.89</u> 408,45	80 км.
974	+K582821-565 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ19-3-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	10	<u>367.29</u> 3672,90	<u>320.84</u> 3208,40	<u>39.25</u> 392,50	<u>7.2</u> 72,00	80 км.
975	+K582821-567 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ22-3-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	10	<u>283.97</u> 2839,70	<u>233.81</u> 2338,10	<u>44.59</u> 445,90	<u>5.57</u> 55,70	80 км.
976	+K582821-583 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ18-8-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	3	<u>344.97</u> 1034,91	<u>280.54</u> 841,62	<u>57.67</u> 173,01	<u>6.76</u> 20,28	80 км.
977	+K582821-585 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ21-8-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	3	<u>394.97</u> 1184,91	<u>320.84</u> 962,52	<u>66.39</u> 199,17	<u>7.74</u> 23,22	80 км.
978	+K582821-587 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ25-8-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	9	<u>469</u> 4221,00	<u>381.29</u> 3431,61	<u>78.51</u> 706,59	<u>9.2</u> 82,80	80 км.
979	+K582821-589 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ27-8-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	42	<u>518.99</u> 21797,58	<u>421.58</u> 17706,36	<u>87.23</u> 3663,66	<u>10.18</u> 427,56	80 км.
980	+K582821-597 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ39-8-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	6	<u>914.79</u> 5488,74	<u>745.37</u> 4472,22	<u>151.48</u> 908,88	<u>17.94</u> 107,64	80 км.
981	+1504-17152 варіант 1	Коробка вогнестійка розподільча КВР 01/30-30В	шт	15	<u>538.27</u> 8074,05	<u>538.20</u> 8073,00	<u>0.07</u> 1,05	<u>-</u> -	80 км.
982	+2307-10139 варіант 1	Клапан триходовий регульований з сервоприводом діам.20мм Danfoss VRB3+AME435	шт	1	<u>8052.59</u> 8052,59	<u>7892.50</u> 7892,50	<u>2.2</u> 2,20	<u>157.89</u> 157,89	80 км.
983	+2307-10141 варіант 1	Клапан триходовий регульований з сервоприводом діам.40мм Danfoss VRB3+AME435	шт	1	<u>16100.31</u> 16100,31	<u>15779.50</u> 15779,50	<u>5.12</u> 5,12	<u>315.69</u> 315,69	80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
984	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	9853,0839	<u>4.93832</u> 48657,68	<u>4.93832</u> 48657,68			
985	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	77,1824	<u>184.51</u> 14240,92	<u>184.51</u> 14240,92			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
986	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	40,7151	<u>186.09</u> 7576,66	<u>186.09</u> 7576,66			
987	C1999-9009	Дрова	м3	2,2748	<u>119.13</u> 271,00	<u>119.13</u> 271,00			
		Разом	грн.		70746,26	70746,26			
		Разом по розділу III	грн.		79718627, 23	76606819, 34	1802511,64	1309296,25	
<u>IV. Устаткування</u>									
988	+1501-1371 варіант 2	Вентилятор каналний круглий VKAP 315 LD 3.0 Salda	шт	1	<u>10794.54</u> 10794,54	<u>10386.66</u> 10386,66	<u>311.60</u> 311,60	<u>96.28</u> 96,28	3%
989	+1501-1371 варіант 3	Вентилятор Вентс 125 М прес	шт	108	<u>1858.21</u> 200686,68	<u>1788.00</u> 193104,00	<u>53.64</u> 5793,12	<u>16.57</u> 1789,56	3%
990	+1501-1409 варіант 1	Вентилятор KROV61-063-DUF600-N- 00400/4-Y1	шт	1	<u>76104.13</u> 76104,13	<u>73887.50</u> 73887,50	<u>2216.63</u> 2216,63	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>76104.13</u> 76104,13	<u>73887.50</u> 73887,50	<u>2216.63</u> 2216,63	<u>-</u> -	
991	+1501-1426 варіант 1	Вентилятор VKOP 0-090-N-00550/2-Y1	шт	1	<u>70726.5</u> 70726,50	<u>68666.50</u> 68666,50	<u>2060.00</u> 2060,00	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>70726.5</u> 70726,50	<u>68666.50</u> 68666,50	<u>2060.00</u> 2060,00	<u>-</u> -	
992	&1503-4013-1 варіант 1	Флоуметр (витратомір зі зволожувачем)	шт	39	<u>9400</u> 366600,00	<u>9400.00</u> 366600,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	39	<u>9400</u> 366600,00	<u>9400.00</u> 366600,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
993	&1503-4013-1 варіант 2	Конектор до розеток	шт	25	<u>805</u> 20125,00	<u>805.00</u> 20125,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	25	<u>805</u> 20125,00	<u>805.00</u> 20125,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
994	+1503-8237 варіант 1	Шафа пожежна навісна з задньою стінкою 600x1700x250	шт	16	<u>5783.47</u> 92535,52	<u>5564.93</u> 89038,88	<u>166.95</u> 2671,20	<u>51.59</u> 825,44	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	16	<u>5783.47</u> 92535,52	<u>5564.93</u> 89038,88	<u>166.95</u> 2671,20	<u>51.59</u> 825,44	
995	+1503-9042 варіант 1	Вирва покрівельна 110 мм універсальна з саморегульвним електрообігрівом 10-40 Вт HL62.1	шт	2	<u>9729.3</u> 19458,60	<u>9361.67</u> 18723,34	<u>280.85</u> 561,70	<u>86.78</u> 173,56	3%
996	+1504-13245 варіант 1	Модуль розширення на 8 релейних виходів M-OUT8R	шт	2	<u>3932.08</u> 7864,16	<u>3783.50</u> 7567,00	<u>113.51</u> 227,02	<u>35.07</u> 70,14	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>3932.08</u> 7864,16	<u>3783.50</u> 7567,00	<u>113.51</u> 227,02	<u>35.07</u> 70,14	
997	+1504-13245 варіант 2	Адресний релейний модуль на 1 реле та 2 входи AM-OUT1R	шт	1	<u>1631.39</u> 1631,39	<u>1569.75</u> 1569,75	<u>47.09</u> 47,09	<u>14.55</u> 14,55	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1631.39</u> 1631,39	<u>1569.75</u> 1569,75	<u>47.09</u> 47,09	<u>14.55</u> 14,55	
998	+1504-13245 варіант 3	Адресний інтеграційний модуль AM- CONVERTER	шт	2	<u>962.1</u> 1924,20	<u>925.75</u> 1851,50	<u>27.77</u> 55,54	<u>8.58</u> 17,16	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>962.1</u> 1924,20	<u>925.75</u> 1851,50	<u>27.77</u> 55,54	<u>8.58</u> 17,16	
999	+1504-13245 варіант 6	Адресний модуль на 4 універсальні входи AM-IN4	шт	7	<u>1210.46</u> 8473,22	<u>1164.72</u> 8153,04	<u>34.94</u> 244,58	<u>10.80</u> 75,60	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	7	<u>1210.46</u> 8473,22	<u>1164.72</u> 8153,04	<u>34.94</u> 244,58	<u>10.80</u> 75,60	
1000	+1504-13245 варіант 7	Адресний релейний модуль AM-OUT1R+	шт	12	<u>1631.39</u> 19576,68	<u>1569.75</u> 18837,00	<u>47.09</u> 565,08	<u>14.55</u> 174,60	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	12	<u>1631.39</u> 19576,68	<u>1569.75</u> 18837,00	<u>47.09</u> 565,08	<u>14.55</u> 174,60	
1001	+1504-15071 варіант 1	Телевізор з тюнером T2	шт	85	<u>13732.48</u> 1167260,80	<u>13332.50</u> 1133262,50	<u>399.98</u> 33998,30	<u>-</u> -	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	85	<u>13732.48</u> 1167260,80	<u>13332.50</u> 1133262,50	<u>399.98</u> 33998,30	<u>-</u> -	
1002	+1504-15071 варіант 2	Блок керування інформацією БКІ-02	шт	1	<u>11309.4</u> 11309,40	<u>10980.00</u> 10980,00	<u>329.40</u> 329,40	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>11309.4</u> 11309,40	<u>10980.00</u> 10980,00	<u>329.40</u> 329,40	<u>-</u> -	
1003	+1504-15071 варіант 3	Блок ретранслятора БР-2У	шт	2	<u>2567.79</u> 5135,58	<u>2493.00</u> 4986,00	<u>74.79</u> 149,58	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>2567.79</u> 5135,58	<u>2493.00</u> 4986,00	<u>74.79</u> 149,58	<u>-</u> -	
1004	+1504-16124 варіант 1	Клапан KPD-4-05-750x600-1*f-MP220-in-0-0	шт	13	<u>21741.5</u> 282639,50	<u>21108.25</u> 274407,25	<u>633.25</u> 8232,25	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	13	<u>21741.5</u> 282639,50	<u>21108.25</u> 274407,25	<u>633.25</u> 8232,25	<u>-</u> -	
1005	+1504-19079 варіант 1	Комутатор керований L2+ 16xGbE LAN 4xSFP 40 Гбіт/с PoE 240 Вт	шт	3	<u>11624.58</u> 34873,74	<u>11286.00</u> 33858,00	<u>338.58</u> 1015,74	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>11624.58</u> 34873,74	<u>11286.00</u> 33858,00	<u>338.58</u> 1015,74	<u>-</u> -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>11286.00</u> 33858,00	<u>11286.00</u> 33858,00			
1006	+1504-19122 варіант 1	Насосна установка Lowara GHV20/15HM02S15T H=20.0, q=3.1л/с, 380В, 1.5кВт	шт	1	<u>118606.69</u> 118606,69	<u>114125.00</u> 114125,00	<u>3423.75</u> 3423,75	<u>1057.94</u> 1057,94	3%
1007	+1505-10013-16 варіант 2	Припливно-витяжна установка SkyStar-2 VentSERVICE	шт	12	<u>31178.1</u> 374137,20	<u>30000.00</u> 360000,00	<u>900.00</u> 10800,00	<u>278.10</u> 3337,20	3%
1008	+1505-10013-16 варіант 3	Припливно-витяжна установка SlimStar 3000 EC X R VentSERVICE	шт	1	<u>225885.33</u> 225885,33	<u>217350.00</u> 217350,00	<u>6520.50</u> 6520,50	<u>2014.83</u> 2014,83	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1009	+1505-10013-16 варіант 4	Припливно-витяжна установка GreenSTR-4 VentSERVICE	шт	1	<u>158046.99</u> 158046,99	<u>152075.00</u> 152075,00	<u>4562.25</u> 4562,25	<u>1409.74</u> 1409,74	3%
1010	+1505-10013-16 варіант 5	Припливно-витяжна установка SlimStar 1000 EC X R VentSERVICE	шт	5	<u>159487</u> 797435,00	<u>153460.60</u> 767303,00	<u>4603.82</u> 23019,10	<u>1422.58</u> 7112,90	3%
1011	+1511-3001 варіант 1	Універсальна програмована годинникова станція УЧС «MIG-32-2»	шт	1	<u>9743.8</u> 9743,80	<u>9460.00</u> 9460,00	<u>283.80</u> 283,80	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>9743.8</u> 9743,80	<u>9460.00</u> 9460,00	<u>283.80</u> 283,80	<u>-</u> -	
1012	+1511-3001 варіант 3	Акумулятор 12В, 7А/год	шт	10	<u>776.86</u> 7768,60	<u>747.50</u> 7475,00	<u>22.43</u> 224,30	<u>6.93</u> 69,30	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	10	<u>776.86</u> 7768,60	<u>747.50</u> 7475,00	<u>22.43</u> 224,30	<u>6.93</u> 69,30	
1013	+1511-3001 варіант 4	Блок живлення БЖ 2415	шт	4	<u>5832.38</u> 23329,52	<u>5612.00</u> 22448,00	<u>168.36</u> 673,44	<u>52.02</u> 208,08	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>5832.38</u> 23329,52	<u>5612.00</u> 22448,00	<u>168.36</u> 673,44	<u>52.02</u> 208,08	
1014	+1517-2080 варіант 1	Моноблок настінного типу ВЕЛЛЕЗн-120-600	шт	1	<u>57855.33</u> 57855,33	<u>55669.20</u> 55669,20	<u>1670.08</u> 1670,08	<u>516.05</u> 516,05	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>57855.33</u> 57855,33	<u>55669.20</u> 55669,20	<u>1670.08</u> 1670,08	<u>516.05</u> 516,05	
1015	+1602-20029 варіант 1	Пульт мікрофонний настільний ПМН-12	шт	1	<u>7938.26</u> 7938,26	<u>7638.30</u> 7638,30	<u>229.15</u> 229,15	<u>70.81</u> 70,81	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>7938.26</u> 7938,26	<u>7638.30</u> 7638,30	<u>229.15</u> 229,15	<u>70.81</u> 70,81	
1016	+1602-30069 варіант 1	Сповідувач магніто-контактний СОМК 1-8	шт	16	<u>137.45</u> 2199,20	<u>132.25</u> 2116,00	<u>3.97</u> 63,52	<u>1.23</u> 19,68	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	16	<u>137.45</u> 2199,20	<u>132.25</u> 2116,00	<u>3.97</u> 63,52	<u>1.23</u> 19,68	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1017	+1602-30069 варіант 2	Датчик положення пожежного крану ДППК Ду 25	шт	16	<u>234.25</u> 3748,00	<u>225.40</u> 3606,40	<u>6.76</u> 108,16	<u>2.09</u> 33,44	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	16	<u>234.25</u> 3748,00	<u>225.40</u> 3606,40	<u>6.76</u> 108,16	<u>2.09</u> 33,44	
1018	+1602-30069 варіант 3	Датчик положення пожежного крану ДППК Ду 50-65	шт	16	<u>376.48</u> 6023,68	<u>362.25</u> 5796,00	<u>10.87</u> 173,92	<u>3.36</u> 53,76	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	16	<u>376.48</u> 6023,68	<u>362.25</u> 5796,00	<u>10.87</u> 173,92	<u>3.36</u> 53,76	
1019	+1704-30015 варіант 1	Лічильник гарячої води діам.25мм МТ QN3.5AN90 Sensus	шт	1	<u>5326.75</u> 5326,75	<u>5125.48</u> 5125,48	<u>153.76</u> 153,76	<u>47.51</u> 47,51	3%
1020	&1704-30073- 12 варіант 1	Лічильник тепла, діам.80мм MULTICAL 603 80 FL	шт	1	<u>86727.08</u> 86727,08	<u>83450.00</u> 83450,00	<u>2503.50</u> 2503,50	<u>773.58</u> 773,58	https://evolux.pro/ua/teploschetnik-pollutherm-dl-pollufLOW-80-40-fl-hib-s-dvumya-raskhodomerami/?gclid=Cj0KCQjwpc-oBhCGARIsAH6ote_mEGk2ALWbd9zF_TJyMRmgVITr3MZVyoLTw_m8cQgjBS9pawbafwNcaAkBBEALw_wcB 3%
1021	&1704-30073- 12 варіант 2	Лічильник тепла, діам.20мм MULTICAL 303	шт	1	<u>13764.27</u> 13764,27	<u>13244.17</u> 13244,17	<u>397.33</u> 397,33	<u>122.77</u> 122,77	3%
1022	&1704-30073- 12 варіант 3	Лічильник тепла, діам.65мм MULTICAL 65 FL	шт	1	<u>61660.75</u> 61660,75	<u>59330.83</u> 59330,83	<u>1779.92</u> 1779,92	<u>550.00</u> 550,00	3%
1023	+1704-30224-9 варіант 1	Лічильник холодної води діам.40мм MN Sensus R1 1/2	шт	1	<u>5265.64</u> 5265,64	<u>5066.67</u> 5066,67	<u>152.00</u> 152,00	<u>46.97</u> 46,97	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1024	&1704-50530-3 варіант 1	Датчики тиску з імпульсним виходом	шт	4	<u>2819.88</u> 11279,52	<u>2713.33</u> 10853,32	<u>81.40</u> 325,60	<u>25.15</u> 100,60	3%
1025	&1704-50530-3 варіант 2	Регулятори тиску С101	шт	2	<u>43970.66</u> 87941,32	<u>42309.17</u> 84618,34	<u>1269.28</u> 2538,56	<u>392.21</u> 784,42	3%
1026	&1704-50678-2 варіант 1	Модуль синхронізації "Тик-Так GPS"	шт	1	<u>3481.4</u> 3481,40	<u>3380.00</u> 3380,00	<u>101.40</u> 101,40	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3481.4</u> 3481,40	<u>3380.00</u> 3380,00	<u>101.40</u> 101,40	<u>-</u> -	
1027	&1704-50678-2 варіант 2	Годинник електронний вторинний, композит ЧЗВ-100СК-6ВЗ-110	шт	1	<u>6760.92</u> 6760,92	<u>6564.00</u> 6564,00	<u>196.92</u> 196,92	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6760.92</u> 6760,92	<u>6564.00</u> 6564,00	<u>196.92</u> 196,92	<u>-</u> -	
1028	&1704-50678-2 варіант 3	Годинник електромеханічний вторинний ЧЗВ «ТРС-28/36»	шт	40	<u>2155.79</u> 86231,60	<u>2093.00</u> 83720,00	<u>62.79</u> 2511,60	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	40	<u>2155.79</u> 86231,60	<u>2093.00</u> 83720,00	<u>62.79</u> 2511,60	<u>-</u> -	
1029	&1704-50678-2 варіант 4	Годинник електронний вуличний вторинний ЧЗВ-260СМ-4УК-110	шт	14	<u>10281.46</u> 143940,44	<u>9982.00</u> 139748,00	<u>299.46</u> 4192,44	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	14	<u>10281.46</u> 143940,44	<u>9982.00</u> 139748,00	<u>299.46</u> 4192,44	<u>-</u> -	
1030	&1705-5015-2 варіант 2	Діагностична система преміум класу Vinno G86	шт	3	<u>3428619.72</u> 10285859,16	<u>3299065.42</u> 9897196,26	<u>98971.96</u> 296915,88	<u>30582.34</u> 91747,02	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>3428619.72</u> 10285859,16	<u>3299065.42</u> 9897196,26	<u>98971.96</u> 296915,88	<u>30582.34</u> 91747,02	
1031	&1705-5015-2 варіант 3	Апарат УЗД Siemens	шт	1	<u>3690865.43</u> 3690865,43	<u>3551401.87</u> 3551401,87	<u>106542.06</u> 106542,06	<u>32921.50</u> 32921,50	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3690865.43</u> 3690865,43	<u>3551401.87</u> 3551401,87	<u>106542.06</u> 106542,06	<u>32921.50</u> 32921,50	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>3551401,87</u> 3551401,87	<u>3551401,87</u> 3551401,87			
1032	+1715-2001 варіант 1	Цифровий IP-телефон GXP1620	шт	38	<u>2348,4</u> 89239,20	<u>2280,00</u> 86640,00	<u>68,40</u> 2599,20	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	38	<u>2348,4</u> 89239,20	<u>2280,00</u> 86640,00	<u>68,40</u> 2599,20	<u>-</u> -	
1033	+1715-2001 варіант 2	Цифрова АТС UCM6301	шт	1	<u>17613</u> 17613,00	<u>17100,00</u> 17100,00	<u>513,00</u> 513,00	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>17613</u> 17613,00	<u>17100,00</u> 17100,00	<u>513,00</u> 513,00	<u>-</u> -	
1034	+1808-2032 варіант 1	Насос консольний К 65-50-160 Q=9.36м3/год, Н=35м, Р=5.5кВт	шт	2	<u>28656,25</u> 57312,50	<u>27573,44</u> 55146,88	<u>827,20</u> 1654,40	<u>255,61</u> 511,22	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>28656,25</u> 57312,50	<u>27573,44</u> 55146,88	<u>827,20</u> 1654,40	<u>255,61</u> 511,22	
1035	&1904-3015-1 варіант 1	Блочний індивідуальний тепловий пункт Q=731,0кВт MEIBES з системою автоматичного підживлення та керування в погодозалежному режимі в комплекті (БІТП-1)	шт	1	<u>940702,78</u> 940702,78	<u>905157,25</u> 905157,25	<u>27154,72</u> 27154,72	<u>8390,81</u> 8390,81	3%
1036	&1904-3015-1 варіант 2	Блочний індивідуальний тепловий пункт Q=390,0кВт MEIBES з циркуляційним насосом, системою автоматичного підживлення та керування в погодозалежному режимі в комплекті (БІТП-2)	шт	1	<u>738753,99</u> 738753,99	<u>710839,33</u> 710839,33	<u>21325,18</u> 21325,18	<u>6589,48</u> 6589,48	3%
1037	&1904-3015-1 варіант 3	Блочний індивідуальний тепловий пункт Q=364,6кВт MEIBES BASIC для зовнішнього нагріву ємності ГВП в комплекті (БІТП-3)	шт	1	<u>486205,16</u> 486205,16	<u>467833,34</u> 467833,34	<u>14035,00</u> 14035,00	<u>4336,82</u> 4336,82	3%
1038	&1906-1501-72 варіант 1	Ліфт лікарняний CEO MR 630 кг на 7 зупинок	шт	1	<u>1420873,54</u> 1420873,54	<u>1407467,94</u> 1407467,94	<u>731,80</u> 731,80	<u>12673,80</u> 12673,80	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1420873.54</u> 1420873,54	<u>1407467.94</u> 1407467,94	<u>731.80</u> 731,80	<u>12673.80</u> 12673,80	
1039	&1906-15006-В8	Ліфт пасажирський вантажопідйомністю 630 кг, на 7 зупинок	шт	2	<u>1288825.88</u> 2577651,76	<u>1276598.11</u> 2553196,22	<u>731.80</u> 1463,60	<u>11495.97</u> 22991,94	80 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>1288825.88</u> 2577651,76	<u>1276598.11</u> 2553196,22	<u>731.80</u> 1463,60	<u>11495.97</u> 22991,94	
1040	&2301-1001-1-О варіант 1	Насос циркуляційний WILO Stratos MAXO 50/0.5-10 PN16	шт	1	<u>66836.31</u> 66836,31	<u>64310.83</u> 64310,83	<u>1929.32</u> 1929,32	<u>596.16</u> 596,16	https://teplopro.com.ua/ua/nasosnoe-oborudovanie/cirkulyacionnye-nasosy/tsirkulyatsionnyj-nasos-wilo-stratos-maxo-50-05-10-pn6-10-r7-3%
1041	&2301-1001-1-О варіант 2	Насос циркуляційний WILO Stratos MAXO 80/0.5-6 PN6	шт	1	<u>70609.74</u> 70609,74	<u>67941.67</u> 67941,67	<u>2038.25</u> 2038,25	<u>629.82</u> 629,82	3%
1042	&2301-1001-2 варіант 1	Насос циркуляційний WILO TOP-Z 40/7 DN16 RG	шт	1	<u>41045.11</u> 41045,11	<u>39494.17</u> 39494,17	<u>1184.83</u> 1184,83	<u>366.11</u> 366,11	https://evolux.pro/ua/tsirkulyatsionnye-nasosy-s-mokrym-rotorom/2692/?gclid=Cj0KCQjwpc-oBhCGARIsAH6ote-tR4Ld2fCJ0a-Rcm2Owq1IUu-XmHDhclfpQpC8Tt6rxO7QOdxvqgcaAlf9EALw_wcB-3%
1043	&2307-112214 варіант 1	Засувка "Баттерфляй" міжфланцева Ду 65	шт	3	<u>1173.66</u> 3520,98	<u>1129.31</u> 3387,93	<u>33.88</u> 101,64	<u>10.47</u> 31,41	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>1173.66</u> 3520,98	<u>1129.31</u> 3387,93	<u>33.88</u> 101,64	<u>10.47</u> 31,41	
1044	&2307-112214 варіант 2	Засувка "Баттерфляй" міжфланцева Ду 50	шт	5	<u>874.85</u> 4374,25	<u>841.80</u> 4209,00	<u>25.25</u> 126,25	<u>7.80</u> 39,00	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>874.85</u> 4374,25	<u>841.80</u> 4209,00	<u>25.25</u> 126,25	<u>7.80</u> 39,00	
1045	&2307-112284 варіант 1	Клапан зворотній фланцевий Ду 50	шт	5	<u>810.32</u> 4051,60	<u>779.70</u> 3898,50	<u>23.39</u> 116,95	<u>7.23</u> 36,15	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>810.32</u> 4051,60	<u>779.70</u> 3898,50	<u>23.39</u> 116,95	<u>7.23</u> 36,15	
1046	+2308-1036 варіант 1	Вентилятор каналний прямокутний VKSA 600x300-4 L1 Salda	шт	2	<u>31350.44</u> 62700,88	<u>30165.83</u> 60331,66	<u>904.97</u> 1809,94	<u>279.64</u> 559,28	3%
1047	&2308-5001-1	Тепловий насос	шт	1	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1048	&2308-5001-1 варіант 2	Тепловий насос Hitachi RAS-4.0HNSKQ	шт	12	<u>183909.32</u> 2206911,84	<u>176960.10</u> 2123521,20	<u>5308.80</u> 63705,60	<u>1640.42</u> 19685,04	3%
1049	&2308-5001-1 варіант 3	Компресорно-конденсаторний блок Hitachi RAC-35WEF	шт	5	<u>23979.39</u> 119896,95	<u>23073.30</u> 115366,50	<u>692.20</u> 3461,00	<u>213.89</u> 1069,45	3%
1050	+2402-4001 варіант 1	Сповіщувач димовий пожежний адресний з ізолятором короткого замикання DETECTO SMK110	шт	26	<u>1078.51</u> 28041,26	<u>1037.76</u> 26981,76	<u>31.13</u> 809,38	<u>9.62</u> 250,12	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	26	<u>1078.51</u> 28041,26	<u>1037.76</u> 26981,76	<u>31.13</u> 809,38	<u>9.62</u> 250,12	
1051	+*2402-4001 варіант 2	Димовий адресний пожежний сповіщувач DETECTO SMK100	шт	345	<u>902.35</u> 311310,75	<u>868.25</u> 299546,25	<u>26.05</u> 8987,25	<u>8.05</u> 2777,25	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	345	<u>902.35</u> 311310,75	<u>868.25</u> 299546,25	<u>26.05</u> 8987,25	<u>8.05</u> 2777,25	
1052	+2402-4001 варіант 3	Сповіщувач ручний пожежний адресний DETECTO MNL100	шт	15	<u>1177.23</u> 17658,45	<u>1132.75</u> 16991,25	<u>33.98</u> 509,70	<u>10.50</u> 157,50	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	15	<u>1177.23</u> 17658,45	<u>1132.75</u> 16991,25	<u>33.98</u> 509,70	<u>10.50</u> 157,50	
1053	+*2402-4001 варіант 4	Кнопки керування автоматикою (димовидалення) КА01-Ж	шт	16	<u>406.35</u> 6501,60	<u>391.00</u> 6256,00	<u>11.73</u> 187,68	<u>3.62</u> 57,92	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	16	<u>406.35</u> 6501,60	<u>391.00</u> 6256,00	<u>11.73</u> 187,68	<u>3.62</u> 57,92	
1054	+*2402-4001 варіант 5	Кнопки керування автоматикою (пуск) КА01-К	шт	16	<u>406.35</u> 6501,60	<u>391.00</u> 6256,00	<u>11.73</u> 187,68	<u>3.62</u> 57,92	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	16	<u>406.35</u> 6501,60	<u>391.00</u> 6256,00	<u>11.73</u> 187,68	<u>3.62</u> 57,92	
1055	&2402-4057-1- Л варіант 1	Перетворювач інтерфейсів USB/RS485 TS-07U	шт	1	<u>955.84</u> 955,84	<u>928.00</u> 928,00	<u>27.84</u> 27,84	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>955.84</u> 955,84	<u>928.00</u> 928,00	<u>27.84</u> 27,84	<u>-</u> -	
1056	&2402-4057-1- Л варіант 2	Надпалатний індикатор НТ-01	шт	86	<u>203.94</u> 17538,84	<u>198.00</u> 17028,00	<u>5.94</u> 510,84	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	86	<u>203.94</u> 17538,84	<u>198.00</u> 17028,00	<u>5.94</u> 510,84	<u>-</u> -	
1057	&2402-4057-1- Л варіант 3	Кнопка виклику КВ-03	шт	202	<u>753.96</u> 152299,92	<u>732.00</u> 147864,00	<u>21.96</u> 4435,92	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	202	<u>753.96</u> 152299,92	<u>732.00</u> 147864,00	<u>21.96</u> 4435,92	<u>-</u> -	
1058	+2402-4058 варіант 1	Базовий прилад адресної пожежної сигналізації Тірас PRIME А	шт	1	<u>30052.31</u> 30052,31	<u>28916.75</u> 28916,75	<u>867.50</u> 867,50	<u>268.06</u> 268,06	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>30052.31</u> 30052,31	<u>28916.75</u> 28916,75	<u>867.50</u> 867,50	<u>268.06</u> 268,06	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1059	+2415-1179 варіант 1	Грязьовик абонентський SHVM-300/125/10	шт	2	<u>10182,25</u> 20364,50	<u>9797,50</u> 19595,00	<u>293,93</u> 587,86	<u>90,82</u> 181,64	3%
1060	+2415-1342 варіант 1	Баки розширювальні Flamco Contra-Flex 25/2,5	шт	2	<u>2353,95</u> 4707,90	<u>2265,00</u> 4530,00	<u>67,95</u> 135,90	<u>21,00</u> 42,00	https://www.meibes.ua/ 3%
1061	+2415-1342 варіант 2	Розширювальний бак V=25л для систем водопостачання Airfix P 25	шт	2	<u>3506,23</u> 7012,46	<u>3373,75</u> 6747,50	<u>101,21</u> 202,42	<u>31,27</u> 62,54	https://www.meibes.ua/ 3%
1062	+2415-1346 варіант 1	Баки розширювальні Flamco Contra-Flex 400/2,5	шт	3	<u>29717,55</u> 89152,65	<u>28594,64</u> 85783,92	<u>857,84</u> 2573,52	<u>265,07</u> 795,21	https://www.meibes.ua/ 3%
1063	+2415-1347 варіант 1	Бак-акумулятор гарячої води V=500л з ізоляцією ВТП-1	шт	1	<u>36395,24</u> 36395,24	<u>35020,00</u> 35020,00	<u>1050,60</u> 1050,60	<u>324,64</u> 324,64	https://ukrinstal.com.ua/bufernaya-emkost-teplobak-ntp-1-500-s-izolyatsiy-pvkh/ 3%
1064	&8015-9-72 варіант 1	ВРП-1.3 Ввідний пристрій в складі: металевий корпус із замком, напольного виконання, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-500А, ІР-31	шт	1	<u>272726,59</u> 272726,59	<u>272726,59</u> 272726,59	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>272726,59</u> 272726,59	<u>272726,59</u> 272726,59	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1065	&8015-9-76 варіант 1	Шафа ЩАВР-1.3 Пристрій автоматичного вводу резерву	шт	1	<u>235944,88</u> 235944,88	<u>235944,88</u> 235944,88	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>235944,88</u> 235944,88	<u>235944,88</u> 235944,88	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1066	&8015-9-77 варіант 1	Шафа ЩАВР-1.3-1 Пристрій автоматичного вводу резерву	шт	1	<u>235944,88</u> 235944,88	<u>235944,88</u> 235944,88	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>235944,88</u> 235944,88	<u>235944,88</u> 235944,88	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1067	&8015-9-80 варіант 1	ЩАО-0.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>7786.85</u> 7786,85	<u>7786.85</u> 7786,85	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>7786.85</u> 7786,85	<u>7786.85</u> 7786,85	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1068	&8015-9-83 варіант 1	ЩАО-1.3-1 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1069	&8015-9-84 варіант 1	ЩАО-1.3-2 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1070	&8015-9-87 варіант 1	ЩАО-2.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1071	&8015-9-90 варіант 1	ЩАО-3.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>7947.38</u> 7947,38	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1072	&8015-9-93 варіант 1	ЩАО-4.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>7786.85</u> 7786,85	<u>7786.85</u> 7786,85	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>7786.85</u> 7786,85	<u>7786.85</u> 7786,85	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1073	&8015-9-96 варіант 1	ЩАО-5.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>6607.9</u> 6607,90	<u>6607.9</u> 6607,90	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6607.9</u> 6607,90	<u>6607.9</u> 6607,90	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1074	&8015-9-99 варіант 1	ЩАО-6.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>8507.03</u> 8507,03	<u>8507.03</u> 8507,03	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>8507.03</u> 8507,03	<u>8507.03</u> 8507,03	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1075	&8015-10-3 варіант 1	ЩАС-0.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>51011.03</u> 51011,03	<u>51011.03</u> 51011,03	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>51011.03</u> 51011,03	<u>51011.03</u> 51011,03	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1076	&8015-10-6 варіант 1	ЩАС-1.3-1 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>41762.03</u> 41762,03	<u>41762.03</u> 41762,03	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>41762.03</u> 41762,03	<u>41762.03</u> 41762,03	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1077	&8015-10-7 варіант 1	ЩАС-1.3-2 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>41762.03</u> 41762,03	<u>41762.03</u> 41762,03	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>41762.03</u> 41762,03	<u>41762.03</u> 41762,03	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1078	&8015-10-10 варіант 1	ЩАС-2.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>42675.93</u> 42675,93	<u>42675.93</u> 42675,93	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>42675.93</u> 42675,93	<u>42675.93</u> 42675,93	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1079	&8015-10-13 варіант 1	ЩАС-3.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>75139,85</u> 75139,85	<u>75139,85</u> 75139,85	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>75139,85</u> 75139,85	<u>75139,85</u> 75139,85	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1080	&8015-10-16 варіант 1	ЩАС-4.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>74809,25</u> 74809,25	<u>74809,25</u> 74809,25	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>74809,25</u> 74809,25	<u>74809,25</u> 74809,25	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1081	&8015-10-19 варіант 1	ЩАС-5.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>47263,43</u> 47263,43	<u>47263,43</u> 47263,43	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>47263,43</u> 47263,43	<u>47263,43</u> 47263,43	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1082	&8015-10-22 варіант 1	ЩАС-6.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>115472,08</u> 115472,08	<u>115472,08</u> 115472,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>115472,08</u> 115472,08	<u>115472,08</u> 115472,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1083	&8015-10-25 варіант 1	ЩО-0.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>11249,43</u> 11249,43	<u>11249,43</u> 11249,43	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>11249,43</u> 11249,43	<u>11249,43</u> 11249,43	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1084	&8015-10-28 варіант 1	ЩО-1.3-1 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>10309,08</u> 10309,08	<u>10309,08</u> 10309,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>10309,08</u> 10309,08	<u>10309,08</u> 10309,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1085	&8015-10-29 варіант 1	ЩО-1.3-2 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>10309.08</u> 10309,08	<u>10309.08</u> 10309,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>10309.08</u> 10309,08	<u>10309.08</u> 10309,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1086	&8015-10-32 варіант 1	ЩО-2.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>12731.98</u> 12731,98	<u>12731.98</u> 12731,98	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>12731.98</u> 12731,98	<u>12731.98</u> 12731,98	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1087	&8015-10-35 варіант 1	ЩО-3.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>10309.08</u> 10309,08	<u>10309.08</u> 10309,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>10309.08</u> 10309,08	<u>10309.08</u> 10309,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1088	&8015-10-38 варіант 1	ЩО-4.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>12731.98</u> 12731,98	<u>12731.98</u> 12731,98	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>12731.98</u> 12731,98	<u>12731.98</u> 12731,98	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1089	&8015-10-41 варіант 1	ЩО-5.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>11249.43</u> 11249,43	<u>11249.43</u> 11249,43	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>11249.43</u> 11249,43	<u>11249.43</u> 11249,43	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1090	&8015-10-44 варіант 1	ЩО-6.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>13071.45</u> 13071,45	<u>13071.45</u> 13071,45	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>13071.45</u> 13071,45	<u>13071.45</u> 13071,45	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1091	&8015-10-47 варіант 1	ЩР-3.1-UPS Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>217590.53</u> 217590,53	<u>217590.53</u> 217590,53	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>217590.53</u> 217590,53	<u>217590.53</u> 217590,53	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1092	&8015-10-48 варіант 1	ЩР-4.1-UPS Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31	шт	1	<u>211090.7</u> 211090,70	<u>211090.7</u> 211090,70	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>211090.7</u> 211090,70	<u>211090.7</u> 211090,70	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1093	&8015-10-54 варіант 1	ЩС-0,3-UPS Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>682350</u> 682350,00	<u>682350.00</u> 682350,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>682350</u> 682350,00	<u>682350.00</u> 682350,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1094	&8015-10-57 варіант 1	ЩС-0.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>156460.4</u> 156460,40	<u>156460.4</u> 156460,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>156460.4</u> 156460,40	<u>156460.4</u> 156460,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1095	&8015-10-59 варіант 1	ЩС-1,3-1-UPS Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>682350</u> 682350,00	<u>682350.00</u> 682350,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>682350</u> 682350,00	<u>682350.00</u> 682350,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1096	&8015-10-60 варіант 1	ЩС-1,3-2-UPS Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1097	&8015-10-61 варіант 1	ЩС-1,3-2 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1098	&8015-10-66 варіант 1	ЩС-2,3-UPS Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1099	&8015-10-69 варіант 1	ЩС-2.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>137053.08</u> 137053,08	<u>137053.08</u> 137053,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>137053.08</u> 137053,08	<u>137053.08</u> 137053,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1100	&8015-10-72 варіант 1	ЩС-3,3-UPS Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1101	&8015-10-75 варіант 1	ЩС-3.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>152275.75</u> 152275,75	<u>152275.75</u> 152275,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>152275.75</u> 152275,75	<u>152275.75</u> 152275,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1102	&8015-10-78 варіант 1	ЩС-4.2 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>152275.75</u> 152275,75	<u>152275.75</u> 152275,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>152275.75</u> 152275,75	<u>152275.75</u> 152275,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1103	&8015-10-79 варіант 1	ЩС-4.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>152275.75</u> 152275,75	<u>152275.75</u> 152275,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>152275.75</u> 152275,75	<u>152275.75</u> 152275,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1104	&8015-10-82 варіант 1	ЩС-4.3 UPS Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>87902.39</u> 87902,39	<u>87902.39</u> 87902,39	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>87902.39</u> 87902,39	<u>87902.39</u> 87902,39	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1105	&8015-10-83 варіант 1	ЩС-5,3-UPS Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>275303.18</u> 275303,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1106	&8015-10-86 варіант 1	ЩС-5.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>121257.8</u> 121257,80	<u>121257.8</u> 121257,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>121257.8</u> 121257,80	<u>121257.8</u> 121257,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1107	&8015-10-88 варіант 1	ЩС-5.2 UPS Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>56765,28</u> 56765,28	<u>56765,28</u> 56765,28	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>56765,28</u> 56765,28	<u>56765,28</u> 56765,28	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1108	&8015-10-89 варіант 1	ЩС-6,3-UPS Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>275303,18</u> 275303,18	<u>275303,18</u> 275303,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>275303,18</u> 275303,18	<u>275303,18</u> 275303,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1109	&8015-10-92 варіант 1	ЩС-6.3 Щит розподільний навісного виконання, металевий, модульний, з замком, УХЛЗ, ІР31, Уном.-380/220В, 50Гц, Іном-63А, ІР-31	шт	1	<u>128887,08</u> 128887,08	<u>128887,08</u> 128887,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>128887,08</u> 128887,08	<u>128887,08</u> 128887,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1110	&8015-10-98 варіант 1	УК-2 Установа конденсаторна ККУ-50 кВАр	шт	2	<u>78500</u> 157000,00	<u>78500,00</u> 157000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>78500</u> 157000,00	<u>78500,00</u> 157000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1111	&15062-6018-12 варіант 1	Редукційний блок	комп-кт	1	<u>163000</u> 163000,00	<u>163000,00</u> 163000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комп-кт	1	<u>163000</u> 163000,00	<u>163000,00</u> 163000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1112	&15062-6018-12 варіант 2	Контрольно відсічний блок на 1 газ (O2)	комп-кт	5	<u>66780</u> 333900,00	<u>66780,00</u> 333900,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комп-кт	5	<u>66780</u> 333900,00	<u>66780,00</u> 333900,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>66780.00</u> 333900,00	<u>66780.00</u> 333900,00			
1113	&15062-6018-12 варіант 3	Консоль типу «Мост» для палати реанімації	комп-кт	8	<u>1645000</u> 13160000, 00	<u>1645000.00</u> 13160000, 00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комп-кт	8	<u>1645000</u> 13160000, 00	<u>1645000.00</u> 13160000, 00	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>1645000.00</u> 13160000, 00	<u>1645000.00</u> 13160000, 00			
1114	&15062-6018-12 варіант 4	Хірургічний світильник LED 2-куп	комп-кт	3	<u>1800000</u> 5400000,00	<u>1800000.00</u> 5400000,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комп-кт	3	<u>1800000</u> 5400000,00	<u>1800000.00</u> 5400000,00	- -	- -	
1115	&15062-6018-12 варіант 5	Контрольно відсічний блок на 2 газа (O2, Air) з синалізацією	комп-кт	1	<u>90421</u> 90421,00	<u>90421.00</u> 90421,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комп-кт	1	<u>90421</u> 90421,00	<u>90421.00</u> 90421,00	- -	- -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>90421.00</u> 90421,00	<u>90421.00</u> 90421,00			
1116	&15062-6018-12 варіант 6	Консоль ендоскопічна двоплечева	комп-кт	1	<u>1580000</u> 1580000,00	<u>1580000.00</u> 1580000,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комп-кт	1	<u>1580000</u> 1580000,00	<u>1580000.00</u> 1580000,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>1580000.00</u> 1580000,00	<u>1580000.00</u> 1580000,00			
1117	&15062-6018-12 варіант 7	Подвійна медична консоль ICU	комп-кт	2	<u>1252000</u> 2504000,00	<u>1252000.00</u> 2504000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комп-кт	2	<u>1252000</u> 2504000,00	<u>1252000.00</u> 2504000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>1252000.00</u> 2504000,00	<u>1252000.00</u> 2504000,00			
1118	&15062-6018-12 варіант 8	Компресор повітряний тамдемний 135 м3/год	комп-кт	1	<u>2260000</u> 2260000,00	<u>2260000.00</u> 2260000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комп-кт	1	<u>2260000</u> 2260000,00	<u>2260000.00</u> 2260000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1119	&170641-14 варіант 1	Модуль GSM	шт	1	<u>1299.09</u> 1299,09	<u>1250.00</u> 1250,00	<u>37.50</u> 37,50	<u>11.59</u> 11,59	3%
1120	&170641-14 варіант 2	Модуль HRI	шт	1	<u>4676.72</u> 4676,72	<u>4500.00</u> 4500,00	<u>135.00</u> 135,00	<u>41.72</u> 41,72	3%
1121	&*241996-7ЛМ варіант 1	Крісло колісне модель КкД-18	шт	1	<u>19425.61</u> 19425,61	<u>18691.59</u> 18691,59	<u>560.75</u> 560,75	<u>173.27</u> 173,27	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>19425.61</u> 19425,61	<u>18691.59</u> 18691,59	<u>560.75</u> 560,75	<u>173.27</u> 173,27	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>18691.59</u> 18691,59	<u>18691.59</u> 18691,59			
1122	&241996-10ЛМ варіант 1	Фототерапевтична лампа ЛІЛЛІ (LiLLY) з мобільною стійкою	шт	1	<u>312752.28</u> 312752,28	<u>300934.58</u> 300934,58	<u>9028.04</u> 9028,04	<u>2789.66</u> 2789,66	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>312752.28</u> 312752,28	<u>300934.58</u> 300934,58	<u>9028.04</u> 9028,04	<u>2789.66</u> 2789,66	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>300934,58</u> 300934,58	<u>300934,58</u> 300934,58			
1123	&241996-11ЛМ варіант 1	Пульсоксиметр	шт	2	<u>20882,53</u> 41765,06	<u>20093,46</u> 40186,92	<u>602,80</u> 1205,60	<u>186,27</u> 372,54	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>20882,53</u> 41765,06	<u>20093,46</u> 40186,92	<u>602,80</u> 1205,60	<u>186,27</u> 372,54	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>20093,46</u> 40186,92	<u>20093,46</u> 40186,92			
1124	&241996-11ЛМ варіант 3	Пульсоксиметр.	шт	1	<u>20882,53</u> 20882,53	<u>20093,46</u> 20093,46	<u>602,80</u> 602,80	<u>186,27</u> 186,27	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>20882,53</u> 20882,53	<u>20093,46</u> 20093,46	<u>602,80</u> 602,80	<u>186,27</u> 186,27	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>20093,46</u> 20093,46	<u>20093,46</u> 20093,46			
1125	&241996-14ЛМ варіант 1	Відсмоктувач хірургічний VACULINE MINI портативний	шт	10	<u>38851,22</u> 388512,20	<u>37383,18</u> 373831,80	<u>1121,50</u> 11215,00	<u>346,54</u> 3465,40	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	10	<u>38851,22</u> 388512,20	<u>37383,18</u> 373831,80	<u>1121,50</u> 11215,00	<u>346,54</u> 3465,40	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>37383,18</u> 373831,80	<u>37383,18</u> 373831,80			
1126	&241996-15ЛМ варіант 1	Шприцевий насос Medifusion DS-3000	шт	23	<u>58276,82</u> 1340366,86	<u>56074,77</u> 1289719,71	<u>1682,24</u> 38691,52	<u>519,81</u> 11955,63	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	23	<u>58276,82</u> 1340366,86	<u>56074,77</u> 1289719,71	<u>1682,24</u> 38691,52	<u>519,81</u> 11955,63	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>56074,77</u> 1289719,71	<u>56074,77</u> 1289719,71			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1127	&241996-26ЛМ варіант 1	Стерилізатор FN 500P	шт	1	<u>80616.26</u> 80616,26	<u>77570.09</u> 77570,09	<u>2327.10</u> 2327,10	<u>719.07</u> 719,07	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>80616.26</u> 80616,26	<u>77570.09</u> 77570,09	<u>2327.10</u> 2327,10	<u>719.07</u> 719,07	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>77570.09</u> 77570,09	<u>77570.09</u> 77570,09			
1128	&241996-28ЛМ варіант 2	Шафа УФО (ультрафіолетова бактерицидна для ендоскопів), U=220В, N=30 Вт, габ. 500x590x2195 мм тип ШМБ-30-ЭКУФ „Віола,,	шт	1	<u>18706.86</u> 18706,86	<u>18000.00</u> 18000,00	<u>540.00</u> 540,00	<u>166.86</u> 166,86	0 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>18706.86</u> 18706,86	<u>18000.00</u> 18000,00	<u>540.00</u> 540,00	<u>166.86</u> 166,86	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>18000.00</u> 18000,00	<u>18000.00</u> 18000,00			
1129	&241996-61ЛМ варіант 1	Палатний рентгенографічний апарат MAC з мобільною робочою станцією для отримання, збереження та обробки цифрових рентгенівських зображень	шт	1	<u>3108097.2</u> 3108097,20	<u>2990654.21</u> 2990654,21	<u>89719.63</u> 89719,63	<u>27723.36</u> 27723,36	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3108097.2</u> 3108097,20	<u>2990654.21</u> 2990654,21	<u>89719.63</u> 89719,63	<u>27723.36</u> 27723,36	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>2990654.21</u> 2990654,21	<u>2990654.21</u> 2990654,21			
1130	&241996-72ЛМ варіант 2	Мийка хірургічна	шт	1	<u>43707.61</u> 43707,61	<u>42056.07</u> 42056,07	<u>1261.68</u> 1261,68	<u>389.86</u> 389,86	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>43707.61</u> 43707,61	<u>42056.07</u> 42056,07	<u>1261.68</u> 1261,68	<u>389.86</u> 389,86	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>42056.07</u> 42056,07	<u>42056.07</u> 42056,07			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1131	&241996-75ЛМ варіант 2	Мікропроцесорна роторно-пакувальна машина з сенсорним або рідко у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується у тому числі віднесене до медичних виробів	шт грн.	1	<u>48564.02</u> 48564,02	<u>46728.97</u> 46728,97	<u>1401.87</u> 1401,87	<u>433.18</u> 433,18	
1132	&241996-77ЛМ варіант 2	Апарат ШВЛ у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується у тому числі віднесене до медичних виробів	шт шт грн.	1 1	<u>874152.35</u> 874152,35	<u>841121.50</u> 841121,50	<u>25233.65</u> 25233,65	<u>7797.20</u> 7797,20	+ 3%
1133	&241996-77ЛМ варіант 3	Апарат штучної вентиляції легень у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується у тому числі віднесене до медичних виробів	шт шт грн.	6 6	<u>1829892.22</u> 10979353, 32	<u>1760747.66</u> 10564485, 96	<u>52822.43</u> 316934,58	<u>16322.13</u> 97932,78	+ 3%
1134	&241996-78ЛМ варіант 1	Апарат штучної вентиляції WILAhiflow Starter-Kit у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується у тому числі віднесене до медичних виробів	шт шт грн.	1 1	<u>6313322.41</u> 6313322,41	<u>6074766.34</u> 6074766,34	<u>182242.99</u> 182242,99	<u>56313.08</u> 56313,08	+ 3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1135	&241996-84ЛМ варіант 1	Конвекційна система обігріву пацієнта WarmTouch	шт	6	<u>202997.59</u> 1217985,54	<u>195327.10</u> 1171962,60	<u>5859.81</u> 35158,86	<u>1810.68</u> 10864,08	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>202997.59</u> 1217985,54	<u>195327.10</u> 1171962,60	<u>5859.81</u> 35158,86	<u>1810.68</u> 10864,08	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>195327.10</u> 1171962,60	<u>195327.10</u> 1171962,60			
1136	&241996-85ЛМ варіант 1	Монітор пацієнта Taurus 12,1" ІНВАЗИВ (ЕКГ 5-ти кан, ЧСС, ЧД, НІАТ, ЧП, SpO2, TEMP, EtCO2, ІВР)	шт	6	<u>165117.66</u> 990705,96	<u>158878.50</u> 953271,00	<u>4766.36</u> 28598,16	<u>1472.80</u> 8836,80	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>165117.66</u> 990705,96	<u>158878.50</u> 953271,00	<u>4766.36</u> 28598,16	<u>1472.80</u> 8836,80	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>158878.50</u> 953271,00	<u>158878.50</u> 953271,00			
1137	&241996-85ЛМ варіант 2	Монітор пацієнта капнограф, CO2	шт	1	<u>165117.66</u> 165117,66	<u>158878.50</u> 158878,50	<u>4766.36</u> 4766,36	<u>1472.80</u> 1472,80	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>165117.66</u> 165117,66	<u>158878.50</u> 158878,50	<u>4766.36</u> 4766,36	<u>1472.80</u> 1472,80	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>158878.50</u> 158878,50	<u>158878.50</u> 158878,50			
1138	&241996-85ЛМ варіант 3	Кардіомонітор (з функцією капнографії)	шт	1	<u>116553.65</u> 116553,65	<u>112149.53</u> 112149,53	<u>3364.49</u> 3364,49	<u>1039.63</u> 1039,63	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>116553.65</u> 116553,65	<u>112149.53</u> 112149,53	<u>3364.49</u> 3364,49	<u>1039.63</u> 1039,63	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>112149.53</u> 112149,53	<u>112149.53</u> 112149,53			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1139	&241996-85ЛМ варіант 4	Монітор пацієнта Taurus 12,1" базова комплектація (ЕКГ 5-ти канальний, ЧСС, ЧД, НІАТ, ЧП, SpO2, 2 канала температури)	шт	3	<u>88386.51</u> 265159,53	<u>85046.73</u> 255140,19	<u>2551.40</u> 7654,20	<u>788.38</u> 2365,14	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>88386.51</u> 265159,53	<u>85046.73</u> 255140,19	<u>2551.40</u> 7654,20	<u>788.38</u> 2365,14	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>85046.73</u> 255140,19	<u>85046.73</u> 255140,19			
1140	&*241996- 87ЛМ варіант 2	Мішок Амбу з клапаном позитивного тиску на видосі (маса тіла 30 кг) тип „ФМБУ„ ПВХ код 19062 „Біомед,,	шт	8	<u>1039.27</u> 8314,16	<u>1000.00</u> 8000,00	<u>30.00</u> 240,00	<u>9.27</u> 74,16	0 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	8	<u>1039.27</u> 8314,16	<u>1000.00</u> 8000,00	<u>30.00</u> 240,00	<u>9.27</u> 74,16	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>1000.00</u> 8000,00	<u>1000.00</u> 8000,00			
1141	&*241996- 88ЛМ варіант 2	Ларингоскоп Postman	шт	2	<u>121410.04</u> 242820,08	<u>116822.43</u> 233644,86	<u>3504.67</u> 7009,34	<u>1082.94</u> 2165,88	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>121410.04</u> 242820,08	<u>116822.43</u> 233644,86	<u>3504.67</u> 7009,34	<u>1082.94</u> 2165,88	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>116822.43</u> 233644,86	<u>116822.43</u> 233644,86			
1142	&*241996- 88ЛМ варіант 3	Ларингоскоп дитячий, комплект 2,5 Миллер С „Медтехніка,,	шт	2	<u>120846.7</u> 241693,40	<u>116280.37</u> 232560,74	<u>3488.41</u> 6976,82	<u>1077.92</u> 2155,84	0 в медичному завданні 1 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>120846.7</u> 241693,40	<u>116280.37</u> 232560,74	<u>3488.41</u> 6976,82	<u>1077.92</u> 2155,84	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>116280.37</u> 232560,74	<u>116280.37</u> 232560,74			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1143	&241996-92ЛМ варіант 1	Наркозний апарат з кардіомонітором, електронний потік газів, V _{дих} =50?1400мл, мембранний вентилятор з електронним контролем і пневмоприводом тип „ Drager Julion plus,, фірма „ Drager,, ФРН	шт	1	<u>3224650,84</u> 3224650,84	<u>3102803,74</u> 3102803,74	<u>93084,11</u> 93084,11	<u>28762,99</u> 28762,99	0 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3224650,84</u> 3224650,84	<u>3102803,74</u> 3102803,74	<u>93084,11</u> 93084,11	<u>28762,99</u> 28762,99	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>3102803,74</u> 3102803,74	<u>3102803,74</u> 3102803,74			
1144	&241996-92ЛМ варіант 2	Наркозно-дихальний апарат Flow-c	шт	1	<u>3224650,84</u> 3224650,84	<u>3102803,74</u> 3102803,74	<u>93084,11</u> 93084,11	<u>28762,99</u> 28762,99	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3224650,84</u> 3224650,84	<u>3102803,74</u> 3102803,74	<u>93084,11</u> 93084,11	<u>28762,99</u> 28762,99	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>3102803,74</u> 3102803,74	<u>3102803,74</u> 3102803,74			
1145	&241996-93ЛМ варіант 1	Операційний стіл	шт	1	<u>495352,99</u> 495352,99	<u>476635,51</u> 476635,51	<u>14299,07</u> 14299,07	<u>4418,41</u> 4418,41	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>495352,99</u> 495352,99	<u>476635,51</u> 476635,51	<u>14299,07</u> 14299,07	<u>4418,41</u> 4418,41	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>476635,51</u> 476635,51	<u>476635,51</u> 476635,51			
1146	&241996-93ЛМ варіант 2	Стіл анестезіологічний	шт	7	<u>466214,57</u> 3263501,99	<u>448598,13</u> 3140186,91	<u>13457,94</u> 94205,58	<u>4158,50</u> 29109,50	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	7	<u>466214,57</u> 3263501,99	<u>448598,13</u> 3140186,91	<u>13457,94</u> 94205,58	<u>4158,50</u> 29109,50	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>448598,13</u> 3140186,91	<u>448598,13</u> 3140186,91			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1147	&241996-94ЛМ варіант 1	C-арка SYMBOL FPS	шт	1	<u>6313322.43</u> 6313322,43	<u>6074766.36</u> 6074766,36	<u>182242.99</u> 182242,99	<u>56313.08</u> 56313,08	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6313322.43</u> 6313322,43	<u>6074766.36</u> 6074766,36	<u>182242.99</u> 182242,99	<u>56313.08</u> 56313,08	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>6074766.36</u> 6074766,36	<u>6074766.36</u> 6074766,36			
1148	&241996-96ЛМ варіант 2	Лампа двокупольна безтіньова	шт	1	<u>1165536.45</u> 1165536,45	<u>1121495.33</u> 1121495,33	<u>33644.86</u> 33644,86	<u>10396.26</u> 10396,26	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1165536.45</u> 1165536,45	<u>1121495.33</u> 1121495,33	<u>33644.86</u> 33644,86	<u>10396.26</u> 10396,26	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>1121495.33</u> 1121495,33	<u>1121495.33</u> 1121495,33			
1149	&*241996-103ЛМ варіант 1	Ваги для новонароджених, електронні ROMED	шт	1	<u>3788</u> 3788,00	<u>3644.86</u> 3644,86	<u>109.35</u> 109,35	<u>33.79</u> 33,79	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>3788</u> 3788,00	<u>3644.86</u> 3644,86	<u>109.35</u> 109,35	<u>33.79</u> 33,79	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>3644.86</u> 3644,86	<u>3644.86</u> 3644,86			
1150	&*241996-104ЛМ варіант 1	Ростомір "Medicare", модель MR-200	шт	1	<u>4370.77</u> 4370,77	<u>4205.61</u> 4205,61	<u>126.17</u> 126,17	<u>38.99</u> 38,99	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>4370.77</u> 4370,77	<u>4205.61</u> 4205,61	<u>126.17</u> 126,17	<u>38.99</u> 38,99	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>4205.61</u> 4205,61	<u>4205.61</u> 4205,61			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1151	&*241996-105ЛМ варіант 1	Тонometr дитячий електронний з набором манжетів, літієва батарейка, габ. 120x66x30 мм, тип „Vitамmy Next9,, „Vitамmy,,	шт	1	<u>1039,27</u> 1039,27	<u>1000,00</u> 1000,00	<u>30,00</u> 30,00	<u>9,27</u> 9,27	0 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>1039,27</u> 1039,27	<u>1000,00</u> 1000,00	<u>30,00</u> 30,00	<u>9,27</u> 9,27	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>1000,00</u> 1000,00	<u>1000,00</u> 1000,00			
1152	&241996-106ЛМ варіант 1	Ліжко функціональне електромеханічне PLUS A7	шт	37	<u>116553,65</u> 4312485,05	<u>112149,53</u> 4149532,61	<u>3364,49</u> 124486,13	<u>1039,63</u> 38466,31	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	37	<u>116553,65</u> 4312485,05	<u>112149,53</u> 4149532,61	<u>3364,49</u> 124486,13	<u>1039,63</u> 38466,31	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>112149,53</u> 4149532,61	<u>112149,53</u> 4149532,61			
1153	&*241996-106ЛМ варіант 2	Візок для невідкладної допомоги	шт	10	<u>73817,31</u> 738173,10	<u>71028,04</u> 710280,40	<u>2130,84</u> 21308,40	<u>658,43</u> 6584,30	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	10	<u>73817,31</u> 738173,10	<u>71028,04</u> 710280,40	<u>2130,84</u> 21308,40	<u>658,43</u> 6584,30	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>71028,04</u> 710280,40	<u>71028,04</u> 710280,40			
1154	&*241996-106ЛМ варіант 3	Носилки медичні YFTC-J2A	шт	2	<u>17483,04</u> 34966,08	<u>16822,43</u> 33644,86	<u>504,67</u> 1009,34	<u>155,94</u> 311,88	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>17483,04</u> 34966,08	<u>16822,43</u> 33644,86	<u>504,67</u> 1009,34	<u>155,94</u> 311,88	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>16822,43</u> 33644,86	<u>16822,43</u> 33644,86			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1155	&*241996-107ЛМ варіант 1	Апарат EasyTouch для вимірювання рівня глюкози/холестерину в крові	шт	2	<u>1462.32</u> 2924,64	<u>1407.07</u> 2814,14	<u>42.21</u> 84,42	<u>13.04</u> 26,08	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>1462.32</u> 2924,64	<u>1407.07</u> 2814,14	<u>42.21</u> 84,42	<u>13.04</u> 26,08	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>1407.07</u> 2814,14	<u>1407.07</u> 2814,14			
1156	&*241996-108ЛМ варіант 1	Кетометр, живл. батарейка,габ. 106x58x17 мм тип „Keto sens,, (FDA) „Укрвет,,	шт	1	<u>1039.27</u> 1039,27	<u>1000.00</u> 1000,00	<u>30.00</u> 30,00	<u>9.27</u> 9,27	0 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>1039.27</u> 1039,27	<u>1000.00</u> 1000,00	<u>30.00</u> 30,00	<u>9.27</u> 9,27	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>1000.00</u> 1000,00	<u>1000.00</u> 1000,00			
1157	&241996-109ЛМ варіант 1	Отоскоп/Офтольмоскоп (діагностичний набір), спрощена версія LTI-102	шт	2	<u>7770.25</u> 15540,50	<u>7476.64</u> 14953,28	<u>224.30</u> 448,60	<u>69.31</u> 138,62	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>7770.25</u> 15540,50	<u>7476.64</u> 14953,28	<u>224.30</u> 448,60	<u>69.31</u> 138,62	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>7476.64</u> 14953,28	<u>7476.64</u> 14953,28			
1158	&*241996-110ЛМ варіант 1	Набір шин фіксуєчих К-02 від 33 до 83см тип SAM Splint 92 „Біомед,,	шт	1	<u>77702.43</u> 77702,43	<u>74766.36</u> 74766,36	<u>2242.99</u> 2242,99	<u>693.08</u> 693,08	0 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>77702.43</u> 77702,43	<u>74766.36</u> 74766,36	<u>2242.99</u> 2242,99	<u>693.08</u> 693,08	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>74766.36</u> 74766,36	<u>74766.36</u> 74766,36			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1159	&*241996-111ЛМ варіант 1	Медичні вироби для складних варіантів інтубації	шт	1	<u>4856.41</u> 4856,41	<u>4672.90</u> 4672,90	<u>140.19</u> 140,19	<u>43.32</u> 43,32	0 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>4856.41</u> 4856,41	<u>4672.90</u> 4672,90	<u>140.19</u> 140,19	<u>43.32</u> 43,32	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>4672.90</u> 4672,90	<u>4672.90</u> 4672,90			
1160	&*241996-112ЛМ варіант 1	Апарат серцевого масажу (автопульс) , Рвок=20-90кПа, U=220В, N= тип MBT -VBC ,, Медтехніка,,	шт	1	<u>777024.3</u> 777024,30	<u>747663.55</u> 747663,55	<u>22429.91</u> 22429,91	<u>6930.84</u> 6930,84	0 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>777024.3</u> 777024,30	<u>747663.55</u> 747663,55	<u>22429.91</u> 22429,91	<u>6930.84</u> 6930,84	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>747663.55</u> 747663,55	<u>747663.55</u> 747663,55			
1161	&*241996-113ЛМ варіант 1	Набори для внутрішньо-кісткового доступу (дитячий) тип №10 ,,Persys Medical,,США	шт	10	<u>19425.61</u> 194256,10	<u>18691.59</u> 186915,90	<u>560.75</u> 5607,50	<u>173.27</u> 1732,70	0 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	10	<u>19425.61</u> 194256,10	<u>18691.59</u> 186915,90	<u>560.75</u> 5607,50	<u>173.27</u> 1732,70	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>18691.59</u> 186915,90	<u>18691.59</u> 186915,90			
1162	&*241996-114ЛМ варіант 1	Медичні вироби та засоби для екстренної торакотомії (згідно Наказу МОЗ №1167 від 19 травня 2020р)	шт	10	<u>19425.61</u> 194256,10	<u>18691.59</u> 186915,90	<u>560.75</u> 5607,50	<u>173.27</u> 1732,70	0 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	10	<u>19425.61</u> 194256,10	<u>18691.59</u> 186915,90	<u>560.75</u> 5607,50	<u>173.27</u> 1732,70	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>18691.59</u> 186915,90	<u>18691.59</u> 186915,90			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1163	&*241996-115ЛМ варіант 1	Набори (комплекти) для катеризації центральної вени, двоканальний катетер 166/166, „Centrofix DUO 720,, у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується у тому числі віднесене до медичних виробів	шт шт грн.	100 100 	<u>9.72</u> 972,00 <u>9.72</u> 972,00 <u>9.35</u> 935,00	<u>9.35</u> 935,00 <u>9.35</u> 935,00	<u>0.28</u> 28,00 <u>0.28</u> 28,00	<u>0.09</u> 9,00 <u>0.09</u> 9,00	0 3%
1164	&*241996-116ЛМ варіант 1	Обладнання для центрального контролю венозного тиску, набір комплект. двоканальний катетер 166/166, ZNEF9F у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується у тому числі віднесене до медичних виробів	шт шт грн.	1 1 	<u>126.28</u> 126,28 <u>126.28</u> 126,28 <u>121.50</u> 121,50	<u>121.50</u> 121,50 <u>121.50</u> 121,50	<u>3.65</u> 3,65 <u>3.65</u> 3,65	<u>1.13</u> 1,13 <u>1.13</u> 1,13	0 3%
1165	&241996-116ЛМ варіант 2	Центральна станція слідкування за моніторами пацієнтів тип „ UNET,, модель ЮМ300-20 „, UTAS,, у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується у тому числі віднесене до медичних виробів	шт шт грн.	1 1 	<u>41155.09</u> 41155,09 <u>41155.09</u> 41155,09 <u>39600.00</u> 39600,00	<u>39600.00</u> 39600,00 <u>39600.00</u> 39600,00	<u>1188.00</u> 1188,00 <u>1188.00</u> 1188,00	<u>367.09</u> 367,09 <u>367.09</u> 367,09	0 3%
1166	&*241996-117ЛМ варіант 1	Набори для люмбальної пункції, нефростонічний набір, комплект магазин Ерікріз у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується у тому числі віднесене до медичних виробів	шт шт грн.	10 10 	<u>1942.56</u> 19425,60 <u>1942.56</u> 19425,60 <u>1869.16</u> 18691,60	<u>1869.16</u> 18691,60 <u>1869.16</u> 18691,60	<u>56.07</u> 560,70 <u>56.07</u> 560,70	<u>17.33</u> 173,30 <u>17.33</u> 173,30	0 3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1167	&*241996-118ЛМ варіант 1	Набір для трохеостомії, матеріал термочутливий ПВХ, розмір труби 8мм ,, Percu Twist 8,,код 121555- 000080 ,,Alex Med, , у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується у тому числі віднесене до медичних виробів	шт	10	<u>971.28</u> 9712,80	<u>934.58</u> 9345,80	<u>28.04</u> 280,40	<u>8.66</u> 86,60	0 3%
			шт	10	<u>971.28</u> 9712,80	<u>934.58</u> 9345,80	<u>28.04</u> 280,40	<u>8.66</u> 86,60	
			грн.		<u>934.58</u> 9345,80	<u>934.58</u> 9345,80			
1168	&*241996-119ЛМ варіант 1	Набір для трохеостомії, матеріал термочутливий ПВХ, розмір труби 8мм ,, Percu Twist 8,,код 121555- 000080 ,,Alex Med, , у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується у тому числі віднесене до медичних виробів	шт	1	<u>971.28</u> 971,28	<u>934.58</u> 934,58	<u>28.04</u> 28,04	<u>8.66</u> 8,66	0 3%
			шт	1	<u>971.28</u> 971,28	<u>934.58</u> 934,58	<u>28.04</u> 28,04	<u>8.66</u> 8,66	
			грн.		<u>934.58</u> 934,58	<u>934.58</u> 934,58			
1169	&*241996-120ЛМ варіант 1	Портативний венозний сканер, U=110/220В, I=3А, розм.дисплея 288x186x22мм тип VPISM-C. код 51813 ,,Medicinal orange,, у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується у тому числі віднесене до медичних виробів	шт	1	<u>7770.25</u> 7770,25	<u>7476.64</u> 7476,64	<u>224.30</u> 224,30	<u>69.31</u> 69,31	0 3%
			шт	1	<u>7770.25</u> 7770,25	<u>7476.64</u> 7476,64	<u>224.30</u> 224,30	<u>69.31</u> 69,31	
			грн.		<u>7476.64</u> 7476,64	<u>7476.64</u> 7476,64			
1170	&241996-121ЛМ варіант 1	Конвекційна система обігріву пацієнта WarmTouch у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>202997.59</u> 405995,18	<u>195327.10</u> 390654,20	<u>5859.81</u> 11719,62	<u>1810.68</u> 3621,36	+ 3%
			шт	2	<u>202997.59</u> 405995,18	<u>195327.10</u> 390654,20	<u>5859.81</u> 11719,62	<u>1810.68</u> 3621,36	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>195327.10</u> 390654,20	<u>195327.10</u> 390654,20			
1171	&241996-122ЛМ варіант 1	Спірометр	шт	1	<u>4662.15</u> 4662,15	<u>4485.98</u> 4485,98	<u>134.58</u> 134,58	<u>41.59</u> 41,59	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4662.15</u> 4662,15	<u>4485.98</u> 4485,98	<u>134.58</u> 134,58	<u>41.59</u> 41,59	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>4485.98</u> 4485,98	<u>4485.98</u> 4485,98			
1172	&241996-123ЛМ варіант 1	ДЕНСИТОМЕТР УЛЬТРАЗВУКОВИЙ SONOST-2000	шт	1	<u>534204.2</u> 534204,20	<u>514018.69</u> 514018,69	<u>15420.56</u> 15420,56	<u>4764.95</u> 4764,95	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>534204.2</u> 534204,20	<u>514018.69</u> 514018,69	<u>15420.56</u> 15420,56	<u>4764.95</u> 4764,95	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>514018.69</u> 514018,69	<u>514018.69</u> 514018,69			
1173	&241996-125ЛМ варіант 1	Кольпоскоп , U=220В, N=300В·А, дисплей 2, 5", якість світла 1200 люкс тип KN-22001 Медпульс	шт	1	<u>1456920.56</u> 1456920,56	<u>1401869.16</u> 1401869,16	<u>42056.07</u> 42056,07	<u>12995.33</u> 12995,33	0 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1456920.56</u> 1456920,56	<u>1401869.16</u> 1401869,16	<u>42056.07</u> 42056,07	<u>12995.33</u> 12995,33	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>1401869.16</u> 1401869,16	<u>1401869.16</u> 1401869,16			
1174	&241996-126ЛМ варіант 1	Конвекційна система обігріву пацієнта WarmTouch	шт	2	<u>202997.59</u> 405995,18	<u>195327.10</u> 390654,20	<u>5859.81</u> 11719,62	<u>1810.68</u> 3621,36	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>202997.59</u> 405995,18	<u>195327.10</u> 390654,20	<u>5859.81</u> 11719,62	<u>1810.68</u> 3621,36	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>195327,10</u> 390654,20	<u>195327,10</u> 390654,20			
1175	&*241996-127ЛМ варіант 1	Деструктор (утилізатор медичних голок), U=220В, N=380 Вт, габ. 230x150 мм тип УМГ-1 медмагазин ДС МЕД	шт	2	<u>135979,25</u> 271958,50	<u>130841,12</u> 261682,24	<u>3925,23</u> 7850,46	<u>1212,90</u> 2425,80	0 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>135979,25</u> 271958,50	<u>130841,12</u> 261682,24	<u>3925,23</u> 7850,46	<u>1212,90</u> 2425,80	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>130841,12</u> 261682,24	<u>130841,12</u> 261682,24			
1176	&280222-2036-1 варіант 1	Електрокардіограф бканальний	шт	1	<u>72846,03</u> 72846,03	<u>70093,46</u> 70093,46	<u>2102,80</u> 2102,80	<u>649,77</u> 649,77	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>72846,03</u> 72846,03	<u>70093,46</u> 70093,46	<u>2102,80</u> 2102,80	<u>649,77</u> 649,77	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>70093,46</u> 70093,46	<u>70093,46</u> 70093,46			
1177	&280222-2036-1 варіант 2	Електрокардіограф	шт	1	<u>116553,65</u> 116553,65	<u>112149,53</u> 112149,53	<u>3364,49</u> 3364,49	<u>1039,63</u> 1039,63	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>116553,65</u> 116553,65	<u>112149,53</u> 112149,53	<u>3364,49</u> 3364,49	<u>1039,63</u> 1039,63	
1178	&*280222-7080-2-9Г варіант 1	Небулайзер	шт	2	<u>72846,03</u> 145692,06	<u>70093,46</u> 140186,92	<u>2102,80</u> 4205,60	<u>649,77</u> 1299,54	+ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>72846,03</u> 145692,06	<u>70093,46</u> 140186,92	<u>2102,80</u> 4205,60	<u>649,77</u> 1299,54	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>70093,46</u> 140186,92	<u>70093,46</u> 140186,92			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1179	+280222-12033 варіант 1	Підсилювач сигналу НА123	шт	1	<u>1128,88</u> 1128,88	<u>1096,00</u> 1096,00	<u>32,88</u> 32,88	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1128,88</u> 1128,88	<u>1096,00</u> 1096,00	<u>32,88</u> 32,88	<u>-</u> -	
1180	+280222-12033 варіант 2	Комплекс для лікувальних закладів СД03-10	шт	2	<u>2539,98</u> 5079,96	<u>2466,00</u> 4932,00	<u>73,98</u> 147,96	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>2539,98</u> 5079,96	<u>2466,00</u> 4932,00	<u>73,98</u> 147,96	<u>-</u> -	
1181	+280222-12033 варіант 3	Комплекс для лікувальних закладів СД03-20	шт	5	<u>3028,2</u> 15141,00	<u>2940,00</u> 14700,00	<u>88,20</u> 441,00	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>3028,2</u> 15141,00	<u>2940,00</u> 14700,00	<u>88,20</u> 441,00	<u>-</u> -	
1182	+290116-3188 варіант 1	Муфта швидко роз'ємна (О2)	шт	29	<u>7500</u> 217500,00	<u>7500,00</u> 217500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	29	<u>7500</u> 217500,00	<u>7500,00</u> 217500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1183	+290116-3188 варіант 2	Вакуумний регулятор типу Вентурі	шт	8	<u>8922,94</u> 71383,52	<u>8800,00</u> 70400,00	<u>0,23</u> 1,84	<u>122,71</u> 981,68	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	8	<u>8922,94</u> 71383,52	<u>8800,00</u> 70400,00	<u>0,23</u> 1,84	<u>122,71</u> 981,68	
1184	+290116-5433 варіант 1	Показчик світлозвуковий ОС3-12 "Вихід"	шт	21	<u>908,32</u> 19074,72	<u>874,00</u> 18354,00	<u>26,22</u> 550,62	<u>8,10</u> 170,10	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	21	<u>908,32</u> 19074,72	<u>874,00</u> 18354,00	<u>26,22</u> 550,62	<u>8,10</u> 170,10	
1185	+290116-5433 варіант 2	Показчик світловий ОС-6.4(12/24V) "Стрілка-показник напр. руху"	шт	16	<u>699,17</u> 11186,72	<u>672,75</u> 10764,00	<u>20,18</u> 322,88	<u>6,24</u> 99,84	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	16	<u>699,17</u> 11186,72	<u>672,75</u> 10764,00	<u>20,18</u> 322,88	<u>6,24</u> 99,84	
1186	+290116-5433 варіант 3	Оповіщувач світлозвуковий "Джміль"	шт	1	<u>1093,57</u> 1093,57	<u>1052,25</u> 1052,25	<u>31,57</u> 31,57	<u>9,75</u> 9,75	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1093,57</u> 1093,57	<u>1052,25</u> 1052,25	<u>31,57</u> 31,57	<u>9,75</u> 9,75	
1187	+290116-5433 варіант 4	Гучномовець 1 Вт ЗАС100ПН-2	шт	170	<u>588,01</u> 99961,70	<u>565,80</u> 96186,00	<u>16,97</u> 2884,90	<u>5,24</u> 890,80	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	170	<u>588,01</u> 99961,70	<u>565,80</u> 96186,00	<u>16,97</u> 2884,90	<u>5,24</u> 890,80	
1188	+290116-5433 варіант 5	Гучномовець 3 Вт ЗАС100ПН-2	шт	40	<u>588,01</u> 23520,40	<u>565,80</u> 22632,00	<u>16,97</u> 678,80	<u>5,24</u> 209,60	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	40	<u>588,01</u> 23520,40	<u>565,80</u> 22632,00	<u>16,97</u> 678,80	<u>5,24</u> 209,60	
1189	+290220-3041 варіант 1	КНС DOUBLEBOX+ДОМО 20Т/В FP/BG 1 раб., 1 рез. Н=5.0м, q=0.58л/с в прямку h=1000	шт	1	<u>51635,27</u> 51635,27	<u>49684,17</u> 49684,17	<u>1490,53</u> 1490,53	<u>460,57</u> 460,57	3%
		Разом по розділу IV	грн.		114849615, 13	111861778, 34	2270163,57	717673,22	
		у тому числі устаткування, що не монтується	грн.		3327592,44	3201854,20	96056,44	29681,80	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		104396099, 74	101803261, 79	1968407,27	624430,68	
		в тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	грн.		3327592,44	3201854,20	96056,44	29681,80	
		Усього вартість устаткування, що віднесене до медичних виробів	грн.		73469481, 42	73469481, 42			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год		48722,779				
		Стиснене повітря	м3		12993,433				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	1596,082					
		Гідролічна рідина	кг	297,917					
		Дрова	м3	2,275					
		Бензин	л	20844,173					
		Дизельне паливо	л	12316,195					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	429,907219					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "13 жовтня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '**' визначає, що устаткування є немонтованим.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]